ROZBOR HOSPODARENI MESTA
CESKY KRUMLOV

ZA ROK 2022

e ——— : =

Va4

Zavéreény ucet a ucetni zavérka
za rok 2022



ZAVERECNY UCET MESTA CESKY KRUMLOV

ZA ROK 2022

Seznam podkladi k zdvére¢nému tétu mésta Cesky Krumlov za rok 2022

= Hodnotici zprava
= Piilohy hodnotici zpravy:

Prehled o plnéni rozpoctu pi{jmi a vydaji v plném ¢lenéni dle rozpoctové skladby
vcéetné financovani

Ptehled schvélenych rozpoc¢tovych opatieni

Prehled fondi mésta

Prehled dvéri mésta

Finan¢ni vypotradani dotaci

Prehled pohledavek mésta

Agregované piijmy a vydaje

Finan¢ni kontroly

= Piilohy samostatné:

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodafeni mésta

Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoc¢tu FIN 2-12

Prehled hospodateni ziizenych piispévkovych organizaci

Ptehled hospodateni zaloZenych obecné prospéSnych organizaci
Prehled hospodaieni zaloZzenych spolecnosti s ru¢enim omezenym



HODNOTICi ZPRAVA

Obsah
1. Souhrnné vysledky za rok 2022...............cooe it e e e st e e e e st e e s e e e rae e snreeennes 2
1.1 Souhrnné vysledky financniho hoSPodareni .........cccuveii e 2
1.2 Provedena rozpoctova opatieni v prabEhu roKU .........c.eeecueiiiieeiiieccee e 2
1.3. Zhodnoceni rozpoCtovyCh VYSIEAKU .........coouiiiiiiiiiie ettt ettt et et saree s 3
1.4. Zapojeni mimorozpoCtoVyCh Zdrojl.......c.ueiiiciieei ettt eeeee e e e ere e e e e araee e eearaeeeeans 4
1.4.1. Tvorba @ POUZILE FONAU ..eeeeiieieeeceeee e et e e e e e e ar e e e e atree e e anes 4
1.2, POUZIT UVEIU. ..ttt ettt et b e s et et bt et st e e a e besheent e s bt sat et e saeebesbeentebe s 4
1.4.3. ZGstatek Uvérového zatizeni mésta k 31.12.2022.....cc.ccceevinuieiierenienie et s 5
2. PFJMY VIOCE 2022 ..ot etee et e e ee e sttt e st e et e e e et e etae e s s teeaseeessseessseeesteesaseeensesensseeeseeesnseeans 6
2. L VLAt DI MY ittt ee et e e et et e e e e tb e e e e e ttaeeeeeabaeeeasbaeeeesbaeeeanbaeeeanreeeeanraeeeanraeans 6
2.1.0. DANOVE PFIIMY ceeiieiiieee ettt e ettt e ettt e e et e e e e e ettee e e eetbeeeeeetbeeeeessaeeeesseeeeesaaeeeasseeesansseeeeansees 6
D 0 N = Yo = T To Y= o1 ')A USSP 7
2.1.3. KapitAloVe PriMY ..t e e e e ate e e e e ate e e e e rte e e e e bt e e e e enrtee e ennrees 8
B A D Lo - o] TSSOSO 8
2.2.1. Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctl a ze statnich fondQ ...........ccceecvereeennenennnene. 9
2.2.2. Vyuiziti pFijatych dotadnich prostiedkul ........ccccuiicieeeiiieieiie ettt et 10
B.VYAAJE V IOCE 2022.........oooeeeeee ettt e et e e et e e e e et e e e e e bte e e e e ate e e e e bteeeeaataeeeabtaeeearaeeeeenrees 10
A = 1= g TRV e £ 1TSS R 10
3.3, KQPItAIOVE VYAAJE oottt ettt e e ettt e e et e e e e et e e e e e abe e e e eareeeeenteeeeenaeeaeennees 13
3.4. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych oddill ........cueveieiiiiiiiiccecee e 14
3.5. PInéni rozpoctu vydaja dle jednotlivych organizacnich jednotek.........ccceeeeveeiiiiiiiiccieeceeee, 15
4. Hospodareni s majetkem MBSt ...........cccoiiiiiiiii it e e st e e s eare e e e sarae e e eans 15
5. MoNitoring hoSPOMareN ..............c..ooiiiiiii i et 16
6. Hospodateni prispévkovych organizaci zfizenych méstem Cesky Krumlov .............c..ccccevvnnene.... 18
7. Hospodareni obecné prospéinych organizaci zalozenych méstem Cesky Krumlov....................... 19
8. Hospodareni pravnickych osob zalozenych méstem Cesky Krumlov .............ccccooevvvveieiieeeennnnne. 19
9. Prezkoumani hoSPOAAF@NI...........cccuiiiiiiiiic e et e e e atre e e st e e e searaeeeeans 19
10. Doplnujici informace k ZAVEre€nému UCTU ............c.eeeiiiiiiieciee et e e nee e sne e 21



1. Souhrnné vysledky za rok 2022

Zakladnim a také nejdulezitéjsSim dokumentem pro hospodareni mésta je jeho rozpocet, ktery pro rok
2022 schvalilo zastupitelstvo mésta dne 16.12.2021 usnesenim ¢. 0083/ZM10/2021. Hospodareni
mésta Cesky Krumlov vroce 2022 se pak uskutecriovalo pravé vsouladu se schvdlenym nebo
upravenym rozpoc¢tem. Upravy schvaleného rozpottu, tedy navy$eni &i snizeni zavaznych ukazateld,
probihalo na zakladé rozhodnuti organli mésta — zastupitelstva nebo rady dle svéfenych pravomoci,
a také v souvislosti s pfijetim dotaci nebo zménami v investi¢nich zamérech. Roky 2020 a 2021 byly na
pfijmové i vydajové strance vyrazné ovlivnény pandemii koronaviru, roku 2022 se dotkly obecné
nardstajici ceny zboZi a sluzeb, nejvice pak energii. Mésto Cesky Krumlov si i s touto situaci nakonec
poradilo, a to i diky dlouhodobé dodrZzovanému principu opatrnosti nejen pfi tvorbé a Upravach
rozpoctu. Jednim z dGvoduU drZeni se tohoto principu je i dlouhodobé zvolend metoda pfi sestavovani
rozpoctu, tedy Ze jsou do néj vidy zapojeny veskeré dostupné financ¢ni prostfedky mésta.

1.1 Souhrnné vysledky finan¢niho hospodareni

Pro rok 2022 byly schvaleny celkové rozpoctové prijmy 424.745,5 tis. K¢, které byly v prabéhu roku
upraveny na 524.518,2 tis. K¢. Celkové vydaje pak byly rozpoctovany ve vysi 474.009,4 tis. K¢, upravené
pak Cinily az 555.910,7 tis. KE. Oproti schvalenému stavu na poc¢atku roku tak doslo u pfijma k navyseni
0 99.772,7 tis. K¢, u vydajl pak o 81.901,3 tis. K¢ Rozpocet byl tedy od pocatku tradi¢né navrien
a schvalen jako schodkovy, kdyZ schodek ve vysi 49.263,9 tis. K byl pokryt tzv. financovanim, které
vedle zapojeni zlstatk(l na uctech mésta ke konci roku 2021 tvofrily také splatky bankovnich uvér(
mésta a zapojeni kontokorentniho Uvéru. Ke snizeni vySe financovdni na 31.392,5 tis. K¢ doslo
i zdlvodu prevodu financnich prostredkl na terminované vklady, které prinasi lepsi zhodnoceni nez
béZné ucty.

A jakd byla skutecnost na konci roku 2022? Pfijmy dosahly vySe 547.914,1 tis. K¢, vydaje pak
480.211,1 tis. K¢ (v€etné dané z ptijmu pravnickych osob ve vysi 18.888,1 tis. K¢, kterou mésto plati
samo sobé). Vysledkem je tedy prebytek hospodareni ve vysi 67.703 tis. KC.

Souhrnné vysledky finan¢niho hospodareni dosaZzené v pfijmové a vydajové ¢dasti rozpoctu
v hodnoceném roce v porovnani s vysledky roku predchazejiciho:

2021 2022 i L.
k | Y hvaleny p hvaleny - Rozdil | % plnéni
v azat:e rozpoctu schva evny upravevny skutecnost schva evny upravevny skuteénost| 2022-21 | 2022/21
v tis. K€ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet

PFijmy po konsolidaci | 409508,4| 430170,2] 443213,1| 424745,5| 524518,2] 547914,1] 104701,0] 123,62%
Vydaje po konsolidaci | 438986,4| 448992,8 402300,6] 474 009,4] 555910,7| 480211,1f 77910,5| 119,37%
Financovani 29478,0] 18822,6] -40912,5] 49263,9| 31392,5| -67703,0] -26790,5| 165,48%
Saldo (P-V) -29478,0] -18822,6] 40912,5] -49263,9] -31392,5 67703,0] 26790,5| 165,48%

1.2 Provedena rozpoctova opatreni v pribeéhu roku

Rozpocltova opatreni se provadéji zejména z dlvodu zmény objektivné plsobicich skutecnosti
ovliviiujicich plnéni rozpoctu prijma ¢i vydajl. Rozpoctova opatfeni se také provadi povinné, jde-li
o zmény ve financnich vztazich k jinym rozpoc¢tim, jinym osobam nebo pfi hrozbé vzniku rozpoctového
schodku. Mnozstvi schvdlenych rozpoctovych opatfeni také podstatné souvisi s tim, v jakém rozsahu
dle rozpoctové skladby byl rozpodet schvalen, tedy kolik ma tzv. zdvaznych ukazatelll (rozpocet s vice
zavaznymi ukazateli bude mit vice rozpoctovych opatreni).

V roce 2022 bylo provedeno 216 zmén rozpoctu, z toho bylo 197 rozpoctovych opatreni, tedy zmén
zavaznych ukazatel(l, zbytek se tykal rozpisu rozpoctu. Objem rozpoctovych opatreni byl v pfijmech



99.772,7 tis. K¢, na strané vydajl pak 81.901,3 tis. KE. Dil¢i zména salda pfijmU a vydajli byla ve vysi
17.871,4 tis. K¢.

Nejvyznamnéjsimi Upravami rozpoctu byla:

- RO ¢. 1, kterym byla mimo jiné zapojena do rozpoctu 2022 cast financnich prostredk( ze
zGstatk( na uUcétech mésta k 31.12.2021, a to ve vysi 18.481,3 tis. K¢, za ucelem prevedeni
rozpoCtl akci, které nebyly realizovany, dokonceny ¢i jen dofakturovany vroce 2021
(tzv. ,pfevody”).

- RO ¢. 9, kterym byly zapojeny do rozpoctu volné prostfedky (Uspory, zpétné proplacené
dotace) v celkovém objemu 32.205,4 tis. K¢ za Ucelem navysSeni financovani schvalenych di
novych projektl. Po schvéleni tohoto rozpoétového opatreni zlstalo k dalSimu moznému
rozdéleni v investicni rezervé 13.232,2 tis. K¢.

- RO &. 69, kterym byla zapojena vratka nedoéerpané dotace od spole¢nosti PRO-SPORT CK,
0.p.s. za rok 2021 ve vysi 4.599 tis. K¢ za ucelem pokryti novych projektl v ramci plaveckého
stadionu, détskych hfist a sportovniho aredlu na Chvalsinské ulici.

- RO €. 112, kterym byly pokryty pfispévky pro obcany mésta v celkové vysi 4.200 tis. K¢ v rdmci
dotacéniho programu Jihoceského kraje projektu Jiho¢echy v tom nenechame Il.

- ROZC. 167, kterym doslo k rozpoctové Upraveé (ponizeni) vydajl projektd, u kterych bylo ziejmé,
Ze nebudou do konce roku 2022 realizovany. Nékteré tyto akce byly pak zarazeny pfimo do
navrhu rozpoctu na rok 2023. Doslo tak k pfiblizeni aktudlnich Gdajd v rozpoctu skutecnému
stavu, a navic prostfedky na konkrétni akce tak byly k dispozici v rozpoctu jiz od pocatku
dalsiho roku.

- RO . 180, 193, kterym byly upraveny pfijmy dotaci z jinych rozpoctll v ndvaznosti na skutecné
plnéni, a to zapojenim kontokorentniho Uvéru.

1.3. Zhodnoceni rozpoctovych vysledkd
DosaZeny prebytek 67.702.989,53 K¢

Rozpocet byl schvalen se schodkem 49.263,9 tis. K¢ ten upraveny byl ve vysi 31.392,5 tis. KC.
Rozpoctové hospodareni nakonec skoncilo pfebytkem, a to ve vysi 67.703 tis. K. Na prvni pohled se
konecny vysledek vyrazné lisi od rozpoctovanych cisel, nicméné je zcela v souladu s ocekdavanym
vyvojem, kdyzZ témi hlavnimi, taktéz tradi¢nimi, faktory byly jiz zminény princip opatrnosti pti tvorbé
a Upravach rozpoctu, zlepsené prijmy (hlavné danové, ale i jiné — napf. predplacené ndjemné)
a nedocerpané vydaje, zejména ty kapitalové.

Skutecéné rozpoctové prijmy byly vyssi 0 23.395,9 tis. K¢ oproti upravenému rozpoctu, naopak vydaje
0 75.669,6 nizsi. U béznych vydaja doslo k nedocerpani rozpoctovanych prostiedkd o 29.855,1 tis. K¢
(celkové cCerpani dosadhlo 93 % upraveného rozpoctu), u téch kapitalovych pak o 45.844,5 tis. K¢
(celkové Cerpani dosahlo 64 % upraveného rozpoctu).

Jistiny dlouhodobych uvéra a pljéek prijatych v predchozich obdobich byly splaceny v souladu se
splatkovymi kalendafi a schvalenym rozpoctem. Celkem bylo v roce 2022 splaceno 23.308 tis. KC.

Pocatecni stav prostfedkd na bankovnich uctech (v¢. fond() Cinil 119.813,8 tis. K¢, na konci roku pak
144.310,7 tis. K&.



Pfehled zustatkd na vSech bankovnich Uétech:

ZGstatky na vsech uctech celkem (v K¢) 144.310.670,99
Na zBU

Zakladni bézny ucet, KB — 9005-32824/0100, 231 0400 22.958,08
Zakladni b&zny ucet, CSOB — 200057829/0300, 231 0416 493.611,24
Zakladni b&zny ucet, CSOB — 265181492/0300, 231 0417 138.143,63

Zakladni béZzny uUcet, KB — 123-5452650277/0100, 231 0418

88.897.719,26

Zékladni b&Zny uet, CNB — 94-16725241/0710, 231 0501

42.496.184,74

Zakladni bézny ucet, KB — 19-221241/0100, 231 0600 0,00
Zakladni bézny ucet, KB —221241/0100, 231 0800 2.683.984,68
Zakladni b&zny ucet, CSOB — 183678112/0300, 231 0811 1.017.535,74
Zakladni bézny ucet, KB — 123-4302340287/0100, 231 0850 54.004,10
Terminovany vklad, CSOB — 313374708/0300 244 0101 10.000.000
Terminovany vklad, CSOB —317382035/0300, 244 0102 10.000.000
Na fondech:

Socialni fond, KB —107-221241/0100, 236 0100 2.404.127,85
Fond na rekultivaci skladky, KB — 43-8634950207/0100, 236 0140 6.102.401,67

Na zlepSeném inkasu pfijmU se podilely hlavné danové prijmy prevadéné finanénim uUradem, z téch
nedanovych to byly predplacené najemné, Urokové vynosy z prostiedkl na spoficich a terminovanych
bankovnich Gétech a také pfijmy ze sankcnich plateb. Naopak nedoslo k naplnéni kapitalovych pfijm,
kdyz skute¢nost nedosahla rozpoctované ¢astky u prijmU z prodeje pozemkd.

Podrobnéjsi prehled a komentar k plnéni pfijm a k ¢erpani béznych i kapitalovych vydaju je zpracovan
v nasledujicich ¢astech hodnotici zpravy.

1.4. Zapojeni mimorozpoctovych zdrojU
Zapojeni mimorozpoctovych zdrojl pfedstavuje zapojeni prostredk(l fondd, uvérd, pljcek a navratnych
vypomoci.

1.4.1. Tvorba a pouziti fond{

Socialni fond — vydaje hrazené ze socidlniho fondu stejné jako vySe pfidélu do néj, ktera ¢ini 2 %
objemu mzdovych prostredk( schvalenych pro dany rok, jsou stanoveny statutem fondu. Pfidél na rok
2022 odpovidal ¢astce 1.581,8 tis. K¢. Usnesenim ¢. 0083/ZM10/2021 Zastupitelstvo mésta schvalilo
mimoradny pridél ve vysi 978 tis. K¢, celkovy pridél na rok 2022 byl tedy 2.560 tis. K¢ (3,24 % z objemu
mzdovych prostiedk(). Prispévky ze socialniho fondu byly cerpany v celkové vysi 2.293,1 tis. K¢:

- Prispévek na stravovani 814,8 tis. K¢
- Prispévek na penzijni pripojisténi 1.393,9 tis. K¢
- Prispévek na oSaceni oddavajici 54,5 tis. K¢

- Prispévek k vyroci ¢i odchodu do diichodu 30,0 tis. K¢

Fond na rekultivaci skladky — v roce 2022 nebyl pouZit. Pfidél do fondu, ktery je dle statutu odvozen
z mnoZstvi vloZzeného odpadu na skladku (1 tuna = 100 K¢), Cinil za rok 2022 ¢astku 104.386 K¢.

1.4.2. Pouziti uveér(
V roce 2022 nebyl rozpoctoveé zapojen a Cerpan zadny uvér.



1.4.3. ZUstatek Uvérového zatizeni mésta k 31.12.2022
V roce 2022 byly splaceny Ctyfi uvéry, které byly pfijaty a cerpany v ptedchozich letech.

Jednd se o Gvér od Ceskoslovenské obchodni banky, a.s. pfijaty v roce 2014 ve vy3i 12.000 tis. K&, ktery
byl vyuZit na financovani rekonstrukce kotelny objektu kina Luna a rekonstrukci zazemi zimniho
stadionu. Uvér byl zcela splacen ke konci roku 2022.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty vroce 2018 ve vysi 40.000 tis. K& a uréeny na financovani
investi¢nich akci zamérenych na energetické Uspory ve verejnych budovach a revitalizaci vefejnych
prostranstvi s planovanym splacenim 30.09.2027. Sjednany Urok 1,79 % je v pevné vysi po celou dobu
splaceni.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty v roce 2020 ve vy$i 210.000 tis. K& na pofizeni zavodu &istirny
odpadnich vod a obchvatného kandlu se sjednanym pevnym Urokem ve vysi 0,93 % po celou dobu
splatnosti. Posledni uhrada splatky bude provedena ke dni 31.12.2035.

Uvér od Komeréni banky, a.s. pfijaty vroce 2021 ve wysi 28.000 tis. K¢ uréeny na financovani
investi¢nich akci vroce 2020 a 2021 spevnym Uurokem po celou dobu splaceni ve wysi
1,18 %. Uvér bude splacen k 31.12.2031.

Dale jsou smluvné zajisténé 2 kontokorentni uvéry v celkovém objemu 20.000 tis. K¢ od Komeréni
banky, a.s. a Ceskoslovenské obchodni banky, a.s. Uvéry jsou vyuZivdny pro predfinancovani
investi¢nich akci, které jsou spolufinancovany dotacemi. V roce 2022 byly Gvéry , pouze” rozpoctové
vyuzity na predfinancovani agendy socidlnich sluzeb (pred pfijetim dotace) a projektl Pakt starost(
pro energii a klima, Podpora narozenych déti v Jihoceském kraji, Potizeni vytahu do objektu socialni
sluzby SOVY, o.p.s., Efektivni méstsky ufad. Dotacni prostredky budou ptijmem rozpoctu v roce 2023.

Pfehled uvérového zatizeni:

Bankovni uvér Zlstatek Zaplaceno Zlstatek Prijeti | Splatnost
k 01.01.2022 v roce 2022 k 31.12.2022 Gvéru Gvéru
CSOB — zimni stadion, 1.500 tis. K¢ 1.500 tis. K¢ O tis. K¢ | 2014 2022
kino (Urokova sazba 3M
PRIBOR + 0,52 %)
KB — energetické uspory 28.750 tis. K¢ 5.000 tis. K¢ 23.750 tis. K¢ | 2018 2027
méstskych budov
(urokova sazba 1,79 %)
KB — poftizeni COV 196.000 tis. K¢ | 14.000 tis. K¢ 182.000 tis. K¢ | 2020 2035
(urokova sazba 0,93 %)
KB — investi¢ni akce 28.000 tis. K¢ 2.808 tis. K¢ 25.192 tis. K¢ | 2021 2031
(urokova sazba 1,18 %)
KB — kontokorentni Uvér doba
neurcita
CSOB - kontokorentni doba
avér neurcita

Celkové Uvérové zatizeni mésta k 31.12.2021 ¢ini 230.942 tis. K. Co se tyce sazeb, jsou v kontextu téch
aktualnich stanovenych CNB i odhad jejich vy$e pro nasledujici roky vice neZ vyhodné. Mésto je navic
v idealini situaci, kdy sazby jeho Uvérd jsou nékolikandsobné nizsi neZ sazby Urok( z jeho vkladd na
spoficich a terminovanych uctech.



2. PFijmy v roce 2022

Jednim z hlavnich dlvod( konec¢ného kladného salda rozpoctu za rok 2022 je také meziro¢ni nar(st
celkovych prijm0Q, a to o 104.701 tis. K¢. Vliv na tuto pozitivni skutecnost mélo hlavné vyssi inkaso
danovych pfijma, dale pfijmy ze sankénich plateb a také mimoradny pfijem predplaceného
pachtovného za vodohospodaisky majetek.

Skutecné celkové prijmy dosahly hodnoty 547.914,1 tis. K¢, coZ odpovidd 104 % plnéni upraveného
rozpoctu (524.518,2 tis. K¢).

Prehled pFijmt mésta v porovnani s rokem minulym:

2021 2022

. - - - — - Rozdil % plnéni
Uk.azatvel rozpoctu schvalevzny upraveiny skutecnost schvalevzny upravevny skuteénost| 2022-21 | 2022/21
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Vlastni pfijmy 324 223,7] 355270,5] 368313,4| 373905,9| 433960,4] 457356,3] 890429 124,18%
Neinvesti¢ni dotace 47261,0] 57864,5 57864,5] 49939,6] 60321,5 60321,5 2457,0] 104,25%
Investi¢ni dotace 38023,7| 17035,2 17 035,2 900,0] 30236,3 30236,3| 132011 177,49%
Ostatni, jiné pfijmy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00%
Celkem pfijmy 409 508,4| 430170,2| 443 213,1| 424745,5| 524 518,2| 547914,1| 104701,0| 123,62%

2.1. Vlastni pfijmy
U vlastnich pfijm{ doslo v porovnani s predchozim rokem k narlstu o 89.042,9 tis. K¢. Jak uz bylo

uvedeno, zlepsené meziro¢ni plnéni bylo hlavné diky vyssim danovym prijmam ¢i pronajmm ostatnich
nemovitych véci (napf. viz zminéné predplacené pachtovné).

Tvorba vlastnich pfijmi v meziroénim porovnani:

2021 2022 ; L
Vlastni pFij schvéleny| upraveny schvéleny| upraveny Rozdil % pinéni
?S nlvprljmy . y|up N y skuteénost . y[up N y skuteénost| 2022-21 | 2022/21
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Danové piijmy 240439,0] 251094,4] 262228,4] 278 143,01 292 375,7| 317252,4f 55024,0] 120,98%
Nedarové pfijmy 83784,7| 89703,5 91440,9] 90162,9] 135507,4| 136419,1] 449782 149,19%
Kapitalové pfijmy 0,0 14472,7 14 644,1 5600,0 6077,3 3684,8] -10959,3 25,16%
Celkem vlastni pfijmy | 324 223,7| 355270,6] 368 313,4| 373905,9| 433960,4| 457356,3] 89042,9| 124,18%

2.1.1. Daflové pfijmy

Danové pfijmy jsou podmnoZinou vlastnich pfijmd a patfi mezi né hlavné prijmy ze sdilenych dani
a mistni poplatky. Schvaleny (odhadovany) rozpodet danovych pfijmd pro rok 2022 byl ve vysi
278.143 tis. K¢, v pribéhu roku pak byl v ndvaznosti na aktudlni vyvoj upraven (povysen) az na
292.375,7 tis. KE. Skutecné plnéni nakonec dosahlo vyse 317.252,4 tis. K, coZz znamena plnéni na
109 % upraveného rozpoctu. Oproti minulému roku byl zaznamenan nardst o 55.024 tis. K¢ (v roce
2021 cinily danové prijmy 262.228,4 tis. K¢).

Vv

Narust je obecné patrny u vSech polozek danovych pfijmi. Co se tyce absolutnich ¢astek, nejvyssi
narust evidujeme u DPH (+ 16,7 mil. K¢), dané z pfijm{ pravnickych osob (+6,6 mil. K¢) nebo dil¢i dané
z technickych her (+ 5,6 mil. K&) ze sdilenych dani, z mistnich poplatk(i pak u poplatku z pobytu
(+ 5,8 mil. K¢&; pozn.: od roku 2022 doslo k dalsi upravé sazby), poplatku ze vstupného (+ 4,6 mil. K¢;
pozn.: od roku 2022 plati uprava vyhldsky o mistnich poplatcich) nebo poplatku za uzivani vefejného
prostranstvi (+ 3 mil. K¢).



PInéni danovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v mezirocnim porovnani:

Darové prijmy (v tis. Kc) 2021 2022 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutecnost | skutecnost 2022-21 2022/21
1111 |Dan z pFijmu fyzickych osob placena platci 36961,3 39120,7 2159,4 105,8%
1112 [Dan z pfijmu fyzickych osobplacena poplatniky 22217 3284,5 1062,8 147,8%
1113 |Dan z pFijmu fyzickych osobvybirand srazkou 5762,1 7301,5 1539,4 126,7%
1121 [Dan z pfijmu pravnickych osob 48 613,7 55182,2 6568,5 113,5%
1122 |Dan z pfijmU pravnickych osob za obec 14122,7 18 970,6 4847,9 134,3%
1211 |Dani z pfidané hodnoty 108 742,9 125 469,1 16 726,2 115,4%
1333 |Poplatky za uloZeni odpadt 385,4 452,3 66,9 117,4%
1334 |Odvody za odnéti pidy ze zemédél. pidniho fondu 0,3 7,6 7,3 2538,3%
1341 |Poplatek ze pst 456,1 459,0 2,9 100,6%
1342 [Poplatek z pobytu 4766,6 10 543,5 5776,9 221,2%
1343 [Poplatek za uZivanivefejného prostranstvi 2652,0 5656,6 3004,6 213,3%
1344 [Poplatek ze vstupného 6,6 4646,3 4639,7 70398,0%
1345 [Poplatek za komunalni odpad 8149,1 8679,2 530,1 106,5%
1346 [Poplatek za povolenik viezdu do vybranych mist 792,5 1003,7 211,2 126,6%
1349 [Zrusené mistnipoplatky (od roku 2020) 16,6 518,6 502,0 3127,9%
1353 |PFijmy za zkousky od Zadatel( o fidi¢ské opravnéni 233,9 254,5 20,6 108,8%
1361 |Spravni poplatky 6824,3 8110,5 1286,2 118,8%
1381 |Dani z hazardnich her 1604,2 1772,8 168,6 110,5%
1382 [Zruseny odvod z loterii 0,1 1,3 1,2 1278,0%
1385 |Dil¢i dan z technickych her 1610,1 7224,9 5614,8 448,7%
1511 [Dan z nemovitych véci 18 306,2 18 593,0 286,8 101,6%

Celkem 262 228,4 317 252,4 55 024,0 121,0%

2.1.2. Nedanové pfijmy
PInéni rozpoctu nedanovych pfijmud vztazeno k upravenému rozpoctu bylo na 100,7 %. V celkovém
vyjadreni dosahly tyto prijmy ¢astky 136.419,1 tis. K¢ (v roce 2021 ¢inily 91.440,9 tis. K¢). Mezirocné
doslo k vyraznému navyseni hlavné u pfijma z prondjmu ostatnich nemovitych véci, kde doslo k inkasu
predplaceného pachtovného za vodohospodarsky majetek, a dale také u vybéru sankcnich plateb, coz
byl disledek umisténi dvou radarl pro méreni rychlosti. Pozitivni vliv mély i prijaté uroky ze
zhodnocovanych prostfedkd na Uétech mésta ve vysi 3,3 mil. K¢, kdyZ zde bylo vyuZito stoupajicich
urokovych sazeb.

PInéni nedanovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v meziro¢nim porovnani:

Nedarnové prijmy (v tis. K¢) 2021 2022 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutec¢nost | skutecnost 2022-21 2022/21
2111 [Pfijmy z poskytovanisluzeb 10381,2 15263,1 4881,9 147,0%
2112 |Pfijmy z prodeje zboZi (rouskomat) 3,1 0,0 -3,1 0,0%
2119 |[Ostatni pfijmy z vlastni ¢Cinnosti 351,1 311,1 -40,0 88,6%
2131 |Pfijmy z prondjmu pozemki 4 668,8 4704,1 35,3 100,8%
2132  [Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci 63 789,2 86 089,9 22 300,7 135,0%
2133 [Pfijmy z pronajmu movitych véci 63,5 36,3 -27,2 57,2%
2139 |Ostatni pfijmy z pronajmu majektu 808,8 852,5 43,7 105,4%
2141 |Pfijmy z Urokd 2,4 3305,4 3303,0] 137723,9%
2212 |Sankéni platby prijaté od jinych subjektl 6123,4 14 988,9 8 865,5 244,8%
2222 |Pfijmy z finan¢niho vyporadani predchozich let 53,4 0,0 -53,4 0,0%
2229 |Ostatnipfijaté vratky 3987,6 7 646,9 3659,3 191,8%
2310 |Pfijmy z prodeje kratkodobého adrobného dl. maj. 136,7 390,8 254,1 285,9%
2321 |[Prijaté neinvesti¢ni dary 195,7 274,1 78,4 140,0%
2322 |Prijaté pojistné nahrady 432,7 140,9 -291,8 32,6%
2324  |Prijaté nekapitalové prispévky 297,4 2374,7 2077,3 798,5%
2329 |Ostatninedariové prijmy 145,9 40,6 -105,3 27,8%

Celkem 91 440,9| 136 419,1 44 978,2 149,2%




2.1.3. Kapitalové pfijmy

Tyto pfijmy byly v roce 2022 ve vysi 3.684,8 tis. K¢, pficemz upraveny (odhadovany) rozpocet byl
6.077,3 tis. KE. Mezirocné jsou kapitalové pfijmy nizsi o 10.959,3 tis. K¢, vroce 2021 totiZz doslo
k prodeji budovy na autobusovém nadrazi CKRF. Na poloZce 3113 je pfijem z prodeje osobniho
automobilu, na poloZce 3121 je pfijaty prispévek z nadace CEZ na prechod Tavirna, na poloice 3122 je
prispévek od JihocCeského vodarenského svazu na obnovu vodovodl a kanalizaci a prispévek na

regulani plan Vysny.

PInéni kapitalovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v meziro¢nim porovnani:

Kapitalové prijmy (v tis. K¢) 2021 2022 Rozdil Index
Polozka |Nazev skutec¢nost | skutecnost 2022-21 2022/21
3111 |Pfijmy z prodeje pozemkd 43,9 3149,5 3105,6 7174,3%
3112 |Pfijmy z prodeje ostatnich nemovitych véci 13 559,3 0,0 -13559,3 0,0%
3113 |Pfijmy z prodeje ostatniho hmotného majetku 156,4 93,0 -63,4 59,5%
3121 |Prijaté dary na pofizeni dlouhodobého majetku 680,3 120,0 -560,3 17,6%
3122 |Pfijaté prispévky na pofizeni dlouhodobého majetku 204,2 322,3 118,1 157,8%
Celkem 14 644,1 3 684,8 -10959,3 25,2%
2.2. Dotace

Vroce 2022 byly pfijaty transfery v celkové vysi 90.557,8 tis. KE. V porovnani s rokem 2021 doslo
k vyraznéjsimu nardstu u investi¢nich dotaci, coZ ¢astecné ovlivriuje i rozdilné obdobi realizace a pfijmu
dotacnich prostredkt, kdyZ jeden rok jsou uskuteénény vydaje na akci, dalsi rok pak mésto obdrzi

dotaci, nebo ji naopak obdrZi v roce predchozim.

Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctt a ze statnich fondli v meziroénim porovnani:

2021 2022 , .,
Pfijaté t f schvéleny| upraveny schvéleny| upraveny Rozdil % pinéni
n.Ja ev ranstery . y|up N y skuteénost . y[up N y skuteénost| 2022-21 | 2022/21
v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
Neinvesticni 47 261,0] 57 864,5 57864,5] 49939,6/ 60321,5 60321,5 2457,0] 104,25%
Investicni 38023,7| 17035,2 17 035,2 900,0] 30236,3 30236,3] 13201,1] 177,49%
Celkem transfery 85284,7| 74899,7 74899,7| 50839,6] 90557,8 90557,8] 15658,1| 120,91%




2.2.1. Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctl a ze statnich fondu

Ucelovy e Pfijato Vyéerpano Rozdil
nak Oznacni ucelové dotace K& K& K&
Souhrnny dotacni vztah - pfispévek na vykon statnispravy |35 142 200,00
98043|VPS - kompenzaéni bonus Covid 19 884 248,29
98008|VPS - volby prezidenta CR (vratka dotace) 165 400,00 16 144,52 149 255,48
98187|VPS - volby do zastupitelstev obci 811759,72 811759,72 0,00
13010|MPSV - prispévek na vykon péstounské péce (vratka) 918 000,00 644170,57| 273829,43
13013|MPSV - Efektivni Méstsky ufad v Ceském Krumlové (pfijem 2023) 292 638,13| 419673,59| -127035,46
13014|MPSV - potravinova pomoc M3 27 436,50 27 436,50 0,00
13015|MPSV - prispévek na vykon socialni prace mimo SPOD 2343 069,00( 2343 069,00 0,00
13024|MPSV - socialné pravni ochrana déti (presun do 2023) 7 444 900,00| 7 371 443,05 73 456,95
13501|MPSV - SOVY 0.p.s. - poFizeni vytahu (pFijem 2023) 0,00| 707 250,00| -707 250,00
14007|MV - integrace drzitel( do¢asné ochrany (vydaje 2023) 459 705,00 378 215,90 81489,10
14990|MV - podpora prevence kriminality, modernizace MKDS 291712,00f 291712,00 0,00
17015|MMR - rozvoj sluZzeb e-Governmentu SR - NIV (vydaje 2021) 24 316,04 0,00 24 316,04
17015|MMR - bezbariérovost 78 Za Nadrazim SR - NIV (vydaje 2021) 57 735,15 0,00 57 735,15
17016|MMR - rozvoj sluzeb e-Governmentu EU - NIV (vydaje 2021) 413 372,78 0,00 413372,78
17016/ MMR - bezbariérovost 78 Za Nadrazim EU - NIV (vydaje 2021) 981 497,55 0,00 981497,55
17054|MMR - relaxacni zona pod Jiznimi terasami NIV (vydaje 2021) 16 300,00 0,00 16 300,00
17502|MMR - relaxacni zdna pod Jiznimi terasami INV (vydaje 2021)| 629 105,00 0,00 629 105,00
17968|MMR - rozvoj sluZzeb e-Governmentu SR - INV (vydaje 2021) 639 627,86 96 787,90 542 839,96
17968|MMR - bezbariérovost 7S Za Nadrazim SR - INV (vydaje 2021) 372 025,94 0,00 372025,94
17969|MMR - rozvoj sluzeb e-Governmentu EU - INV (vydaje 2021) |10873673,51| 1645394,30( 9228 279,21
17969|MMR - bezbariérovost 78 Za Nadrazim EU - INV (vydaje 2021) | 6324 440,98 0,00 6324 440,98
33092[MSMT - OP Jan Amos Komensky 3358 563,00 3358563,00 0,00
34001|MK - doporuceni vlastnikl nemovitosti (pfijem 2021) 0,00 4 375,00 -4 375,00
34021|MK - Shirka svétové ilustrace pro déti 356 000,00 356 000,00 0,00
34054|MK - program Regenerace MPR a MPZ 600 000,00] 600000,00 0,00
34544|MK - Vefejné informacni sluzby knihoven 53 000,00 53 000,00 0,00
4428|UP - Podpora terénni prace 475000,00] 475000,00 0,00
90002|SFZP - Pakt starostt pro klima a energii 0,00 169056,90| -169 056,90
Celkem 73 955 726,45|19 769 051,95| 54 186 674,50
Ucelovy Oznacni ucelové dotace z Jihoceského kraje Pruav\to Vycer? ane Roz? !
znak K¢ K¢ K¢
106|Kofinancovani evropskych projekt (DMD, DNPC) 65 135,30 66 653,22 -1517,92
13013|Operacni program Zameéstnanost (DMD, DNPC) 1237570,72| 1266411,18| -28840,46)
13305[Azylovy diim (ndklady 2022 uhrazené 1/2023) 844 000,00 747 325,99 96 674,01
416|Podpora sportu (zakladni Skoly) 200 000,00 200 000,00 0,00
428|Podpora kultury - Ceskokumlovské slavnosti 40 000,00 40 000,00 0,00
439|Renovace oken a ram méstské knihovny (doplatek z 2021) 52 680,00 0,00 52 680,00,
457|Nemovité kulturni pamatky - kaple sv. Jana Nepomuckého 50 000,00 50 000,00 0,00
481|My v tom Jihocechy nenechame II. (prijem 2023) 0,00 236500,00 -236500,00
697[Podpora narozenych détiv J¢K (prijem 2023) 0,00 76 500,00 -76500,00
725|Revitalizace méstského hrbitova 11 000 000,00]11 000 000,00 0,00
744[Regiondlni funkce knihoven v Jihoceském kraji 1582 000,00| 1582 000,00 0,00
749(|Prispévky v souvislosti s pamatkami Unesco 300 000,00 300 000,00 0,00
Celkem 15 371 386,02(15 565 390,39 -194 004,37




2.2.2. Vyuziti pfijatych dotacnich prostredkd

Mésto obdrzelo v roce 2022 neinvesti¢ni dotace ve vysi 60.321,5 tis. KE. Jedna se hlavné o dotace na
vykon statni spravy 35.142,2 tis. K¢, dotace na vykon sociadlné-pravni ochrany déti 7.444,9 tis. K¢
a dotace na vykon socialni prace mimo SPOD 2.343,1 tis. K¢.

Investi¢ni dotace byly na ucet mésta pfipsany v celkovém objemu 30.236,3 tis. K. Oproti roku 2021 se
jedna o narlst pfijmu o 13.201,1 tis. K¢. To je zpUsobeno, jak uZ bylo uvedeno, ¢asovym nesouladem
mezi realizovanymi vydaji jednotlivych investi¢nich akci a pfijmem dotaci (napf. rozvoj sluzeb
eGovernmentu, bezbariérovost a modernizace ué¢eben ZS Za Nadrazim — vydaje byly uskuteénény
v pfedchozich letech).

V objemu investi¢nich dotaci se promitaji zejména pfijaté dotace na:

- Rozvoj sluzeb eGovernmentu 11.513,3 tis. K¢,
- Bezbariérovost ZS Za Nadrazim 6.696,5 tis. KC.

Z rozpoctu Jihoceského kraje byly poskytnuty dotace zejména na béiné vydaje, napf. na azylové
bydleni ve vysi 1.302,7 tis. K¢ v rdmci individudlnich projekt( (¢ast prostfedkl z MPSV) a 1.582 tis. K¢
na regionalni rozvoj méstské knihovny. V ramci kapitalového rozpoctu je nejvyznamnéjsi prijatou
dotaci od J¢K ta na revitalizaci méstského hrbitova ve vysi 11.000 tis. K¢.

3. Vydaje v roce 2022

Celkové vydaje vroce 2022 dosahly hodnoty 480.211,1 tis. K& Mezirocné doslo k nar(stu
0 77.910,6 tis. KC., z toho béZzné vydaje oproti roku 2021 vzrostly o 53.985,8 tis. K¢ a investicni vydaje
0 23.924,8 tis. K¢.

Pfehled vydaji mésta v porovnani s rokem minulym:

2021 2022 . -
Ukazatel &t schvdleny | upraveny schvaleny| upraveny Rozdil * | % plnéni
) az.an € l:OZP? u . yjup . Y skuteénost . yup . Y skuteenost| 2022-21 2022/21
vydajl v tis. K¢ rozpocet | rozpocet rozpocet | rozpocet
BéZné vydaje 343 641,2| 367454,7] 342958,0| 364 749,6| 426798,9] 396943,8] 539858 115,74%
Kapitalové vydaje 95345,2| 815381 59342,6] 109259,8| 129111,9 83267,3] 23924,8| 140,32%
Celkem vydaje 438 986,4| 448992,8| 402 300,6] 474 009,4| 555910,7| 480211,1] 77910,6( 119,37%

3.2. BéZné vydaje
Bézné vydaje byly v roce ¢erpany ve vysi 396.943,8 tis. K¢ a tvofily tak 82,7 % celkovych vydaju.

Pfehled ¢erpani béznych vydaja dle jednotlivych polozek v meziroénim porovnani:

Bézné vydaje (v tis. K¢) 2021 2022 Rozdil Index

Polozka | Nazev skuteénost | skuteénost | 2022-21 | 2022/21
5011 |Platy zaméstnancl 716340 75731,3| 4097,3| 105,7%
5021 | Ostatni osobni vydaje 2011,3 2 834,6 823,3| 140,9%
5023 | Odmény clen( zastupitelstev 3462,6 3424,1 -38,5 98,9 %
5026 |Odchodné 0,0 946,0 946,0
5031 |Socidlni zabezpeceni 18 568,2 19754,2| 1186,0| 106,4 %
5032 | Zdravotni pojisténi 6 840,7 7 287,1 446,4| 106,5%
5038 | Pojistné na urazové pojisténi 304,8 316,0 11,2 103,7%
5041 | Odmény za uziti dusevniho vlastnictvi 1,0 0,0 -1,0 0,0%
5042 | Odmeény za uziti dusevniho vlastnictvi 160,1 0,0 -160,1 0,0%
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5122 | Podlimitni vécna bremena 0,0 89,3 89,3

5123 | Podlimitni technické zhodnoceni 48,2 0,0 -48,2 0,0%
5132 | Ochranné pomlcky 52,8 38,1 -14,7 72,2 %
5133 | Léky a zdravotnicky materidl 181,1 43,4 -137,7 24,0 %
5134 | Préadlo, odév a obuv 171,5 229,6 58,0 133,8%
5136 | Knihy, u¢ebni pomucky a tisk 513,4 590,8 77,7 115,1%
5137 | Drobny dlouhodoby hmotny majetek 4 686,2 2293,5| -2392,7 48,9 %
5139 | Nakup materialu 4 867,3 3786,3| -1081,0 77,8 %
5141 | Uroky vlastni 2540,9 2646,9 106,0| 104,2%
5142 | Kurzové rozdily ve vydajich 79,0 0,0 -79,0 0,0%
5144 | Poplatky dluhové sluzby 12,5 15,0 2,5 120,1%
5151 |Studena voda 652,2 1088,2 435,9| 166,8%
5152 |Teplo 26,0 97,5 71,5| 3753%
5153 | Plyn 1507,8 3105,2| 1597,4| 205,9%
5154 | Elektricka energie 5532,2 8548,0| 30158| 1545%
5156 |Pohonné hmoty a maziva 474,5 692,1 217,6| 145,9%
5161 | Postovni sluzby 1258,2 25954 1337,2| 206,3%
5162 |Sluzby elektronické komunikace 814,2 780,0 -34,1 95,8 %
5163 |Sluzby penéznich ustavl 1740,6 1327,8 -412,8 76,3 %
5164 | Najemné 817,0 3103,7| 2286,6| 379,9%
5166 | Konzultacni, poradenské sluzby 2 558,8 2 659,3 100,5| 103,9%
5167 | Sluzby Skoleni a vzdélavani 580,3 761,6 181,3| 1313 %
5168 | Sluzby zpracovani dat 5827,1 5308,8 -518,3 91,1 %
5169 | Nakup ostatnich sluzeb 51427,8| 58528,0| 7100,2| 113,8%
5171 | Opravy a udrZovani 23433,8 39052,3| 15618,4| 166,6 %
5172 | Programové vybaveni 29,1 164,0 134,9| 563,9%
5173 | Cestovné 138,7 266,1 127,4| 191,8%
5175 | Pohosténi 147,3 430,0 282,8| 292,0%
5176 | Poplatky za konference 23,9 33,2 9,3| 138,7%
5178 | Najemné s pravem koupé (leasing) 43,5 32,6 -10,9 75,0 %
5179 | Ostatni ndkupy 937,9 577,7 -360,2 61,6 %
5192 | Poskytnuté nahrady 13,1 28,4 15,3| 216,7%
5193 | Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost 5223,8 0,0| -5223,8 0,0%
5194 |Vécné dary 323,9 301,7 -22,2 93,1%
5199 | Ostatni vydaje 363,1 344,7 -18,4 94,9 %
5212 |Transfery podnikatelim — FO 56,9 206,6 149,7 | 363,0%
5213 | Transfery podnikatelidm — PO 1759,2 7612,4| 5853,3| 432,7%
5221 |Transfery fundacim, Ustaviim, o.p.s. 45 630,2 50729,7| 5099,5| 111,2%
5222 | Transfery spolkiim 9320,2 11149,6| 1829,4| 119,6%
5223 | Transfery cirkvim 55,0 65,0 10,0| 118,2%
5229 | Transfery neziskovym organizacim 378,0 717,0 339,0| 189,7 %

Ostatni transfery jinym verejnym

5319 |rozpoctlim 20,0 0,0 -20,0 0,0 %
5321 | Neinvesti¢ni transfery obcim 80,0 0,0 -80,0 0,0%
5329 |Transfery Uzemnim rozpoc¢tim 100,0 100,0 0,0/ 100,0%
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Ptispévky zfizenym pfispévkovym
5331 |organizacim 31872,2 35992,0| 4119,8| 1129%
Neinvesti¢ni transfery zfizenym
5336 | prispévkovym org. 2 946,8 5168,0| 2221,2| 1754 %
Neinvesti¢ni transfery cizim
5339 | prispévkovym org. 205,4 207,0 1,6| 100,8%
5361 | Nakup kolkt 14,1 25,1 10,9| 177,2%
5362 | Platby dani a poplatkd SR — DPH 8571,6| 10764,0| 2192,4| 1256%
5363 | Uhrady sankci jinym rozpoétiim 607,0 6,8 -600,2 1,1%
5364 | Vratky transfer( z Ustfednich rozpoctd 1197,7 702,2 -495,5 58,6 %
5365 | Platby dani krajiim, obcim 14 095,9 18888,1| 4792,2| 134,0%
5366 | Financni vyporadani s krajem 64,9 6,0 -58,9 9,3%
5424 | Nahrady mezd v dobé nemoci 919,9 1143,7 223,8| 124,3%
5492 | Dary obyvatelstvu 26,0 565,0 539,0| 2173 %
5493 | Uelové transfery fyzickym osobam 529,3 679,6 150,4| 128,4%
5499 | Ostatni transfery obyvatelstvu 2364,7 2360,1 -4,6 99,8 %
5811 |Vydaje na nahrady (socialni pohitby) 110,2 -3,2 -113,3 -2,9%
Pfevody domnéle neopravnéné
5904 | poutitych dotaci 64,1 0,0 -64,1 0,0%
5909 | Ostatni neinvesti¢ni vydaje 1938,5 6,5| -1932,0 0,3%
Celkem 342958,0| 396943,8( 53985,8| 115,7%

Komentaf k vybranym polozkam béinych vydaja:

Polozka platy zaméstnancli se meziro¢né zvysila o 4.097,3 tis. K¢. K narlstu doslo hlavné z divodu
Upravy platovych tabulek dle nafizeni vlady s platnosti od 1.9.2022 (zvy3eni tarif( o 10 %), a dale také
Upravy osobnich priplatk(l u vétSiny zaméstnancl od 01.06.2022. S tim bylo samoziejmé spojeno
i odpovidajici navyseni souvisejicich poloZek (odvody). Oproti roku 2021 doslo také k vysSimu pfijmu
dotacnich prostredkd na platy v rdmci socialnich a terénnich praci, agendy SPOD a novych dotacnich
projektl Efektivni méstsky Urad a Pakt starostl pro energii a klima.

K vyraznému meziro¢nimu snizeni doslo u ndkupu drobného dlouhodobého hmotného majetku
(pol. 5137). Dlvodem je hlavné vysoka srovnavaci zakladna, v roce 2021 totiZ doslo k realizaci projektu
modernizace odbornych u¢eben ZS Za Nadrazim (2.012 tis. K&) a také byly vybaveny nové prostory
méstské policie v budové AN.

V meziro¢nim srovnani je dale vyrazné zvyseni vydaji za energie a nékteré dalsi sluzby (napfr.
postovné), divodem je jiZz od roku 2021 trvajici rlst cen energii a dalSich komodit a sluzeb, nikoliv vyssi
spotfeba (u energii). S vysSimi vydaji zejména u energii bylo pocitdno a rozpocet mésta na to byl

pfipraven.
- Plyn 0 1.597,4 tis. K¢
- Elektricka energie 0 3.015,8 tis. K¢
- Postovné 0 1.337,2 tis. K¢

K meziro¢nimi navySeni polozky najemné doslo hlavné z diivodu nové Uhrady za prondjem radard
a ndjemného za prostory méstské policie na autobusovém nadrazi.
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Mezi nejvyraznéjsi vydaje v ramci ndkupu sluZeb patfily dklid a zimni ddrzba komunikaci 8.461,8 tis.
K¢, sbér a svoz odpadu jak za fyzické, tak i pravnické osoby, celkem 24.098,9 tis. K¢, arboristické prace
a verejna zelen 8.196,3 tis. KC. | zde se v roce 2022 promitl efekt vSseobecné rostoucich cen.

Dalsi vyrazné vydaje jsou opravy a udrzba. Nejvice prostiedkl bylo vynaloZeno na opravy komunikaci
15.356,3 tis. K¢, verejného osvétleni 4.153,3 tis. K¢, vodovodu a kanalizaci 3.591,0 tis. K¢ ¢i opravy
opérnych zdi 3.334,7 tis. K¢.

U polozky 5193 dopravni obsluznost byly do roku 2021 vedeny vydaje na méstskou hromadnou
dopravu. Zménou rozpoctové skladby jsou nové tyto vydaje vedeny na poloZce 5213, logicky tomu
odpovida ,,narist” na této polozce, stejné jako ,pokles” na plivodni poloZce 5193.

Nejvétsi polozka neinvesticnich transfer0 POL 5221 jsou pfispévky obecné prospésnym
spolecnostem. | zde byl pfi tvorbé rozpoctu v této kapitole zohlednén rist cen energii, samoziejmé
nejvice u spole¢nosti PRO-SPORT, ktera spravuje naptiklad zimni stadion, plavecky bazén i
badmintonovou halu.

Polozka 5221 obsahuje tato prispévky:

- Meéstské divadlo, o.p.s. (klastery, divadlo) 21.079,0 tis. K¢,
- Socialni sluzby SOVY o.p.s. 3.968,5 tis. K¢,
- PRO-SPORT CK 0.p.s. 19.333,8 tis. K¢,
-  CPDMo.p.s. 3.401,4 tis. K¢,
- Egon Schiele Art Centrum, o.p.s. 900,0 tis. K¢,
- 1cos Cesky Krumlov o.p.s. 458,0 tis. K&,
- PFispévky o.p.s. v rdmci programu podpory mésta 924,0 tis. K¢,
- Ostatni individudlni prispévky pro o.p.s. 665,0 tis. KC.

K meziro¢nimu navyseni (o 4.119,8 tis. K¢) doslo i u poloZky 5331 pfispévky zfizenym prispévkovym
organizacim, coz jsou krumlovské materské a zakladni Skoly a také knihovna. | tady byl hlavnim
dlvodem zvysené ceny energii a bylo to zohlednéno jiZ pfi tvorbé rozpoctu na rok 2022.

Polozka plateb dani a poplatkl statnimu rozpoctu (POL 5362) byla meziro¢né vyssi hlavné kvdli
vysSimu vyporadani dané z pridané hodnoty s finan¢nim Uradem, dlivodem je zejména odvod DPH za
prijaté predplacené pachtovné z VHM.

3.3. Kapitalové vydaje

Schvéleny rozpocet kapitalovych (investicnich) vydaji na rok 2022 cinil 109.259,8 tis. K¢, v prlibéhu
roku byl Upravami nakonec navySen ve vysledku o 19.85201 tis. K¢ na 129.111,9 tis. K¢. Skutecné
Cerpani bylo 83.267,3 tis. K¢, coZ predstavovalo necelou pétinu (pfesné 17,3 %) celkovych skutecnych
vydajli roku 2022. V meziro¢nim porovnani doslo oproti roku k narlstu o necelych 24 mil. K¢.
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Prehled cerpani kapitalovych vydaju dle jednotlivych polozek v meziroénim porovnani:

.

Kapitalové vydaje (v tis. K¢) 2021 2022 Rozdil Index

Polozka [Nazev skutecnost | skutecnost | 2022-21 2022/21
6111 [Programové vybaveni 4.877,4 1935,8 -2941,6 39,7%
6119 [Ostatni nakup douhodobého nehmotného majetku 2393,2 903,9 -1489,3 37,8%
6121 [Budovy, haly, stavby 42 527,5 72 288,5 29761,0 170,0%
6122 [Stroje, pfistroje a zafizeni 5163,6 907,7 -4 255,9 17,6%
6123 [Dopravni prostifedky 0,0 496,1 496,1
6127 |[Kulturni predméty 1637,3 2920,7 1283,4 178,4%
6130 [Pozemky 1795,9 700,0 -1095,9 39,0%
6321 |Investi¢nitranstery fundacim, Ustaviim a 0.p.s. 236,1] 1403,6 1167,5 594,5%
6322 |Investi¢ni transfery spolklim 0,0 500,0| 500,0
6351 [Transfery zfizenym prispévkovym organizacim 711,9 1158,1 446,2 162,7%
6356 |Jiné transfery zfizenym prispévkovym organizacim 0,0 53,0 53,0

Celkem 59342,9 83 267,3 23924,4 140,3%

Z hlediska objemu vynaloZenych prostfedk( byly v roce 2022 nejvyznamnéjsimi

na Uzemi mésta:

investi¢nimi akcemi

- Revitalizace méstského hrbitova 21.974,8 tis. K¢,
- Investice do vodohospodarské infrastruktury 20.487,5 tis. K¢,
- Uprava vefejného prostranstvi sidl. Spi¢ak 4.882,7 tis. K¢&,
- Sanace suterénnich zdi ZS T.G. Masaryka 3.569,1 tis. K¢,
- Meéstské vychazkové okruhy na Kfizové hote 3.381,1 tis. K¢,
- Sbirka ilustraci (druha splatka) 2.920,7 tis. K¢,
- Tepelny zdroj v klasteru minoritQ 2.236,7 tis. K¢,
- Novy Dvdar (kasarna Vysny) 2.180,4 tis. K¢,
- Rozvoj sluzeb eGovernmentu 1.935,8 tis. K¢,
v 7’ v 7 « O . . 7 7 o
3.4. PInéni rozpoctu vydaju dle jednotlivych oddild
Pfehled plnéni rozpoctu dle jednotlivych oddild:
2021 2022 Podil na cel.
OD __|Vydaje - odvétvi skuteénost | SRv tis. K& | URv tis. K¢ | skuteénost vydaji
10 Zemédélstvi, lesni hospodafrstvi a rybarstvi 11284 601,0 748,0 678,2] 0,1%
21 Primysl, stavebnictvi, obchod a sluzby 4909,7 3685,0 3644,0 3483,2| 0,7%
22 |Doprava 35574,5 44738,0 54.873,0 48672,7 10,1%
23 Vodni hospodarstvi 12 737,9 38200,0 48 619,8| 24 275,2 5,1%
31 Vzdélavania skolské sluzby 37 288,1 32372,0 43 464,56 417489 8,7%
32 Vzdélavani a Skolské sluzby 74,1 100,0 121,0 115,9 0,0%
33 Kultura, cirkve a sdélovaci prostredky 44.944,0) 44574,0 49 585,5 48 089,0 10,0%
34 Télovychova a zdgjmova ¢innost 24 913,9 29378,3 30 860,6 29822,1 6,2%
36 Bydleni, komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 37775,6 66237,8 78319,3 57 978,9 12,1%
37 Ochrana Zivotniho prostredi 28 232,2 31417,5 37 805,5 34237,5 7,1%
43 Socialni sluzby a pomoc a spol. ¢in. v socidlnim zabezpeceni 22 812,6 28791,8 32897,1 27 685,8 5,8%
52 Civilni pfipravenost na krizové stavy 576,9 329,0 729,0 656,0 0,1%
53 Bezpecnost a verejny poradek 17 650, 3| 18 868,0 19 283,8 18 539,5| 3,9%
55 PoZarni ochrana a integrovany zachrany systém 99,4 95,0 100,0 97,4 0,0%
61 Statni moc, statnisprava, Gzemni samosprava a pol. strany 104 562,4 109 868,0 116 540,4, 108 753,2] 22,6%
62 Humanitdarni zahraniéni pomoc 0,0 0,0 1209,7 909, 1
63 Finanéni operace 27024,0 24523,0 36 228,0 33619,5 7,0%
64 Ostatni Cinnosti 1996,4 231,0 881,4 849, 2] 0,2%
Celkem 402 300,6) 474 009,4 555 910,7| 480 211,1]
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Nejvétsi podil na celkovych vydajich mélo v roce 2022 odvétvi:

- odvétvi statni moc, statni sprava, Uzemni samospravy a politické strany — 22,6 %,
- bydleni, komunalni sluzby a Uzemni rozvoj— 12,1 %,

- doprava—10,1%,

- kultura, cirkve a sdélovaci prostfedky — 10,0 %,

- vzdélavani a Skolské sluzby — 8,7 %.

3.5. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych organizacnich jednotek
Prehled plnéni rozpoétu vydajti dle ORJ (odbort):

2021 2022 Podil na cel.
ORJ |Organizaéni jednotka (odbor méstského uradu, MP) skuteénost | SRv tis. K& [ URV tis. K€ | skutecnost vydaji

1 Kanceldr tajemnika 79114,6 92765,5 104 177,7 92 894,6 19,3%
2 Kancelar starosty 27 025,0 30123,0 32317,5 31545,2 6,6%
3 Odbor vnitrnich véci 6763,9 8117,0 11681,4 10 480,0 2,2%
Odbor financi 76 015,6 92 366,8 97 076,0 91321,2 19,0%

56 Odbor spravy majetku a investic 91 358,7 132135,0 179 793,5 131 293, 4 27,3%
7 Stavebni urad 89,0 55,0 55,0 0,0 0,0%
Odbor Zivotniho prostredi 27 594,6 29 456,0 36 505,0 34 185,6 7,1%

9 Odbor socidlnich véci a zdravotnictvi 70239 7048,0 7 365,1 7 158,6) 1,5%
10 Odbor dopravy a silni¢niho hospodarstvi 18 528,5| 19717,0 21115,0 19 863, 7| 4,1%
13 Méstska policie 17 630,2 18827,0 19242,8 18 523, 6 3,9%
14 Starosta, mistostarosta 3741,7 4333,0 4783,0 4652,7 1,0%
15 ZM, RM, vybory, komise 682,1 690,0 692,0| 691,0] 0,1%
16 Odbor uzemniho planovani 2 363,8| 3524,0 4516,1 1645, 6| 0,3%
17 Odbor 3kolstvi, sportu a mladezZe 29705,4 34052,1 35590,7 35092,4 7,3%
19 Odbor pamatkové péce 1266,2 750,0 900,0 804, 2] 0,2%
20 Odbor spravni 25,8 50,0 100,0 59,4 0,0%
21 Odbor informatiky 13 371,5 0,0 0,0 0,0 0,0%

Celkem 402300,6] 474009,4] 555910,7] 4802111

Z prehledu je vidét, Ze nejvétsi objem rozpoctovanych vydajd obhospodarovaly (stejné jako v roce
2021):

- odbor spravy majetku a investic — 27,3 %,
- odbor kancelare tajemnika — 19,3 %,
- odbor financi — 19,0 %.

V rdmci organizacni struktury méstského uradu nedoslo v roce 2022 k Zadné zméné.

4. Hospodareni s majetkem mésta
Prehled o majetku a zdvazcich mésta je uveden dle jednotlivych poloZek v rozvaze, ktera je soucasti
ucetni zavérky mésta.

Mésto vykazalo za rok 2022 ucetni vysledek hospodareni zisk ve vysi 52.062,1 tis. K¢ (v roce 2021 zisk
24.376,4 tis. K¢, v roce 2020 zisk 11.452 tis. K¢, v roce 2019 zisk 36.389 tis. K¢, v roce 2018 zisk
25.565 tis. K&).

Zisk z hlavni (rozpoctové) Cinnosti byl 53.035,4 tis. K¢ (v roce 2021 zisk 24.967,4 tis. K¢, v roce 2020
zisk 12.150 tis. K&, v roce 2019 zisk 37.091 tis. K¢, v roce 2018 zisk 26.848 tis. K¢).

V roce 2018 doslo k navyseni nakladd hlavni ¢innosti o 110 mil K¢. JelikoZz mésto nedostalo souhlas
s odepisovanim technického zhodnoceni majetku Rytitského Fadu kfizovnikl (klasterd) provedeného
v ramci dotacniho programu IOP, bylo toto technické zhodnoceni vyvedeno z Uletnictvi mésta
a nasledné proti tomu rozpusténa prijata dotace. Tim doslo zaroven ke zvySeni vynosu z transfer(
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0 92 mil. K¢. Vroce 2019 bylo zvyseného kladného hospodaiského vysledku dosazeno predevsim
narlistem vynosu z ¢innosti a ze sdilenych dani. V roce 2020 ukondilo mésto své hospodareni oproti
predchozim obdobim ve vyrazné nizsim zisku, coz bylo zplisobeno zejména kvili pandemii koronaviru
a jejim dasledkdm. Rok 2021 vykazal pomalé oZivovani ekonomiky, kdy i pres vyssi naklady byl celkovy
zisk oproti roku 2020 vyssi. To bylo zplUsobeno zejména vyssimi vynosy z pronajmu, vybér( z pokut
a penale a z prodeje dlouhodobého hmotného majetku.

V roce 2022 bylo dosaZzeno vyrazného zvySeni hospodarského vysledku, a to i pres zvysené naklady
(0 42.528,3 tis. K¢&). Vliv na tuto skutecnost mély zejména vynosy ze vsech sdilenych dani (meziro¢ni
narlst o 38.983,2 tis. K&) a mistnich poplatk(, dale také vynosy z arokl na spoficich a terminovanych
vkladech &i vynosy z pokut.

Ztrata v hospodaiské cinnosti, konkrétné z bytového hospodarstvi, které je provozovano externim
subjektem, byla za rok 2022 ve vysi 973,3 tis. K¢ (v roce 2021 ztrata 590,9 tis. K¢, v roce 2020 ztrata
698 tis. K¢, v roce 2019 ztrata 702 tis. K&, v roce 2018 ztrata 1.283 tis. K¢). Mezirocné tedy doslo ke
zvyseni ztraty o 402,8 tis. K¢, a to hlavné z divodu vyssich nakladd na opravy, kdyZz vynosy diky
zachované vysi ndjemného jsou srovnatelné s rokem 2021. Jak je patrné, od roku 2018 aZ do roku 2021
se ztrata v prlbéhu let postupné sniZzovala, jednim z faktor( je napf. vyse naklad(l na opravy. Nicméné
konecny vysledek v podobé ztraty trva jiz tfinacty rok po sobé.

5. Monitoring hospodareni

Monitoring hospodareni izemnich samospravnych celkd navazuje na drivéjsi Monitoring hospodareni
obci, ktery Ministerstvo financi provadélo od roku 2009. V roce 2017 provedlo Ministerstvo financi
zménu v metodice monitoringu hospodareni obci, doslo ke zruseni usneseni vlady CR ze dne
12. listopadu 2008 ¢&. 1395 a zarover k pfijeti nového usneseni vlady CR ze dne 23. Fijna 2017
¢. 742 o monitoringu hospodareni Uzemnich samospravnych celkd.

Zamérem provedené zmény monitoringu bylo dosazeni jeho souladu se zdkonem ¢&. 23/2017 Sb.,
o pravidlech rozpoctové odpovédnosti, ktery nabyl Gcinnosti dne 21. Unora 2017. Do soustavy
ukazatel@l monitoringu bylo mimo jiné pfiddno pravidlo rozpoctové odpovédnosti pro USC, které se
tykd obci a kraji bez jejich prispévkovych organizaci. V ramci monitoringu je pravidlo rozpoctové
odpovédnosti povaZovano za primarni ukazatel, kterému byly ostatni ukazatele pfizplsobeny. Z toho
dlvodu byly do monitoringu nové zahrnuty kraje a prispévkové organizace byly vylouceny.

Monitoring slouzZi pro hodnoceni hospodarské situace obci a krajd, pficemz je zaloZen na sledovani
soustavy osmnacti ukazatel(, které vychazi z financnich a Gcetnich vykazl zasilanych do systému Statni
pokladny. Za stéZejni jsou povaZzovany tfi nasledujici ukazatele, které oznacujeme jako monitorujici:

e pravidlo rozpoctové odpovédnosti — podil dluhu k pridméru pfijmU za posledni 4 rozpoctové
roky, hodnota by neméla prekrocit 60 %,

« podil cizich zdrojd k celkovym aktiviim — mira zadluzeni majetku USC, hodnota by neméla
prekrocit 25 %.

e celkova likvidita — podil obéznych aktiv a kratkodobych zavazkl (nizsi nez 1 = obec neni
schopna splatit své kratkodobé zavazky), hodnota by neméla byt nizsi nez 1.
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Monitorujici ukazatele mésto Cesky Krumlov 2020-2022

Monitorujici ukazatele Cislo Hodnota ukazatele
ukazatele 2020 2021 2022
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti 1 64,26% 62,07% 50,73%
Podil cizich zdrojli k celkovym aktiviim 2 8,54% 8,73% 8,74%
Celkova likvidita 3 3,11 4,03 2,91

Pripadné prekroceni hrani¢nich hodnot u vsSech tfi ukazateld soucasné pouze indikuje mozné riziko
hospodarskych problémd, ale nutné neznamenad, Ze je obec v tizivé financni situaci. Nicméné toto
u mésta Cesky Krumlov v roce 2022 nenastalo.

ZadluZenost mésta:

Celkova vyse nesplaceného dluhu k 31. 12. 2022: 230.941.992,00 K¢.

Soucet prijm0 za posledni 4 rozpoctové roky: 1.821.032.224,96 K¢

Primér pfijmU za posledni 4 rozpoctové roky: 455.258.056,24 K¢

Cislo Hodnota ukazatele v K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2020 2021 2022

Pfijem v roce 2017 2| 340 686 672,05

Ptijem v roce 2018 3| 365473 917,09 365 473 917,09

Ptijem v roce 2019 4| 435 205 756,05 435 205 756,05 435 205 756,05
Prijem v roce 2020 5| 394 699 254,40| 394 699 254,40| 394 699 254,40
Pfijem v roce 2021 6 443 213 096,54 443 213 096,54
PFijem v roce 2022 547914 117,97
Pramér pfijmu za posledni 4 roky 384 016 399,90| 409 648 006,02| 455 258 056,24
60 % z primérnych pFijma 230409 839,94| 245 788 803,61] 273 154 833,74
Uvéry a komundlni dluhopisy 7| 246 750 000,00| 254 249 996,00| 230941 992,00
Prijaté NFV a ostatni dluhy 8 0,00 0,00 0,00
Dluh celkem 246 750 000,00| 254 249 996,00] 230 941 992,00
Podil dluhu k priméru pfijmu 64,26% 62,07% 50,73%
5 % z rozdilu mezi vysi dluhu a 60 % pram. pfijmu za posledni 4 roky| 817 008,00 423059,62| -2110642,09

Z tabulky je patrné, ze priamérné rozpoctové prijmy za posledni 4 roky jsou 455.258.056,24 K¢. Aby
mésto prekrocilo hranici 60 %, muselo vykazat zadluzeni nejméné ve vySi 273.154.833,74 K¢
(skutec¢nost 230.941.992,00 K¢). Soucasny podil dluhu k priméru pfijmU za posledni 4 rozpocétové roky
je 50,73 %.

Pravidlo o rozpoctové odpovédnosti fika, Zze pokud zadluzeni obce presahne 60 % priimérného prijmu
za posledni ¢tyfi rozpoctové roky, bude tfeba jej snizit v roce nasledujicim alespon o 5 % z rozdilu mezi
aktudlni vysi dluhu a 60 % primérného pfijmu za posledni 4 rozpoctové roky.

V tomto pripadé nevyplyva méstu Cesky Krumlov Zadnd povinnost ze zdkona.

Soustava informativnich a monitorujicich ukazatelli hospodaieni mésta v letech 2020-2022
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Cislo Hodnota ukazatele v tis. K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2020 2021 2022
Pocet obyvatel 1 12 981 12 589 12 461
Darové prijmy (po konsolidaci) 2 235 569,47 262 228,43 317 252,38]
Nedanové prijmy (po konsolidaci) 3 69 478,14 91 440,94 136 419,12
Prijaté dotace - financnivztah (pol. 4112) 4 33572,65 34 984,69 35 142,20
Dluhova zakladna 338 620,26 388 654,06 438 813,70
Uroky 5 1132,55 2 540,87 2 646,90
Uhrazené splatky dluhopist a pljcek 6 7 452,20 20 500,00 23 308,00
Splatky leasingu (SPOD) 7 43,52 43,52 32,64
Dluhova sluzba 8 628,27 23 084,40 25 987,55
Ukazatel dluhové sluzby 2,5% 5,9% 5,3%
Aktiva celkem 8| 3544897,32| 3640137,43] 3764134,22
Cizi zdroje 9 302 884,11 317 731,49 328 862,22
Stav na bankovnich uctech celkem 10 76 687,77 125527,54 149 093,22
Uvéry a komundlni dluhopisy 11 246 750,00 254 250,00 230941,99
Prijaté NFV a ostatni dluhy 12 0,00 0 0
Zadluzenost celkem 246 750,00 254 250,00 230941,99
Podil cizich zdrojli k celk. aktiviim 13 8,5% 8,7% 8,7%
Podil zadluZenosti na cizich zdrojich 14 81,5% 80,0% 70,2%
8- leté saldo 15 -174 655,15 -159 864,39 -102 331,46
Obézna aktiva 16 129 189,78 183 526,67 229732,71
Kratkodobé zavazky 17 41 575,82 45530,53 79 071,66
Celkova likvidita 3,11 4,03 2,91

6. Hospodateni pfispévkovych organizaci ziizenych méstem Cesky

Krumlov

Hospodareni prispévkovych organizaci se tidi jejich schvalenymi rozpocty, které jsou zverejnény na
Uredni desce mésta a zplsobem umoznujicim dalkovy pristup. Pfi tvorbé rozpoctu mésta, resp. vyse
prispévku na provoz od zfizovatele, byl také samozifejmé zohlednén rist cen energii. Hospodarsky
vysledek prispévkové organizace je tvoren vysledkem hospodafeni z hlavni ¢innosti a vysledkem
vytvorenym v jiné ¢innosti po zdanéni. Ro¢ni Gcetni vykazy (rozvaha, vykaz zisku a ztraty) jsou pfilohou
¢. 5 tohoto zavéreného uctu. Uletni zavérky pFispévkovych organizaci jiz byly schvaleny radou mésta.

Seznam pfispévkovych organizaci zfizenych méstem:

e MST. G. Masaryka, IC 709 46 728, T. G. Masaryka 199, Cesky Krumlov,
e MS Za Soudem, IC 709 46 698, Za Soudem 344, Cesky Krumlov,
« MS Vysehrad, IC 709 46 663, Vysehrad 168, Cesky Krumlov,

e MS Tavirna, IC 709 46 671, Tavirna 199, Cesky Krumlov,

« MS Za Nadrazim, IC 709 46 680, Za Nadrazim 223, Cesky Krumlov,

«  MS Plegivec 279, IC 709 46 736, Plesivec 1/279, Cesky Krumlov,
«  MS Plegivec 391, IC 709 46 710, Plesivec 11/391, Cesky Krumlov,
« ZST.G.Masaryka, IC005 83 693, T. G. Masaryka 213, Cesky Krumlov,

» 7S Za Nadrazim, IC 005 83 685, Za Nadrazim 222, Cesky Krumlov,

« 7S Plesivec, IC 005 83 740, Sidlisté Plesivec 249, Cesky Krumlov,
« 7S Linecka, IC 005 83 731, Linecka 43, Cesky Krumlov,
»  Mé&stskd knihovna, IC 000 70 564, Horni 155, Cesky Krumlov.
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Vsechny prispévkové organizaci skoncily s kladnym HV, ktery byl po schvaleni rady mésta preveden do
rezervniho fondu k pfipadnému kryti zvySenych vydaji v roce 2023 v souvislosti se stale vysokou
inflaci.

7. Hospodareni obecné prospésnych organizaci zalozenych méstem

Cesky Krumlov

Mésto ma celkem Ctyfi obecné prospésné spolec¢nosti, jimz poskytuje dotaci na jejich provoz. Stejné
jako u pfispévku na ¢innost PO, byl v pfipadé dotace na provoz od mésta CK zohlednén zejména nérdst
cen energii. Obecné prospésna spolecnost vypracovava a zverejiiuje vyro¢ni zpravu nejpozdéji do Sesti
mésich po skonceni Ucetniho obdobi. Ro¢ni Ucetni zavérky schvaluje spravni rada a vyrocni zpravu
organizace bere na védomi rada mésta Cesky Krumlov. Z ddvodu &asového predstihu zpracovani,
zverejnéni i schvaleni zavérecného Uctu mésta jsou u vSech spolecnosti predbéziné ucetni vykazy
(v ptiloze €. 6).

Seznam obecné prospésnych spolec¢nosti zaloZzenych méstem:

« Socialni sluzby SOVY, o.p.s., IC 251 54 389, Vy$ehradska 260, Cesky Krumlov,

*  PRO-SPORT Cesky Krumlov, o.p.s., IC 466 21 521, Fialkova 225, Cesky Krumlov,

»  Maéstské divadlo Cesky Krumlov, o.p.s., IC 650 06 267, Horni 2, Cesky Krumlov,

e Centrum pro pomoc détem a mladezi, o.p.s., IC 251 58 058, T. G. Masaryka 114, Cesky
Krumlov.

Kromé socialnich sluzeb SOVY, o.p.s. skoncily dle pfedbéznych vykaz( ostatni spolecnosti ve ztraté.

8. Hospodareni pravnickych osob zaloZzenych méstem Cesky Krumlov
Mésto bylo v roce 2022 stoprocentnim vlastnikem tfi jim zaloZzenych obchodnich spole¢nosti. Ro¢ni
ucetni zavérky a rozdéleni hospodarského vysledku obchodnich spolecnosti projednava a schvaluje
rada mésta, kterd plni funkci zakladatele. Kromé Lest mésta CK s.r.o. jsou u dalsich dvou s.r.o.,
obdobné jako u o.p.s., zatim ,,jen” predbézné ucetni vykazy, a to v priloze ¢. 7.

Seznam pravnickych osob zaloZzenych méstem a jejich hospodarsky vysledek:

» Ceskokrumlovsky rozvojovy fond, s.r.o., IC 423 96 182, Masna 131, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢ini 160.072 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %.

*  Lesy mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 608 26 355, Domoradice 1, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢ini 1.121 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %.

+  Sluzby mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 251 51 321, Domoradice 1, Cesky Krumlov,
Zakladni kapital ¢inni 2.250 tis. K&, obchodni podil mésta je 100 %.

9. Pfezkoumani hospodareni

Prezkoumani hospodareni za rok 2022 bylo provedeno auditorskou spole¢nosti PLAN CONTROL s.r.o.,
ICO 134 97 570, se sidlem U Trojice 120, Cesky Krumlov. V listopadu 2022 bylo na Méstském uradé
Cesky Krumlov vykonano dil&i prezkoumani, koneéné prezkoumani pak probéhlo v mésici breznu 2023.
Zprava o vysledku prezkoumani hospodafeni mésta za rok 2022 byla auditorem preddna uzemnimu
celku dne 15.5.2023

Tato konecna Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni za rok 2022 pak ve svém zavéru mimo jiné

uvadi, Ze pfi prezkoumani byly zjistény jen nevyznamné chyby a nedostatky. Co se tyce poctu, jedna se
celkem o 6 nedostatkd, coZ je o jeden méné neZ v roce 2021.
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Dlavodem setrvale zlepsSujiciho se stavu, i co se tyée pocltu nedostatkd, je urcité také fakt, Ze za
prezkoumavany rok bylo auditorskou spole¢nosti opét provedeno také standardni dil¢i prezkoumani
a nedostatky zjisténé pfi ném byly, pokud to bylo dle jejich charakteru mozné, do konecného
prezkoumani napraveny, jak je také uvedeno ve Zpravé o vysledku prezkoumani hospodareni za rok
2022.

Shrnuto, za rok 2022 byly zjistény opét pouze nevyznamné nedostatky a zaroven i v mensim poctu nez
za rok 2021.

Nasledné je uvedeno Uplné znéni zavéru zpravy o prezkoumani hospodareni:
ZAVER ZPRAVY O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI

A. VYJADRENI K SOULADU HOSPODARENI S HLEDISKY PREZKOUMAN{ HOSPODAREN[

Na zdkladé ndmi provedeného prezkoumdni hospodareni tuzemniho samosprdvného celku jsme
nezjistili Zddnou skutecnost, kterd by nds vedla k pfesvédceni, Ze pfezkoumdvané hospodareni neni ve
vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s hledisky pfezkoumdni hospodareni uvedenymi
v bodé | a lll. této zprdvy.

B. VYJADRENI OHLEDNE CHYB A NEDOSTATKU

Zdkon & 420/2004 Sb., o pfezkoumdvdni hospodareni uzemnich samosprdvnych celki a dobrovolnych
svazku obci, ve znéni pozdéjsich predpisu, stanovi, abychom ve zpravé uvedli zavér podle ustanoveni
§ 10 odst. 2 pism. d) a odst. 3 citovaného zdkona. Toto ustanoveni vyZaduje, abychom ve své zpravé
o vysledku prezkoumdni hospodareni uvedli, zda pri pfezkoumdni hospodareni byly zjisteny chyby
a nedostatky a v ¢em pripadné spocivaly, a to bez ohledu na jejich vyznamnost (materialitu) a jejich
vztah k hospodareni USC jako celku.

PFi pfezkoumdni podle §2 a 3 zdkona ¢ 420/2004 Sb. byly zjistény jen nevyznamné chyby
a nedostatky, z nichz zjisténi uvedené v Priloze B pod bodem 1. a) splfiuje kritérium uvedené v pism.
¢) odst. (3) § 10 zdkona ¢. 420/2004 Sb. a ostatni nemaji zdvaznost nedostatki uvedenych pod
pismenem c) odst. (3) §10 zdkona ¢. 420/2004 Sh.

Pri prezkoumdni hospodareni tzemniho samosprdvného celku za vyse uvedené obdobi jsme Zzjistili
chyby a nedostatky uvedené v ustanoveni § 10 odst. 3. Popis zjisténych chyb a nedostatku je uveden
v pfiloze B, obsahujici i oznaceni dokladu a jinych materidli slouZicich jako podklad pro identifikaci chyb
a nedostatku, kterd je nedilnou soucdsti této zprdvy o vysledku hospodareni.

USC prijal opatfeni k ndpravé chyb a nedostatki uvedenych v zdpise z dil¢iho pfezkoumdni ze dne
30.12.2022 a chyby a nedostatky podle mozZnosti opravil/napravil.

C. UPOZORNENI NA PRIPADNA RIZIKA

Na zdkladé zjisténi podle ustanoveni §10 odst. 4 pism. a) zdkona ¢ 420/2004 Sb. ve znéni pozdéjsich
predpist, upozorriujeme krom pripadné vyse uvedenych na ndsledujici moznd rizika, které mohou mit
negativni dopad na hospodareni tuzemniho celku v budoucnosti.

Dle §13 zdkona ¢. 420/2004 Sb. jste povinni pfijmout v pfipadé nikoliv dil¢iho pfezkoumdni opatreni
k ndpravé nedostatkii a podat o tom pisemnou informaci Krajskému uradu a prezkoumdvajicimu
auditorovi do 15 dnu po projedndni této zprdvy s uvedenim lhity, ve které poddte zprdavu o plnéni
pfijatych opatreni a v této Ih(té uvedenou zprdvu i zaslat. Za nesplnéni téchto povinnosti Ize uloZit
porddkovou pokutu az 50.000,- K& nebot se podle §14 zdkona ¢ 420/2004 Sb. jednd o prestupek.
Strana 6 (celkem 12).
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D. PODIL POHLEDAVEK A ZAVAZKU NA ROZPOCTU A PODIL ZASTAVENEHO MAJETKU
NA CELKOVEM MAJETKU

Podil pohleddvek na rozpoctu cini 2,29 %

Podil zdvazkii na rozpoctu ¢ini 8,61 %

Podil zastaveného majetku ¢ini 4,67 %

E. VYJADRENI K POMERU DLUHU UZEMNIHO CELKU K POMERU JEHO PRIIMU ZA

POSLEDNI CTYRI ROZPOCTOVE ROKY PODLE PRAVNIHO PREDPISU UPRAVUIJICIHO

ROZPOCTOVOU ODPOVEDNOST

Zdkon ¢. 420/2004 Sb. stanovi, abychom v nasi zpravé uvedli vyrok o tom, Ze dluh tzemniho
samosprdvného celku neprekrocil 60 % priméru jeho prijmu za posledni Ctyri rozpoctové roky.
V opacném pripadé jsme povinni uvést, o kolik dluh tzemniho celku prekrocil primér jeho prijma.
Dluh tzemniho samosprdvného celku neprekrocil 60 % primeéru jeho prijmi za posledni ¢tyri rozpoctové
roky.

Dle § 13 zakona €. 420/2004 Sb. budou samoziejmé pfijata opatfeni k napravé nedostatkd uvedenych
ve Zpravé o vysledku prezkoumani hospodareni. Informace o pfijeti opatfeni a také zprava o plnéni
téchto opatfeni budou v zakonnych terminech zaslany Krajskému uUradu Jihoceského kraje a auditorské
spolecnosti.

10. Doplnujici informace k zavére€nému uctu

Zavérecny Ucet mésta Cesky Krumlov za rok 2022 je v souladu se Zdkonem o rozpoctovych pravidlech
Uzemnich rozpocttl ¢. 250/2000 Sb. zveFejnén v uzsim rozsahu na Uredni desce mésta Cesky Krumlov,
kompletni material véetné vSech pfiloh je zvefejnén na internetovych strankach mésta (v kategorii
Odbor financi a na internetové adrese https://www.ckrumlov.cz/cz/rozpocet-mesta-cesky-krumlov).
Zarover je také k nahlédnuti v celém rozsahu na odboru financi Méstského tfadu v Ceském Krumloveé.
Pripominky k navrhu zavérec¢ného u¢tu mohou obcané uplatnit bud pisemné na podatelnu Méstského
ufadu Cesky Krumlov, Kaplickd 439 nebo Ustné na jednani zastupitelstva, na kterém bude navrh
zavérec¢ného Uctu projednavan (dne 22.06.2023).

Zpracoval: Ing. Jan Staberniak, vedouci odboru financi

Bc. Jitka Karlickova, spravce rozpoctu

V Ceském Krumlové, kvéten 2023
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o V4

Prehled plnéni rozpoctu prijmu a vydaju
v plném clenéni
vcetné financovani

za rok 2022



Rekapitulace :

Rozbor hospodareni k 31.12.2022

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022

Prehled pInéni rozpoctu

schvaleny upraveny plnéni
rozpocet rozpocet | upraveného | % plInéni
2022 2022 rozpoctu

celkové prijmy 424 745,51 524 518,2] 547 9141 104%
celkové vydaje 474 009,4] 555910,7] 4802111 86%
celkove saldo -49 263,9 -31 392,5 67 703,0 -216%
Bézny rozpocet
danové a nedar.pfijmy, neinv.dotace 418 2455 488 204.6 513 993,0 105%
bézné vydaje 364 749,6] 426 798,91 396 943,8 93%
prebytek bézného rozpoétu 53 495,9 61 405,7] 117 049,3 191%
Kapitalovy rozpocet
kapitalové pfijmy a invest.dotace 6 500,0 36 313,6 33 921,1 93%
kapitalové vydaje 109 259,8 129 111,9 83 267,3 64%
saldo kapitalového rozpoétu -102 759,8 -92 798,3 -49 346,3 53%
Zustatky na uétech mésta v tis. Ké:
bé&zné Ucty : 135 804,1
pokladna: 96,5
Ucet socialniho fondu zaméstnanc : 2 404,1
Ucet fondu na rekultivaci skladky: 6 102,4
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny plnéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
1 KANCELAR TAJEMNIKA
1 [ 5011] 6171 platy zaméstnancu 54 489 54248,7[ 100%
1 | 5021| 6171 ostatni osobni vydaje (v€.uklize€ek) 2212 2211,7] 100%
1 | 5031| 6171 odvody na sociélni pojisténi (vé.uklizecek) 13644| 13578,9] 100%
1 | 5032| 6171 odvody na zdravotni pojisténi (v€.uklizecek) 4 986 4961,6] 100%
1 | 5192| 6171 nahrady uslé mzdy - pracovny Uraz 30 11,7 39%
1 | 5424 6171 nahrady mezd v dob& nemoci 938 932,0 99%
1 | 5499 6171 prispévek od organizace (stravné) 1018 936,2 92%
1 mzdové vydaje 77 317| 76880,8 99%
2 | 2324| 6171 vratka poplatku za Skoleni 2021 22| 21,9] 100%
2 | 5167 6171 sluzby skoleni a vzdélavani 462 379,4| 82%
2 | 5176 6171 ucastnic.poplatky na konference 35 33,2 95%
2 | 5179 6171 ¢lensky prispévek STMOU 2 0,0 0%
3 | 5173| 6171 cestovné - tuzemskeé 214 213,8| 100%
6 | 5163| 6171 pripojisténi u zahrani¢niho cestovného 1 0,1 12%
6 | 5173 6171 cestovné - zahraniéni | 49 0,0 0%
|osobni naklady uradu celkem | 22| 21,9] 100%| 78080 77507,3] 99%]|
4 15139(6171 nakup materialu j.n. 27 26,91 100%
4 |5156| 6171 pohonné hmoty 421 420,91 100%
4 151696171 nakup sluzeb 35 34,3  98%
4 5171|6171 opravy a udrzovani 307 306,7| 100%
4 151796171 dalni¢ni znamky do zahranici 1 0,3 28%
4 |5362] 6171 dalni¢ni znamky v CR 15 15,0] 100%
provoz vozidel MéU celkem [ | 806 804,1[ 100%
13 [ 2324] 6171 poskytnuti informaci 0| 1,5|
13 [ 5166|6171 konzult., poradenské a pravni sluzby 840 837,7| 100%
13 [ 5169|6171 nakup sluzeb 5 0,0 0%
13 | 5362 | 6171 soudni poplatek 5 5,0/ 100%
14 [ 5169|6171 Startovné 10 9,1 91%
15 [ 5139|6171 reprefond tajemnika - kvétiny, mat. 5 3,2 64%
15 [ 5164|6171 reprefond tajemnika - nadjemné 7 6,1 86%
15 | 5175|6171 reprefond tajemnika + odbort 113 103,2[ 91%
15 [ 5194|6171 reprefond - vécné dary 10 46| 46%
16 | 5169|6171 inzerce - vybér.fizeni 50 39,3 79%
19 | 5038|6171 povinné pojistné na urazové pojisténi 360 316,0 88%
26 | 5164 | 3639 najemné 15 14,3|  95%
26 | 5169 | 3639 nakup sluzeb 13 9,1 70%
26 | 5175|3639 pohosténi 11 10,9] 99%
26 | 5192 3639 poskytnuté nahrady 1 0,7 71%
26 mésto pratelské k rodinam i détem CELKEM 40 35,00 87%
110 4116 14007 [dotace MV - infopoint Ukrajina 460 459,71 100%
110| 2111 | 6221 pfijem z poskytovanych sluzeb 330 600,6| 182%
110 2321 | 6221 pfijaté finanéni dary 50 50,01 100%
110( 5011 | 6221 14007 |infopoint Ukrajina - platy 366 301,9 83%
110 5031 | 6221 14007 |infopoint Ukrajina - sociélni zabezpeceni 69 56,0 81%
110 5032 | 6221 14007 [infopoint Ukrajina - zdravotni pojisténi 25 20,3 81%
110| 5137 [ 6221 nakup DDHM 100 89,0/ 89%
110 5139 | 6221 nakup materialu 95 18,9 20%
110| 5151 [ 6221 studend voda 3 2,1 69%
110 5152 6221 teplo 16 7,9 49%
110| 5153 6221 plyn 1 0,8 77%
110 5154 | 6221 elektricka energie 11 59 53%
110| 5164 | 6221 najemné 7 3,3 47%
110 5169 | 6221 nakup sluzeb 252 147.,4 58%
110| 5175( 6221 obcerstveni, pohosténi 5 2,1 43%

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Prehled plnéni b&zného rozpodtu
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny plnéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
110( 5194 | 6221 vécné dary 10 5,5 55%
110 pomoc Ukrajiné - CELKEM 840 1110,3| 132% 960 661,1 69%
ostatni celkem 840 1111,8] 132% 2 405 2 020,2 84%
91 | 5139|6171 nakup materialu 14 0,0 0%
91 [ 5154|6171 elektricka energie 4 3,71 93%
91 | 5168|6171 IT sluzby 1008 1007,7] 100%
91 | 5169 | 6171 revize, ostatni sluzby 134 33,0 25%
91 | 5171|6171 opravy (tiskaren,...) 50 8,0/ 16%
92 | 5162|6171 internetova konektivita 303 298,0 98%
93 [ 5169|6171 sluzby HW (diagnostika, ...) 17 16,4| 96%
93 | 5171|6171 udrzba HW 25 241 97%
94 | 5139|6171 nakup materialu do tiskaren 200 192,0] 96%
95 | 5168 | 6171 poplatky SW (podpora, licence, ...) 3 064 2970,7 97%
96 (2111|6171 platforma @OIS - pijmy ze sluzeb 60| 70,4| 117%
96 | 5168 6171 platforma @OIS 385| 188,5|  49%|
97 | 2310] 6171 pFijmy z prodeje IT 0] 10,5]
97 | 5137|6171 nakup DDHM (tiskarny, PC) 941 920,2| 98%
97 | 5139|6171 nakup materidlu (spotfebni material IT) 99 83,6 84%
97 [ 5156 | 6171 PHM pro naftovy agregat 3 24| 81%
97 | 5172 6171 nakup SW (MS Office, ...) 165 164,0 99%
97 IT zafizeni - dovybaveni, obnova 0 10,5 1208 1170,2| 97%
103 ] 4116 107/1| 17015|dot. MMR - eGovernment SR 24 24,31 100%
103 ] 4116 107/5] 17016 |dot. MMR - eGovernment EU 413 413,4 100%
103 eGovernment CELKEM 438 437,7| 100%
105| 5166 | 6171 digitalni Krumlov - studie 400 387,2 97%
105| 5168 6171 digitalni Krumlov - IT sluzby 200 152,3 76%
105 Dititalni Krumlov - CELKEM 600 539,5| 90%
15415139 6171 kopirky - ndkup materialu u najmu 250 238,6] 95%
1541|5164 [ 6171 kopirky - ndjemné 207 199,7] 96%
15415169 6171 kopirky - ndkup sluzeb 3 1,4 46%
15415171 6171 kopirky - oprava a Udrzba 1 0,5 48%
154 kopirovaci stroje - CELKEM 461 440,2 95%
156 [ 5162 | 6171 telekomunikaéni sluzby 429 422,5| 98%
156 | 5168 | 6171 telekomunikacéni sluzby - licence 70 70,3| 100%
156 | 5171 | 6171 telekomunikacni sluzby - oprava 5 09| 18%
157 | 5137|6171 nakup DHDM - telefonni pristroje 5 0,0 0%
157 (5171|6171 telefonni pristroje - oprava 5 2,3 47%
335| 5168 | 3635 GIS a DTMM aktualizace, udrzba, rozvoj 631 550,3 87%
336 | 5168 | 3635 GIS podpora SW 355 336,9 95%
olT - CELKEM 498]  518,6] 104% 8973| 82752 92%
130] 5169 6171 | Energeticky management 272| 35,0/ 13%!
131| 4116 104/1| 13013 |dotace MPSV - Efektivni Gfad SR 31 30,8] 100%
131] 4116 104/5| 13013 [dotace MPSV - Efektivni fad EU 262 261,8| 100%
13150116171 platy zaméstnancu - neuznatelné 3 24 81%
1315011 [ 6171 |04/1 platy zaméstnancu - VP 22 9,3 42%
131| 5011 | 6171 |04/1] 13013 |platy zaméstnancu - dot. SR 49 18,6/ 38%
131[ 5011 [ 6171 |04/5] 13013 |platy zaméstnancu - dot. EU 422 158,2| 37%
131| 5031|6171 socialni zabezpeceni - neuznatelné 1 0,6] 60%
131 5031 [ 6171 |04/1 socialni zabezpeceni - VP 5 2,3 46%
131 [ 5031 | 6171 |04/1] 13013 |socialni zabezpedeni - dot. SR 12 46| 38%
131 [ 5031 | 6171 |04/5]| 13013 |socialni zabezpeceni - dot. EU 105 39,2 37%
1315032 6171 zdravotni pojisténi - neuznatelné 1 0,2 44%
1315032 [ 6171 |04/1 zdravotni pojisténi - VP 2 0,8] 56%
131 | 5032 | 6171 |04/1]| 13013 |zdravotni pojisténi - dot. SR 4 1,7]  42%
131 [ 5032 | 6171 |04/5] 13013 |zdravotni pojisténi - dot. EU 38 142  37%
131| 5166 | 6171 |04/1 poradenské sluzby - VP 158 2,2 1%
131| 5166 | 6171 |04/1| 13013 |poradenské sluzby - dot. SR 316 4.4 1%

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Prehled plnéni b&zného rozpodtu




Rozbor hospodareni k 31.12.2022

Strana 4

BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny plnéni % upraveny plnéni %

org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
131 | 5166 | 6171 |04/5| 13013 |poradenské sluzby - dot. EU 2 697 37,8 1%
131 5167 | 6171 [04/1 Skoleni, vzdélavani - VP 8 7.1 89%
131| 5167 | 6171 |04/1| 13013|Skoleni, vzdélavani - dot. SR 16 142] 89%
131| 5167 | 6171 |04/5]| 13013|Skoleni, vzdélavani - dot. EU 121 120,6f 100%
131 Efektivni ufad - CELKEM 293 292,6| 100% 3979 438,5 11%
133[ 4113 90002 |dotace SFZP - Pakt starostd 0 0,0

133| 5011 | 3769 platy zaméstnancu - VP 414 120,1 29%
133 | 5011 [ 3769 90002 [platy zaméstnancu - dot. SR 477 120,1 25%
133 | 5031 [ 3769 socialni zabezpeceni - VP 103 298] 29%
133 | 5031 [ 3769 90002 |socialni zabezpec€eni - dot. SR 118 29,8 25%
133 | 5032 | 3769 zdravotni pojisténi - VP 38 10,8 29%
133 | 5032 | 3769 90002 [zdravotni pojisténi - dot. SR 43 10,8 25%
133 | 5424 | 3769 nahrady mezd - VP 3 28] 93%
133| 5424 | 3769 90002 |nahrady mezd - dot. SR 3 28] 93%
133| 5169 | 3769 nakup sluzeb VP 71 1,4 2%
133 | 5169 [ 3769 90002 [ndkup sluzeb - dot. SR 83 5,5 7%
133 Pakt starosti - CELKEM 0| 0,0| 1353 3340 25%
140 | 5492 | 4341 Jihoc¢echy v tom nenechame I 3 950 152,5 4%
140 | 5492 | 4341 481 |Jihocechy v tom nenechame Il z dot. 250 236,5 95%
3445139 3639 material (pamétni desky) 5 34| 69%
344 | 5166 | 3639 poradenské sluzby (Zadosti o dotace, ... 652 548,9 84%
3445169 3639 nakup sluzeb (zadosti o dotace, ...) 30 28,7 96%

odd. rozvoje a kontr.VZ - celkem 293 292,6( 100% 10 491 1777,5 17%
OKT - CELKEM 1652,0 1945,01 118%]| 100 753,7| 90 384,3 90%

2 KANCELAR STAROSTY

35 [ 4116 34021 |dotace MK - sbirka svétové ilustrace 356| 356,0] 100%

35 | 5137 3317 nakup DDHM 68 0,0 0%
35 | 5139 3317 nakup materialu 138 114,4] 83%
35 | 5139 3317 34021 [ndakup materialu - z dot. 255 2543 100%
35 | 5164 | 3317 najemné 2 1,2 60%
35 | 5169 3317 nakup sluzeb 50 47,0 94%
35 [ 5171|3317 opravy a Udrzba 47 43,6] 93%
35 [ 5171|3317 34021 [opravy a Udrzba - z dot. 102 101,7[ 100%
35 Vystava sbirky ilustraci - CELKEM 356 356,0/ 100% 662 562,1] 85%
39 | 2229 3311 vratka dotace MD - za rok 2021 1043] 1042,6/ 100%

39 | 5221|3311 dotace MD 0.p.s. - na provoz a nadjem 9 896 9896,0 100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - provoz klasterd 8 890 8 890,0] 100%
39 Méstské divadlo, o.p.s. - CELKEM 1043 1042,6] 100% 18786 18786,0/ 100%
42 | 2111 3319 prijem z reklamy 90 86,3 96%

42 | 2131|3319 pronjem pozemku pro stanky 60 53,91 90%

42 | 5021 | 3319 ost. osobni vydaje 7 0,0 0%
42 | 5169 | 3319 nakup sluzeb 147 137,0 93%
42 | 5221 | 3319 dotace Méstskému divadlu - program 100 100,0] 100%
42 Kouzelny Krumlov - zahajeni sezény 150 140,2 93% 254 237,0 93%
52 | 2111 3319 prijem z reklamy 845 536,9 64%

52 [ 2131|3319 pronajem pozemku pro stanky 360 290,4| 81%

52 | 5021|3319 ost. osobni vydaje 10 6,00 60%
52 | 5154 | 3319 elektricka energie 10 6,4 64%
52 | 5164 | 3319 najemné 50 50,01 100%
52 | 5169| 3319 nakup sluzeb v¢é. mandatni odmény 1170 1174,1] 100%
52 Slavnosti pétilisté raze 1205 827,3 69% 1240 1236,4] 100%
56 | 2111|3319 prijem z reklamy 310 115,0] 37%

56 [2131] 3319 prondjem pozemku pro stanky 150 1004 67%

56 | 4122 428 [dotace KU - Ceskokrumlovské slavnosti 40 40,01 100%

56 | 5021 | 3319 ostatni osobni vydaje 4 34 97%
56 | 5031 | 3319 socialni pojisténi 1 0,8 84%
56 | 5032 | 3319 zdravotni poji§téni 1 03] 61%
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56 | 5154 | 3319 elektricka energie 4 2,7  67%
56 | 5169|3319 nakup sluzeb v€. mandatni odmény 218 174,6 80%
56 | 5169 | 3319 428 |nékup sluzeb - z dotace 40 40,01 100%
56 | 5175] 3319 pohosténi 5 46| 92%
56 | 5221 | 3319 dotace Méstskému divadlu - program 330 330,0f 100%
56 Svatovaclavské slavnosti - celkem 500 255,4 51% 602 556,5 92%
57 |1 2111] 3319 pfijem z reklamy 175 14,5 8%
57 | 2321|3319 finan¢ni dar 0 20,0
57 | 5169 3319 nakup sluzeb 130 89,5 69%
57 | 5221 3319 dotace Méstskému divadlu - program 220 220,01 100%
57 Advent 175 34,5 20% 350 309,5 88%
58 | 2111|3319 prijem z reklamy 0 60,5
58 [ 2131] 3319 pronajmy pozemki 60 0,0 0%
58 | 5169 | 3319 nakup sluzeb 60 60,01 100%
58 Velikonoéni tyden - celkem 60 60,5 101% 60 60,0/ 100%
83 [ 23213319 prijem finanénich darti na slavnosti 0 13,5
83 | 5169 3319 propagace vsech slavnosti 110 109,2 99%
83 | 5901 | 3319 rezervni fond slavnosti mésta 96 0,0 0%

SLAVNOSTI MESTA - CELKEM 2090 13313 64% 2712 2508,6( 93%
43 | 5021|3319 ostatni osobni vydaje 5 0,0 0%
43 | 5169 | 3319 nakup ostatnich sluzeb 35 31,8] 91%
43 Dny Evropského histor.dédictvi 40 31,8 79%
49 | 5179 3399 Porizeni vratnych kelimki 222 221,4 100%
50 | 5169 | 3319 nakup sluzeb 28 10,3 37%
50 | 5175] 3319 pohosténi 30 29,7 99%
50 | 5194 | 3319 vécné dary 12 10,8 90%
50 Ceny mésta - celkem 70 50,8 73%
64 | 2111|3319 prijem z reklamy 120 12,1 10%
64 | 2321|3319 pfijaté finan¢ni dary 20 30,0 150%
64 | 5169 | 3319 nakup sluzeb 275 225,6 82%
64 | 5194 | 3319 vécné dary 15 0,0 0%
64 Highline festival CELKEM 140| 421  30% 290 2256 78%
70 | 5169 3319 fotodokumentace 55 54,6 99%
71 15139 3319 nakup materialu 3 0,0 0%
71 15169 3319 nakup sluzeb 5 0,0 0%
71 kronika mésta - celkem 8 0,0 0%
72 |1 5179 3329 Sdruzeni historickych sidel 16 15,3]  96%
72 | 5329 | 3329 Ceské dédictvi UNESCO 100 100,0f 100%
72 [5179] 6171 Svaz mést a obci, SMO Jiho¢.kraje 69 69,2| 100%
72 ¢lenské poplatky 185 184,5| 100%
74 15021 (2143 ostatni osobni vydaje 15 13,2 88%
74 15166 | 2143 poradenské sluzby 74 0,0 0%
74 15169 | 3341 Ceskokrumlovska televize 650 649,9| 100%
74 15169 3349 medialni prezentace 100 79,7 80%
74 | 5169 | 3349 monitoring 50 21,8 44%
74 | 5175| 3349 pohosténi 5 0,7] 14%
74 medialni spoluprace - celkem 894 765,3| 86%
75 | 5139 3399 nakup materialu 5 49| 98%
75 | 5169 | 3399 nakup ost. sluzeb 10 82| 82%
75 | 5175| 3399 pohosténi 50 49,0 98%
75 | 5194 3399 vécné dary 15 12,1 81%
75 statni a zahraniéni navstévy 80 74,2 93%
76 | 2111|3399 Energie a civilizace - pfijem z reklamy 121 121 ,0| 100%
76 | 5169|3317 vernisaz sbirky - nakup sluzeb 95 415| 44%
76 | 5175|3317 venisaz sbirky - ob¢erstveni 35 35,0 100%
76 | 5139| 3399 nakup materialu 5 3,8] 76%
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76 | 5169 | 3399 nakup externich sluzeb 117 118,5 101%
76 | 5175|3399 pohosténi 45 41,2 92%
25 [ 5169 3399 Participativni rozpocet - kameny zmizelych 7 0,0 0%
76 | 5901|3319 Rezerva - ocenéni 20 0,0 0%
76 | 5169 3399 Energie a civilizace - ndkup sluzeb 106 105,7] 100%
76 | 5175] 3399 Energie a civilizace - ob¢erstveni 30 28,5| 95%
76 | 5194 | 3399 Energie a civilizace - vécné dary 1 0,0 0%
76 ostatni kulturni a spole¢enské akce 121] 121,0( 100% 461 3742 81%
78 | 5179|2143 Destinacni man. - élensky prispévek 100 100,0] 100%
78 | 5222|2143 Dotace na podporu cestov.ruchu 3370 3370,0/ 100%
117] 5136 | 3349 Noviny mésta 564 563,1| 100%
117[ 2111 3349 Noviny mésta - pijem z inzerce 132] 151,4] 115%
118| 5169 | 3319 KUK 196 193,2 99%
tiskoviny mésta - celkem 132] 151,4| 115% 760 756,3] 100%
120 5139 6171 nakup materialu 10 9,5 95%
120| 5169 6171 nakup sluzeb (catering,...) 15 14,8  99%
120| 5175 6171 pohosténi 110 108,6 99%
1201|5194 [ 6171 vécné dary 75 70,7 94%
120 | 5221 | 3299 fin. dar - MAS Blansky les, Burza Skol 5 0,0 0%
120 | 5221 [ 3312 fin. dar - Prazsky hudebni institut 5 5,01 100%
120 | 5222 | 3312 fin. dar - Krumlovsky komorni orch. 3 3,01 100%
1205212 3319 fin. dar - Svickovy ples 5 5,01 100%
120 | 5492 | 3319 fin. dar - Ing. Litvanova - jarmark 3 3,01 100%
120| 5492 | 3319 fin. dar - Martin Paral 4 4,0 100%
120 | 5492 | 3319 fin. dar - Ing. Litvanova - jarmark 3 3,01 100%
120 5492|3319 fin. dar - Den architektury 3 3,0] 100%
120 | 5492 | 3399 fin. dar - Medvédi vanoce 10 10,0/ 100%
120| 5221 | 3419 fin. dar - ICOS, Krumlovska 11 5 5,01 100%
120 ] 5222 [ 3419 fin. dar - Atleticky klub A.S Helceleta 20 20,0 100%
120 | 5222 | 3419 fin. dar - SK policie CB, Sumaman 5 5,01 100%
120| 5222 | 3419 fin. dar - UAMK South Bohemia Rally Club 5 5,0 100%
120 | 5222 | 3419 fin. dar - Cyklo Kéjov, Kajovska 10 5 5,01 100%
120| 5222 | 3419 fin. dar - HC Slavoj Cesky Krumlov 10 10,0 100%
120 5212 3421 fin. dar - Sarah Sedova, Sumik 5 5,01 100%
120 | 5222 | 3421 fin. dar - SK policie CR, den déti 5 5,0/ 100%
120 | 5222 | 3429 fin. dar - CSZ a CSV 10 10,0 100%
120 | 5222 | 3429 fin. dar - Fakt Abstinenti 5 5,0[ 100%
120 | 5221 | 4329 fin. dar - ICOS, o.p.s. 3 3,01 100%
120 | 5222 | 4349 fin. dar - Svépomoc 10 10,0 100%
120 | 5222 [ 5512 fin. dar - SDH CK 5 5,0[ 100%
120 | 5901 | 6171 rezerva zastit starosty a mistostarosty 1 0,0 0%
120 zastity - celkem | 135 1290 96%
120 Reprefond starosty vé.zastit - celkem 345 332,6] 96%
391 | 5021 | 3322 ostatni osobni vydaje VP 9 8,4 93%
391 [ 5021 | 3322 34001 [ostatni osobni vydaje z dot. 5 44| 93%
391 doporuceni vlast. nemovitosti 2021 CELKEM 14 12,8 93%
|oKS - CELKEM | 38820/ 3044,5| 78%| 29053,7] 28410,7| 98%]|
3 ODBOR VNITRNICH VECI
65 [ 4122 697 |dotace KU - podpora narozenych déti 0| 0,0
65 | 5194 | 3399 podpora narozenych déti - vécné dary VP 100 0,0 0%
65 | 5194 | 3399 697 |[podpora narozenych déti - vécné dary z dot. 100 0,0 0%
65 | 5492 | 3399 podpora narozenych déti - finanéni dar VP 150 76,5 51%
65 | 5492 3399 697 |podpora narozenych déti - finanéni dar z dot. 150 76,5 51%
65 Podpora narozenych déti CELKEM 0] 0,0 500 153,00 31%
80 [ 5164 | 3399 Proky$iv sal - najemné 4 3,8] 94%
80 | 5194|3399 vécné dary 96 96,1 100%
80 svatebni obrady, zivotni vyroéi 100 99,9| 100%
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81 | 1361 spravni poplatky - matrika 150 237,9] 159%

99 | 5169|6171 eOP+ePas provoz vydejového pracovisté 90 88,5 98%
109 ] 2324 6171 nahrady od zdravotnich pojistoven 79| 79,11 100%

1095139 5213 krizové pracovisté - material 105 84,8 81%
1095169 5213 nakup ostatnich sluzeb 14 13,3 95%
109 | 5903 | 5213 rezerva - krizové fizeni 40 0,0 0%
1095169 5213 branna soutéz - nakup sluzeb 10 0,0 0%
1095139 5212 zabrannd opatfeni - materidl 8 6,6] 82%
1095169 5212 zabrannd opatfeni - nakup sluzeb 552 551,3] 100%
109 Krizové fizeni - celkem 79| 79,1 100% 729 656,0 90%
112] 5132 5512 JSDHO - ochranné pomiicky 13 12,5 96%
112| 5134 [ 5512 JSDHO - pradlo, odév, obuv 12 12,0/ 100%
112] 5137 5512 JSDHO - DDHM, tech.vybaveni 44 43,8 100%
112| 5139 [ 5512 JSDHO - ndkup materialu 8 75 94%
112 | 5156 | 5512 JSDHO - PHM 11 10,6 97%
112| 5164 | 5512 JSDHO - ndjem 1 0,1 12%
112| 5169 5512 JSDHO - nékup sluzeb (zdr.prohlidky,...) 6 5,8 96%
112 JSDHO celkem 95 92,4 97%
14215132 6171 ochranné pomucky 50 20,7 41%
142 (5133 6171 léky a zdravotnicky material 2 0,0 0%
1425134 6171 pradlo, odév, obuv 10 28] 28%
1425136 6171 knihy, u¢ebni pomucky, tisk 40 26,1 65%
142 (5139 6171 nakup materialu - kanc.potreby, tiskopisy 345 324,7 94%
142 (5169 6171 néakup sluzeb 5 41 82%
142 nakup materialu 452 378,4| 84%
145 5137|6171 Nakup DHDM - vybaveni kancelari 340 331,6/ 98%
145| 5139|6171 nakup materialu - vybaveni kancelari 9 8,1 90%
145 5137| 6171 navigacni systém - DHDM 70 0,0 0%
145| 5139|6171 navigacni systém - material 124 103,1 83%
146 | 5164 | 6171 pronajem zas. mistnosti 129 122,2|  95%
146 | 5166 | 6171 BOZP 20 20,7 103%
146 | 5169 | 6171 ostatni sluzby (parkovné, tisky, zdr.prohl...) 150 139,5 93%
147 | 1361 spravni poplatky - potrizovani kopii 0| 0,1|

149 | 5161|6171 postovné - urad 2 590 2584,6/ 100%
150( 5139 6171 nakup materialu j.n. 260 266,5| 103%
150 (5169 6171 nakup sluzeb (Cisténi kobercl, myti oken) 100 85,2] 85%
150 uklid budov MéU 360 351,7 98%
151 | 5151 6171 vodné, stocné 245 202,5| 83%
151[ 5153 6171 plyn 950 8945| 94%
151 | 5154 [ 6171 elektricka energie 1990 19343 97%
151[5169] 6171 nakup sluZeb (odpady,...) 194 191,4]  99%
151 energie + sluzby budovy MéU 3379 3222,7] 95%
1535139 6171 nakup materialu j.n. 120 473 39%
153 | 5156 | 6171 PHM (sekacka) 1 0,0 0%
153 5169|6171 nakup sluZeb (revize, ...) 223 1791 80%
153 | 5171 6171 opravy a udrzovani 470 42341 90%
153 | 5171 6171 oprava systému fizeni vytapéni MU 660 653,1 99%
153 opravy a idrzba budov MéU vé. sluzeb 1474 1302,9] 88%
159 | 1361 spravni poplatky - evidence obyv. 25 26,9 107%

160 | 1361 spravni poplatky - pasy 1786] 1933,0] 108%

162 | 1361 spravni poplatky - OP 220 460,7| 209%

163 | 2212 6409 pokuty - OP + pasy 35 25,0 71%

164 | 2111|6171 prijmy ze sluzeb (kopirovani) 1 0,3 29%

164 | 2324 | 6409 vratky minulych let (preplatky zaloh) 0 2,2

168 2310| 6171 prodej majetku - vybaveni kancelari 5 2,8 55%

170 4111 98008 |dotace na volby prezidenta CR 165 165,4| 100%

170{ 5139 6118 98008 [nakup materialu 100| 11,9 12%)|
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170| 5161|6118 98008 |postovné 5 4,2 84%
170]| 5169|6118 98008 |nakup sluzeb 60 0,0 0%
170 Volby prezidenta CR 165 165,4| 100% 165 16,1 10%
1714111 98187 |dotace na volby do parlamentu CR 812 811,8] 100%
171(5011| 6115 98187 |[mzdy 40 39,2 98%
171] 5019 6115 98187 |nahrady mzdy 7 6,3 90%
171(5021| 6115 98187 |ostatni osobni vydaje 404 403,6) 100%
171] 5031|6115 98187 |socialni zabezpedeni 10 9,71 97%
171(5032| 6115 98187 |zdravotni pojisténi 4 3,5 88%
171] 5039 6115 98187 |nahrady odvodu 3 2,1 71%
171] 5139 6115 98187 [material 21 20,5| 98%
171(5156| 6115 98187 [PHM 4 3,3 82%
171|5161| 6115 98187 |postovné 7 6,2 89%
171 5162|6115 98187 |telekomunikaéni sluzby 12 11,6 96%
171|5164| 6115 98187 |najemné 42 41,7 99%
171(5169| 6115 98187 |nakup sluzeb 259 258,3| 100%
1715173 | 6115 98187 |cestovné 2 1,6] 82%
1711 5175|6115 98187 |obcCerstveni 5 40 81%
171 Volby do ZO, SE - CELKEM 812 811,8| 100% 820 811,8 99%
172 2111|6171 prijem z poskyt.sluzeb 50 53,4 107%
172(2139] 6171 pfijem z pronajmu 5 2,1 42%
172 Prodejni automaty + zasedaci m. 55 55,6 101%
588 ] 5811 3632 nahrady za pohiby od roku 2019 85| -3,2]  -4%|
|OVV - CELKEM | 33333 38006 114%| 11681,4] 10480,0 90%]|
4 ODBOR FINANCI
194 | 1361 spravni poplatky - zadosti o bezdluzn. 0| 0,2|
197 | 5362 | 6399 vypoiadani DPH s FU 13044 10615,3] 81%!
198 ] 1122 dan z pFijma mésta C.K. 18890 18888,1] 100%
198 | 5365 | 6399 dan z pfijmi mésta C.K. 18 890| 18888,1| 100%
199 | 5362 | 6399 dan z nemovitosti mésta C.K. 127 126,5| 100%
180| 5141 | 6310 uroky z avéru KB - pofizeni CoV 1788 1787,3] 100%
181 ] 5141|6310 uroky z tvéru KB - investice 2021 320 319,5| 100%
230| 5141|6310 Groky z Gvéru CSOB - zimni stadion 2014 56 52,5| 94%
239| 5141|6310 Uroky z Gvéru KB - investice 2018-19 488 487,5 100%
uroky z uvéru - celkem 2652 2646,9] 100%
201] 5144|6310 poplatky dluhové sluzby 20 15,0 75%
2015163 | 6310 poplatky za bankovni operace 500 473,6( 95%
202 | 5166 | 6409 audit, sluzby dan.poradce, prav.sluzby 170 133,5| 79%
202 | 5362 | 6409 poplatek FU - bezdluZznost 1 0,2| 20%
204 (5169 | 6171 SF - pfispévek na stravovani 980 814,8] 83%
204 | 5499 | 6171 SF - pfispévek na penz. pfipojisténi 1 500 1 393,9 93%
204 (5179|6112 SF - oSatné - oddavajici zastupitelé 80 54,4 68%
205| 5499 | 6171 SF - fin.dary - vyro¢i, odchod do duichodu 90 30,0 33%
Socialni fond - CELKEM 2 650 2293,1 87%
208 1113 dan z pfijma FO z kapital.vynosu 4900 73015| 149%
209 1381 dan z hazardnich her 3 500 17728 51%
209 1385 dil¢i dan z hazardnich her 1979 7 224,91 365%
210 1111 dan z pfijmt FO ze zavislé ¢innosti 39000 39120,7| 100%
2111112 dan z prijmu fyzickych osob-OSVC 1500 3284,5] 219%
212 1121 dan z pfijmu pravnickych osob 48 000| 55182,2] 115%
2131 1211 dan z pfidané hodnoty 117 900 125 469,1| 106%
21411511 dan z nemovitosti 18 000| 18593,0f 103%
Danové prijmy prevadéné FU 234 779| 257 948,7| 110%
215] 1122 dan z vedlejsi hosp.¢innosti mésta 0 82,5
190 1342 poplatek z pobytu 10490 10543,5[ 101%
216 1349 zruSeny poplatek za rekr. pobyt 20 26,2| 131%
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2171349 zruSeny poplatek z ub. kapacity 32 18,7 58%
218 1341 poplatek ze pst 420 459,01 109%
219] 1344 poplatek ze vstupného 5000] 4646,3] 93%
221]1345 poplatek za kom. odpad od r. 2022 8560 8679,2] 101%
221]1349 poplatek za kom. odpad do r. 2021 236 473,7 201%
222] 4112 dotace na vykon statni spravy 35142| 35142,2] 100%
223 ] 4111 98043 | kompenzaéni bonus 884 884,2| 100%
22412324 6171 nekapitélové prispévky, nahrady 4 0,2 6%
2241 2143] 6310 kurzové rozdily 3 6,1] 202%
22412329| 6171 ostatni nedanové piijmy j.n. 60 39,9 66%
224 ostatni pfijmy bézného roku 67 46,2 69%
228 2141] 6310 uroky - prijem 2652| 32993 124%
24515364 | 6402 472 |vratka dotace Zmirnéni klim. zmén 220 219,2| 100%
24515364 | 6402 98033 |vratka dotace SLDB 2021 8 7,5 100%
24515364 | 6402 13011 |vratka dotace SPOD 2021 193 193,0] 100%
245 Finanéni vyporadani dotaci 2021 CELKEM 421 419,7 100%
2475363 | 6409 sankce jinym rozpoétam 5 48[ 95%
250 5901 | 3639 REZERVA o.p.s. 356 0,0 0%
[Prispévkové organizace mésta
40 [ 4122 744 |dotace na regionalni funkce knihovny 1582 15820/ 100%
40 | 5331|3314 prispévek na provoz mést. knihovny 7 352 7 352,0( 100%
40 | 5336 | 3314 744 |prispévek z dotace KU pro mést. knihovnu 1582 1 582,01 100%
40 Méstska knihovna - CELKEM 1 582| 1 582,0| 100% 8 934 8 934,01 100%
478| 5331|3111 MS T.G.M. - pfispévky 958 958,01 100%
4795331 | 3111 MS Za soudem - pfispévky 743 743,0 100%
4791|4116 143/1[ 33092 [dot. MSMT - MS Za Soudem OP J.AK., SR 99 98,7 100%
479 4116 143/5] 33092 [dot. MSMT - MS Za Soudem OP J.AK., EU 325 325,5| 100%
4795336 | 3111 [43/1]33092|MS Za Soudem - Sablony, SR 99 98,7 100%
479 | 5336 | 3111 |43/5| 33092(MS Za Soudem - Sablony, EU 325 325,5[ 100%
480 5331 | 3111 MS PleSivec 279 - prispévky 1590 1590,0] 100%
4815331 | 3111 MS VySehrad - pFispévky 1239 1239,0] 100%
4825331 | 3111 MS Tavirna - prispévky 1035 1035,0] 100%
482 4116 143/1 33092 |dot. MSMT - MS Tavirna OP J.A.K., SR 105 104,6] 100%
482 4116 143/5( 33092 |dot. MSMT - MS Tavirna OP J.AK., EU 345 345,1| 100%
482 5336 | 3111 |43/1] 33092|MS Tavirna - Sablony, SR 105 104,6| 100%
482 | 5336 | 3111 |43/5| 33092|MS Tavirna - Sablony, EU 345 345,11 100%
48353313111 MS Néadrazi - pfispévky 1352 13520 100%
4845331 | 3111 MS PleSivec 391 - pfispévky 1079 1079,0] 100%
484 ] 4122 120/1] 13014 |dot. MPSV - MS PleSivec SR 4 41 100%
484 4122 120/5] 13014 |dot. MPSV - MS PleSivec EU 23 23,3| 100%
484 | 2229 | 4329 MS PleSivec - vratka dot. MPSV 6 6,0 100%
484 | 5336 | 4329 MS Plesivec - dot. MPSV potr. pomoc 27 27,4 100%
484 | 5366 | 4329 |20/1] 13014 |vratka dot. MPSV - MS Plesivec SR 1 0,9] 100%
484 | 5366 | 4329 |20/5| 13014 |vratka dot. MPSV - MS Plesivec EU 5 51 100%
MS - CELKEM 907| 907,3| 100% 8 903 8903,3| 100%
486 | 5331 [ 3113 ZS T.G. M. - pFispévky 4720 47200 100%
486 | 4122 416 |dotace KU - ZS TGM, sport. vybaveni 50| 50,0] 100%
486 | 5336 | 3412 416 |ZS TGM - obnova sport. vybaveni 50 50,0 100%
487 5331[ 3113 ZS Plesivec - pFispévky 5458 54580 100%
487 4122 416 |dotace KU - ZS Pledivec, sport. vybay 50| 50,0 100%
487 5336 | 3412 416 |ZS PleSivec - obnova sport. vybaveni 50 50,0 100%
488 | 5331 [ 3113 ZS Linecka - pFispévky 3144 31440 100%
488 4122 416 |dotace KU - ZS Linecka, sport. vybav 50| 50,0] 100%
488 | 5336 | 3412 416 |ZS Linecka - obnova sport. vybaveni 50 50,0 100%
48953313113 ZS Néadrazi - pFispévky 7302  7302,0] 100%
489 4116 143/1{ 33092 |dot. MSMT - ZS Nadrazi OP J.AK., SR 578 578,1| 100%
489| 4116 143/5| 33092 |dot. MSMT - ZS Nadrazi OP J.AK., EU 1907| 1906,7| 100%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny plnéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
489 | 5336 | 3113 |43/1| 33092|ZS Nadrazi - Sablony, SR 578 578,1| 100%
489 | 5336 | 3113 |43/5] 33092(ZS Nadrazi - Sablony, EU 1907 1906,7| 100%
489( 4122 416 |dotace KU - ZS NadraZi, sport. vybav 50| 50,0] 100%
489 | 5336 | 3412 416 |ZS Nadrazi - obnova sport. vybaveni 50 50,0/ 100%
ZS - CELKEM 2685 26847 100%| 23309 23308,7] 100%
493 (5169 | 3111 kotelny MS - sprava a udrzba 95 89,6] 94%
493|5169| 3113 kotelny ZS - sprava a Gdrzba 95 89,6] 94%
Kotelny - CELKEM 190 179,2]  94%
|Prispévkové organizace CELKEM | 5174| 5174,0] 100%| 41336 413253| 100%]
38 [ 5213|3313 dotace na provoz kina Tarstia, s.r.o. 750 750,0| 100%
38 | 5213 3313 dotace Tarstia - naklady na média 235 235,01 100%
41 | 22291 3319 vratky dotaci 2021 70| 70,3| 100%
41 | 5222 3311 neinv. pfis. spolkim - divadelni &in. 136 136,0 100%
41 ] 5339] 3311 neinv. pfis. cizim p.o. - divadelni &in. 7 7,0 100%
41 | 5493 3311 neinv. pfis. fyz. osobam - divadelni ¢in. 62 62,0 100%
41 | 5213|3312 neinv. pris. pravnické os. - hudebni &in. 28 28,0 100%
41 | 5221 3312 neinv. pfis. 0.p.s. - hudebni €in. 60 60,0] 100%
41 | 5222 3312 neinv. pris. spolkiim - hudebni &in. 550 550,0] 100%
41 | 5229 3312 neinv. pfis. neziskovym org. - hud. &in. 27 27,01 100%
41 | 5222 3313 neinv. pfis. spolkdm - filmova tvorba | 20 20,0 100%
41 | 5493|3313 neinv. pfis. fyz. osobam - filmova tvorba 20 20,0 100%
41 | 5493 | 3316 neinv. pris. fyz. os. - vydavatelska cin. 22 22,0 100%
41 | 5222 3317 neinv. pfis. spolkiim - vystavni €in. 24 24,01 100%
41 | 5212|3319 neinv. pris. podn. fyz.os. - ostatni €in. 31 31,01 100%
41 | 5212 3319 neinv. pfispévek Advent v Synagoze 30 30,0] 100%
41 | 5221|3319 neinv. pris. 0.p.s. - ostatni ¢in. 10 10,0] 100%
41 | 5222|3319 neinv. prispévek 25. let Fioretto 25 25,0 100%
41 | 5222 3319 neinv. pris. spolkdm - ostatni Cin. 127 127,0] 100%
41 15493 3319 neinv. pfis. fyz. osobam - ostatni ¢in. 24 24,0 100%
41 15901 | 3319 Podpora kultury - REZERVA 27 0,0 0%
41 Program podpory kultury - celkem 70| 70,3] 100% 1230 12030 98%
68 | 5222 3391 neinv. prispévky spolkiim 70 70,0 100%
68 Zahranic¢ni spoluprace - CELKEM 70 70,0 100%
121 [ 5222 3312 prispévek MHF CK, o.s. 700 700,0) 100%
121 5229 3312 prispévek Festival komorni hudby 250 250,0| 100%
121] 5221 | 3317 prispévek Egon Schiele Art Centrum 650 650,0( 100%
1215212 3399 prispévek Moda Fashion Day 30 30,0 100%
246 5331|3113 prispévek ZS Za Nadrazim, 50. vyro¢i 20 20,0 100%
246| 5222 3312 prispévek sdruzeni détského sboru 35 35,0 100%
2465229 3312 prispévek Festival komorni hudby 110 110,0] 100%
246 | 5221 3317 prispévek - Treti prostor z.0. 10 10,0] 100%
246 5221 3317 prispévek Egon Schiele - energie 250 250,0f 100%
246|5213] 3319 dotace - Auviex, s.r.o., festival. zéna 282 282,0| 100%
24615222 | 3399 pfisp. Sdruz.CR - oslava osvobozeni 25 25,0 100%
246 | 5223 | 3399 prispévek Sboru cirkve bratrské 15 15,0 100%
246 5229 | 3399 piispévek - Hospodarska komora 30 30,0 100%
246| 5222 | 3419 prispévek - Krumlovsky vodacky mar. 50 50,0 100%
246 5229 [ 6221 fin. dar CCK - pomoc Ukrajiné 250 250,0] 100%
246 pFispévky OF CELKEM 1077| 1077,0] 100%
49415339 | 3421 DDM CK - den déti 20 20,01 100%
494 | 5221 | 4349 prispévek - Ceska matézska pomoc 150 150,0 100%
494 | 5221 | 3421 neinv. pfispévky o.p.s. 108 108,0] 100%
494 | 5222 | 3421 neinv. pfispévky spolkiim 128 128,0f 100%
494 Program podpory volnocéas.aktivit CELKEM 406 406,0| 100%
496 | 5221 | 4349 prispévky na najemné - Jih. Centrum 45 45,0 100%
496 | 5222 | 4349 prispévek najemné CCK 50 50,0 100%
496 | 5222 | 4349 prispévek CCK Tepla Zidle 95 95,1 100%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny plnéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
496 | 5222 | 4349 fin. dar - SONS 12 12,01 100%
496 [ 5901 | 4349 Podpora soc.sluzeb - REZERVA 38 0,0 0%
496 Podpora soc.sluzeb - CELKEM 240 202,1| 84%
530 | 5222 | 3792 neinv. prispévky spolkim 48 47,91 100%
530 5339 | 3792 neinv. pfisp. - cizim pfispévkovym org. 20 20,01 100%
530 | 5901 | 3749 Program zivotniho prostfedi REZERVA 132 0,0 0%
530 Program podpory Zivotniho pr. 200 67,9 34%
560 | 5222 3419 prispévek - UAMK (rally klub) 30 30,0 100%
560 | 5212] 3419 neinv. pfispévky podnikajicim fyz. os. 106 105,6] 100%
560 | 5222 | 3419 neinv.pfispévky spolkiim 5254| 5233,6] 100%
560 Program podpory sportu CELKEM 5 390 5369,2| 100%
584 | 5213 | 4349 neinv. prispévky pravnickym osobam 160 160,0( 100%
584 | 5221 | 4349 neinv. prispévky o.p.s. 551 551,01 100%
584 | 5222 | 4349 neinv. pfispévky spolkiim 218 218,0f 100%
584 | 5223 | 4349 neinv. prispévky cirkvim 50 50,0 100%
584 | 5229 | 4349 neinv. prispévky neziskovym org. 50 50,01 100%
584 | 5339 | 4349 neinv. pfisp. cizim pfispévkovym org. 160 160,0] 100%
584 | 5901 | 4349 Program podpory soc.sluzeb REZERVA 10 0,0 0%
584 Program podpory soc.sluzeb CELKEM 1199 1189,0 99%
554 | 5493 | 4399 Program socialni stipendium 100 12,5 12%
503 [ 5221 | 4329 ICOS CK o.p.s. - osobni asistence 250 250,0( 100%
555| 5221 | 4329 ICOS CK o.p.s. - rodinna poradna 200 200,0/ 100%
Programy podpory mésta CELKEM 70| 70,3| 100% 12977 12661,7 98%
618 | 1361 spravni poplatky - hraci automaty 0] 4,3|
5182 6171 zalohy ost. pokladnam 0| 0,0| |
2328|6310 platby kartou - pred pfipsanim na BU 0 0,0
999 | 2328 | 6409 platby omylem hrazené jinam 0 0,0
999 | 5909 [ 6409 mylné p¥ijmy na vydajovy Géet 0 6,5 |

| 322 416,2| 346 386,6|

107%| 93 148,8

89610,1] 96%]

[36 ODBORSPRAVYMAJETRUATNVESTIC |
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25 | 5171[ 2219 oprava schodisté Plesivec 369 150| 150,0/ 100%|
189 4122 749 |dotace KU - zachovani pamatkové fondu 300] 300,0] 100%

1895171 3322 oprava objektu - narodni kulturni pamatky 40 38,3 96%
189| 5171 | 3322 749 |oprava objektu - narodni kulturni pamatky 300 300,0f 100%
189 oprava kulturni pamatky 300 300,0/ 100% 340 338,3| 99%
258 | 2324 | 6409 vratka pojisténi z min. let 0 46,1

2585192 6171 spoluti¢ast na pojistné udalosti 10 6,0 60%
2585163 | 6320 pojisténi majetku 995 854,1| 86%
259| 5164 | 3639 pronajem nemovitého majetku, most 42 0,0 0%
260] 5164 | 3639 pronajmy pozemkl 140 82,2 59%
260| 5192 | 3699 nahrady za neopr.uziv. pozemki 50 0,0 0%
260 2131] 1032 pronajem honebnich pozemku 31 41,1 133%

260 pronajmy a nahrady - pozemky 31 41,1 133% 190 82,2| 43%
2625171 ] 2219 oprava parkovist 109 108,2| 99%
2621|5171 | 2221 AZ - opravy a UdrZzba 93 92,4 99%
262 | 5169 | 2341 Uprava a Udrzba vodnich toku 20 19,9 99%
262[5171] 3111 MS - opravy 106 105,6] 100%
2625171 3111 MS PleSivec 279 - oprava povrchu 1000 991,8] 99%
262| 5171 3111 MS VySehrad - oprava terasy 581 580,8| 100%
262 (5171|3111 MS VySehrad - havarie vzduchotechniky 488 487,5| 100%
262|5169] 3113 ZS Nadrazi - PD 40 40,3| 101%
262|5171] 3113 ZS - opravy 130 4,5 3%
262 (517113113 ZS Nadrazi - odvétrani kanalizace 200 13,8 7%
262|5171] 3113 ZS PleSivec - oprava plochy 1 398 1396,2| 100%
262 5171] 3113 ZS Lineckd - vyména povrchu dvora 160 0,0 0%
262 5171|3122 SUPS klaster bekyn - natéry oken 160 159,2[ 100%
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org. |pol. |§ N/Z juz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
262| 5171 | 3231 ZUS - oprava a udrzba 116 115,9] 100%
2625139 3313 Kino - nakup materialu 10 3,3] 33%
262|5169] 3313 Kino - ndkup sluzeb 50 30,2 60%
262|5171] 3313 Kino - opravy a GdrZba 290 201,9] 70%
2621|5169 | 3314 Prelatura - nakup sluzeb 20 20,01 100%
262|5171] 3314 Prelatura - opravy a udrzba 1980 1920,5| 97%
262 | 5171 3322 Kasna, Jizni terasy - opravy a Udrzba 70 62,1 89%
262 5171| 3326 obnova mistnich kulturnich hodnot 57 56,6 99%
262 [ 5171] 3412 sportovni hala - oprava 190 189,4| 100%
262 5171] 3412 plavecky stadion - oprava 1485 1484,4] 100%
262 5171|3412 ubytovna Chval$inska - oprava stfechy 53 37,7 71%
262|5139] 3613 nebytové prostory - nakup materialu 50 9,3 19%
26215169 3613 nebytové prostory - nakup sluZzeb 13 12,4  95%
262|5171] 3613 nebytové prostory - opravy a UdrZba 217 199,5| 92%
262 5171|3613 Spicak 114 30 0,0 0%
262]5139] 3639 nakup materiélu 4 3,2 80%
262 | 5169 | 3639 sluzby, revize a PD k opravam, PENB 375 3449 92%
262|5171] 3639 opravy a udrzba (SMCK, ost.) 352 350,5 100%
2625169 | 3745 Gdrzba majetku mésta (pozemky,...) 316 315,3| 100%
262 (5171 | 4351 SOVY - opravy a udrzba 617 93,5 15%
262 opravy a udrzba majetku - celkem 10780 9450,8] 88%
263 | 5166 | 3639 konzultaéni, poradenské a prav.sluzby 78 76,0 97%
263 | 5166 | 3639 studie skladka komunalniho odpadu CK 114 104,1 91%
263|5169| 3639 nakup sluzeb (geometr.plany,inzerce,...) 131 130,2] 99%
263 | 5363 | 6409 smluvni pokuta - UZSVM 2 2,0 100%
263 vydaje spoj.s prodejem majetku-celkem 325 312,3| 96%
2642132 3639 kasarna - pronajem nebyt. prostor 448 4573 102%
26412324 3639 kasarna - pfijaté nahrady 0 5,0
2645139 | 3639 kasarna Vysny - nakup materialu 100 0,8 1%
264 | 5151 | 3639 kasarna Vysny - voda v€. srazkové 480 478,6/ 100%
264 | 5154 | 3639 kasarna Vysny - el. energie 300 82,7 28%
264 | 5166 | 3639 kasarna Vysny - poradenské sluzby 200 166,1 83%
26415169 | 3639 nakup sluzeb - Novy Dvar 800 545,5 68%
264 | 5171 3639 kasarna Vysny - opravy 920 65,3 7%
264 kasarna Vy$ny celkem 448| 462,3[ 103% 2800[ 1339,1] 48%
265| 5137 | 3632 hibitov - nakup DDHM 10 0,0 0%
265| 5139 | 3632 hibitov - nakup materialu 50 12,2 24%
265] 5169 | 3632 sprava hibitova vé. ost. sluzeb 1800 17914 100%
265|5171| 3632 hibitov - oprava, udrzba 150 21,9 15%
266 | 5169 | 3632 likvidace hrobu + renovace k¥izi 5 0,0 0%
266 | 2310 | 3632 pFijem z prodeje hrob. zafizeni 5 1,8 36%
267 | 5361 | 3639 kolky 48 25,1 52%
2675362 | 3639 poplatky (mimo kolkt) 2 2,0 100%
268 | 2322 | 3639 prijaté pojistné nahrady 96 140,9| 147%
269 2131] 1032 najem - Lesy mésta CK s.r.o. 3005 30033 100%
272 2132|2219 pronajem parkovist - CKRF 11144| 11138,5[ 100%
272| 2132|2219 pronajem parkovist’ - ostatni 50 62,5| 125%
273| 2132 | 3639 pronajem - SMCK areal a separacka 1453 1467,3] 101%
27412111 3632 hrobova mista - prijem ze sluzeb 240 316,1] 132%
2742139 3632 hrobova mista - pronajem 200 236,5[ 118%
2752131 3639 pronajem - zahradky 290 2922 101%
2762132 3613 pronajmy nebyt. prostor (v&. kina, ...) 10 000 9961,1| 100%
276(2133] 3313 pronajem movitych véci - kino 36 36,3] 101%
2765152 | 3613 teplo - nebytové prostory 30 252 84%
27615171] 3613 drobné opravy, Udrzba 5 0,0 0%
2765151 3639 studena voda 6 2,1 35%
27615154 | 3639 elektr. energie - nebytové prostory 10 5,1 51%
276]5164| 3639 najem Cesky rybarsky svaz, AN 27 27,0 100%

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Prehled plnéni b&zného rozpodtu




Rozbor hospodareni k 31.12.2022

Strana 13

BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
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org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
27615169 | 3639 kaple sv. Martina - nakup sluzeb 30 19,3 64%
276 nebytové prostory - celkem 10036| 9997,4| 100% 108 78,8 73%
2782131 3639 pronajem - pozemky (vé. MIS) 1000 922,8] 92%
279| 5222 | 3412 FK Slavoj - dotace na Gdrzbu sportovist' mésta 120 120,0] 100%
279 | 5164 3419 najemné FK Slavoj | 138 138,0] 100%
280 ( 5122 | 3639 vécna biremena (dodate¢na) - vydaj 100 89,3| 89%
280 2119 3639 vécna bfemena - pFijem 350| 311,1] 89%
2845199 3612 platby do fondu oprav za nebyt.prost. 400| 344,7|  86%|
292] 2310/ 3639 pfijem z prodeje materialu 118] 1836 156%
2935139 3322 kadna - ndkup materialu 10 0,0 0%
2935151 | 3322 kasna - voda 30 8,4 28%
293| 5169 | 3322 kasdna - nakup sluzeb, sprava 230 215,6 94%
293 sprava kasen - celkem 270 224,0 83%
305]2111] 3613 kl&ster - prijaté zalohy na energie 2732 24231 89%
3052132 3613 klaster - pronajem nebyt. prostor 735 737,6] 100%
305|2229| 3311 dotace MD - vratka z roku 2021 0 197,2
305]| 5221 | 3311 dotace MD - sprava klasteru 2293 2 293,01 100%
305]5169| 3322 kostel Boziho Téla a Panny Marie 50 0,0 0%
305] 5137 3613 klaster - nakup DDHM 15 14,8 99%
305|5139| 3613 klaster - nakup materialu 30 3,9 13%
305| 5151 | 3613 klaster - studena voda 250 185,7 74%
305 5153] 3613 klaster - plyn 1950] 1941,4] 100%
305( 5154 | 3613 klaster - elektricka energie 1345 11814| 88%
305| 5156 | 3613 klaster - pohonné hmoty 2 0,0 0%
305]| 5169 | 3613 klaster - revize 170 166,7 98%
305|5169| 3613 klaster - nakup sluzeb (Uklid,odpad,...) 25 23,3  93%
3055169 3613 klaster - sprava kotelen 200 199,6| 100%
305|5171] 3613 klaster - oprava a udrzba 361 357,6] 99%
305 klaster - celkem 3467| 3357,9] 97% 6691 63673 95%
306 | 5169 3639 veiejna WC - nakup sluzeb Kfizova h. ' . 21 19,2 91%
310[ 2111 3639 prijmy z prodeje dieva 0| 4,0|
310] 5169 | 1036 nakup sluzby - lesni hospodar 200 200,0| 100%
339] 5151 3639 kolektor - studena voda 10 39 39%
339( 5169 3639 nakup sluzeb - provoz kolektoru 2773 2867,2 103%
339| 5171 3639 oprava a udrzba - kolektor 814 338,8| 42%
34115169 3639 opérné zdi - geotechnicky posudek 100 107,5| 108%
3415171 3639 opérné zdi - opravy a udrzba 3342 3334,7 100%
341 Opérné zdi - CELKEM 3442 34422 100%
342 5171] 2310 Vodovody - oprava a udzba 1099 152,3 14%
34215171 2321 Kanalizace - oprava a udrzba 2500 18355 73%
642 ] 5137 | 2321 COV - DDHM 135 134,7] 100%
642 | 5169 | 2321 COV - nakup sluzeb 105 83,5 79%
642 [ 5171 | 2321 COQV - oprava a udrzba 1827 1603,2] 88%
643| 5171 2321 Obchvatny kanal - oprava a udrzba 731 0,0 0%

Plan obnovy - CELKEM 6 397| 3809,1 60%
346 | 2132|2310 pronajem - VakK sité 22 002| 22077,0f 100%
347( 2132 3639 pronajem - kolektor 506 501,9| 99%
383 5166 | 3722 rozsifeni skladky - studie 105| 00| 0%
389( 4116 17054 |dotace MMR - vstupy do vody 16 16,3| 100%
646 | 2132 2321 pronajem - COV 15202 15254,5 100%
645 | 2132 | 2321 predplacené pachtovné VHI 24 200( 24200,0f 100%
4215151 | 3639 pitko na nam. Nadrazi - voda 11 10,8 98%
4215169 3639 pitko na nam. Nadrazi - sluzby 31 20,8 67%
4431|1333 poplatky za ulozeni odpadt 250 452,3| 181%
443 2139 3722 pronajem skladky 400 509,5[ 127%
443| 2139 3722 pronajem skladky - pridél do fondu 100 104,4| 104%
493| 2111 | 3639 kotelny - prodej sluzeb 356 537,4 151°/o|
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493 | 5151 | 3639 kotelny - studena voda 83 82,2 99%
493 | 5169 3639 kotelny - sprava a udrzba 917 702,4| 77%
5775139 | 3639 Sovy - deska publicity pofizeni vytahu 1 0,7 67%
610 5169 | 2223 SSZ - servis 30 5,4 18%
610] 5171 | 2223 SSZ - oprava a Udrzba 20 9,8 49%
610| 5154 | 3631 vefejné osvétleni - elektr. energie 4753 4652,3] 98%
610] 5169 | 3631 VO - revize, pasport, energ. audit 30 41 14%
610| 5171 | 3631 verfejné osvétleni - opravy a udrzba 4150 4143,5] 100%
610 verejné osvétleni - celkem 8983 88151 98%
613 | 5154 | 5399 kamerové body - el. energie 40 14,8 37%
613 | 5164 | 5399 kamerové body - najem 1 1,0 100%
614 | 5169|2212 mosty - technické prohlidky, PD k opravam 353 352,8[ 100%
61415171 | 2212 komunikace v¢. mostl - opravy a Gdrzba 13267| 13266,6] 100%
61415169 | 2219 nakup sluzeb - ostatni komunikace 12 11,5 96%
61415171 ] 2219 oprava cestniho systému klastery 1695 1 635,1 96%
614 |5171] 2219 Uprava kontejnerovych stani na odpady 608 4545  75%
614 komunikace vé. mostu - opravy celkem 15935 15720,6] 99%
668 | 5166 | 2212 feSeni kiizovatky ul. Objizd’kova, Kaplicka 68 0,0 0%
802| 5171 | 3744 Sanace skaly Sv. Duch 50 0,0 0%
8375169 | 3745 porizeni mobiliare - dokumentace VP 180 0,0 0%
840| 2111|2144 vylepové plochy - piijem ze sluzeb 30| 00[ 0%
840|5169| 2144 vylepové plochy - sprava 30 0,0 0%
859| 5169 | 3322 pamatnik F. L. Jahna - nakup sluzeb 3 20 67%
859 | 5171 3322 pamatnik F. L. Jahna - oprava 77 76,6/ 100%
949 4122 457 |dotace KU - kaple sv. J. Nepomuckého 50| 50,0] 100%

949 (5171 ] 3322 kaple sv. J.Nepomuckého - oprava VP 77 76,01  99%
94915171 | 3322 457 |kaple sv. J.Nepomuckého - oprava dot. 50 50,0 100%
949 kaple sv. J. Nepomuckého - CELKEM 50 50,0/ 100% 127 126,0] 99%
980[4116 107/1| 17015{dotace MMR - ZS Za Nadrazim SR 58 57,7 100%

9804116 107/5| 17016{dotace MMR - ZS Za Nadrazim EU 981 981,5| 100%
980 | CELKEM - ZS Za Nadrazim 1039 1039,2| 100%

[OSMT- CELKEM [ 96 384,0] 97 027,8] 101%| 65822,5] 58001,1] 88%|

7 STAVEBNI URAD
408 | 5166 | 2169 poradenské, konzultaéni sluzby 20 0,0 0%
408| 5169 | 2169 nakup sluzeb - zaméreni 35 0,0 0%
409 | 1361 spravni poplatky 1000 818,2[ 82%
410| 2212 2169 pokuty 150 149,5| 100%
410| 2324 | 2169 exekuéni naklady 50 37,9 76%
413 | 1361 spravni polatky - pofizovani kopii 1 0,0 0%

|SU - CELKEM | 1201,0] 10056 84%| 55,0| 0,0/ 0%]

8 ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI A ZEMEDELSTVI |

25 [ 5139|1019 ochrana drobnych zvifat ve mésté 50 0,0 0%
25 | 5139 3639 komunitni zahrada 110 0,0 0%
25 | 5139 3722 koSe na tfidény odpad v centru mésta 100 0,0 0%
25 | 5139 3745 stin na namésti Svornosti 100 0,0 0%
25 Participativni rozpocet CELKEM 360 0,0 0%
386 5137 | 3745 regenerace panel.sidli§t - mobiliaF | 70 0,0 0%
386 5139 | 3745 regenerace panel.sidlist - ndkup materialu 30 0,0 0%
386 5169 | 3745 regenerace panel.sidlist - sluzby | 10 0,0 0%
386 regenerace panelovych sidlist’ - celkem 110 0,0 0%
42915137 3745 nakup DDHM 10 0,0 0%
42915139 3745 nakup materialu j.n. 127 126,9] 100%
4295156 | 3745 pohonné hmoty 5 29| 57%
42915166 | 3745 inventarizace dievin 150 120,5( 80%
4295169 | 3745 nakup ostatnich sluzeb 2746| 27457 100%
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4295171 3745 opravy a udrzovani 5 26| 51%
429 arboristické a ozelenovaci prace 3043 2998,5( 99%
430]5169| 1032 lesni hospodaistvi mimoradné 10 0,0 0%
4315169 | 1037 kontrola lovu - nakup sluzeb 21 19,9 95%
4325134 3769 nakup oSaceni - stejnokroje 7 57| 81%
43215139 3769 nakup materidlu j.n. 5 0,4 8%
4325192 3769 poskytnuté nahrady - svédecné 1 0,0 0%
432 ostatni vydaje - ochrana Ziv. prosti. 13 6,1 47%
4355137 3722 nakup odpadovych nadob 70 66,6] 95%
4355169 | 3722 nakup sluzeb - rozvoz 20 79[  40%
4355171 3722 opravy a udrzba odpadovych nadob 10 0,0 0%
435 odpadové nadoby - celkem 100 74,5 74%
436 | 5166 | 3745 poradenské sluzby - verejna zakazka 40 39,00 98%
436 | 5169 | 3745 udrzba verejné zelené 5485 5450,6] 99%
4375137 3745 nakup DDHM ( lavicky, odpadk.koge,. ) 410 400,9] 98%
43715139 3745 nakup materialu 100 98,5 98%
4375166 | 3745 poradenskd ¢innost 140 120,0 86%
43715169 | 3745 nakup sluzeb 40 15,4 38%
437 5171|3745 opravy a udrzba 10 0,0 0%
437 méstsky mobiliar 700 634,8[ 91%
438(5139] 3319 nakup materialu j.n. 40 17,0  42%
438]5169| 3319 nakup ost. sluzeb 280 253,71 91%
438 5171] 3319 opravy a udrzba - svétel. vyzdoba 10 0,0 0%
438 vanocni vyzdoba mésta 330 270,6| 82%

Odpadové hospodarstvi |
43912310 3729 prodej kovového odpadu 150 192,1] 128%
4395169 3721 sbér a svoz nebezpeénych odpadi 138 137,8] 100%
43915139 3722 nakup materialu - kom.odpad (nadoby, pytle) 130 127,1 98%
4395169 3722 sbér a svoz komunalnich odpadu 12591| 12475,1 99%
439]5169| 3722 sbér a svoz bio odpadu 750 718,8] 96%
4395166 | 3729 koncepce odpadového hospodarstvi 20 11,6 58%
439]5169| 3729 likvidace Cernych skladek 282 281,01 100%
439 komunalni odpad 150| 192,1| 128%| 13911] 13751,3] 99%
462|5169| 3723 sbér a svoz separovaného odpadu RSOV 1450 1446,7 100%
462] 5169 | 3723 separovany sbér (SMCK pausal) | 1763 13929 79%
462 | 5179 3723 separovany sbér - ¢lensky prispévek RSOV 118 117,1 99%
463 | 5169 | 3722 vyvazeni odpadkovych koSu 2570 2486,1 97%
4645169 3723 nakup sluzeb - sbérny dvar 659 5175 79%
465| 5169 | 3722 nakup sluzeb - ostatni odpady (kult.akce,...) 10 9,4 94%
465| 5192 | 3722 poskytnuté nahrady - Skodné udalosti 1 0,0 0%
4701 2111 | 3723 odpad prav. osob - Ghrada za sluzby 5170 45274 88%
470] 2212 3723 sankéni platby 0 0,9
470]5169| 3723 odpad prav. osob - pfikazni smlouva 706 612,00 87%
47015169 | 3723 odpad prav. osob - svoz odpadu 3947 3389,2 86%
47015169 | 3723 odpad prav.osob - separace 726 5445  75%
470 CELKEM - odpady pravnickych osob 5170 4 528,3 88% 5 379 4 545,8 85%

Odpadové hospodaristvi - celkem 5320| 45283 85% 25861| 24266,8] 94%
4405133 | 1014 léky a zdravotnicky material 36 35,3 98%
44015137 1014 nakup DDHM 11 10,3 93%
440(5139| 1014 nakup materialu j.n. 55 54,1 98%
4401 5151|1014 voda 10 8,1 81%
440] 5154|1014 elektricka energie 139 138,3| 100%
440]5156| 1014 pohonné hmoty 18 17,5 97%
440(5169| 1014 nakup ost. sluzeb 88 87,9 100%
44015171 1014 opravy a udrzba 25 23,2  93%
440 psi Utulek - CELKEM 382 374,8] 98%
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442 2212|3769 pokuty 500 2429  49%
442 2324 | 3769 exekuéni naklady 8 9,6 120%
445 1361 spravni popl. - lovec.+ rybar.listky 250 176,1 70%
446 | 1361 spravni poplatky (vodopravni) 300 2749 92%
447 (1334 odvody za odnéti pudy ze ZPF 5 7,6] 152%
44821111014 psi Utulek - Uhrady od majitelti pst 830 803,3[ 97%
448 2324|1014 psi utulek - prijaté nahrady 0 5,5
449 2324 3729 odména za shromazd'.elektroodpadu 135 104,3 77%
449 2324 | 3729 odména za odpad - EKO-KOM 1 869 1900,3|] 102%
452 2321|1014 psi utulek - dary 50 125,6| 251%
456| 2111|1014 utulek - prechodné umist'ovani pst 10 8,3 83%
461 | 1361 spravni poplatky (pofizovani kopii) 0 0,1
|0ZPZ - CELKEM | 92770/ 8378,7] 90%| 364550 341356 94%]

9 ODBOR SOCIALNICH VECT A ZDRAVOTNICTVI |
496 | 5139 4349 Re-use centrum 2 2,0 98%
496 | 5169 | 4349 potravinova pomoc - poplatek 4 3,0l 75%
496 5194 | 4349 vécné dary - mimoradna okamzita pomoc 25 0,1 0%
496 | 5492 | 4349 mimoradna pfechodna fin. vypomoc 2 0,0 0%
496 Podpora soc.sluzeb-celkem . . 33 5,0 15%
49721321 4374 najemné - Azylové bydleni 15| 56,0] 373%
49715137 4374 nakup DDHM 8 0,0 0%
49715139 4374 nakup materialu 5 3,4 68%
49715151 | 4374 voda 10 4,8 48%
49715152 | 4374 teplo 15 9,2 61%
497 | 5154 | 4374 elektricka energie 20 18,9 95%
4975164 | 4374 najemné 3 2,2 74%
4975169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 12 0,0 0%
49715171 | 4374 oprava a udrzba 1 0,0 0%
497 Azylové bydleni - celkem 15| 56,0] 373% 74 38,6/ 52%
515| 5011| 4349 13015 [platy zaméstnanci 80 80,3 100%
515| 5031| 4349 13015|odvody na soc. pojisténi 30 30,1 100%
515| 5032| 4349 13015|odvody na zdrav. pojisténi 11 10,9] 100%
515 Socialni prace mzdy 12/2021 121 121,2[ 100%
516 4116 13015 [dot. MPSV - sociélni prace 2343| 23431 100%
516| 5011] 4349 13015|platy zaméstnancu 1528] 1528,00] 100%
516| 5031| 4349 13015|odvody na soc. pojisténi 572 572,4] 100%
516| 5032| 4349 13015|odvody na zdrav. pojisténi 208 207,7| 100%
516| 5167| 4349 13015|8koleni a vzdélavani 35 34,91 100%
516 Socialni prace 2022- CELKEM 2343] 2343,1] 100% 2343] 2343,1] 100%
521 | 5139] 4349 nakup materialu 2 09| 45%
521 5152| 4349 teplo 5 4,6 92%
521 | 5154| 4349 el. energie 1 0,4 35%
521 | 5169| 4349 nakup ost. sluzeb 7 0,0 0%
521 | 5171| 4349 drobné opravy 1 1,0l 95%
521 D. klub - Vysehrad 182 16 6,8] 42%
548 | 2329 [ 4399 opiaty - pfijem za recepty 1] 07| 73%
550 5194 4399 vécné dary 45 43,3 96%
550 [ 5901 | 4399 socialni projekty REZERVA 87 0,0 0%
557 | 2321 | 4351 SOVY o.p.s. - finanéni dary 0 30,0
581 [ 2229 | 6409 SOVY o.p.s. - vratka dotace 2021 539 538,5 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - provozni dotace 1830( 1830,0( 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - navySni provozni dotace 539 538,5| 100%
581 5221| 4351 SOVY o.p.s. - provoz byt 1500/ 1500,0] 100%
581 | 5221 4351 SOVY o.p.s. - volnocas.aktivity 100 100,0| 100%
962| 4116 4428 |dotace UV - podpora terénni prace 475| 475,0] 100%
962 5011 | 4378 4428 |platy zaméstnancu z dot. 457 453,8 99%
962 5031 | 4378 odvody na soc.pojisténi VP 114 113,6] 99%
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962 | 5032 | 4378 odvody na zdrav.poji§téni VP 45 4121  92%
962 (5139|4378 nakup materialu - VP 10 2,2 22%
9625139 | 4378 4428 |ndkup materialu - z dot. 4 4,0 99%
962 | 5167 | 4378 4428 |Skoleni, vzdélavani - z dot. 12 11,4 95%
962 | 5169 | 4378 nakup sluzeb - VP 10 0,0 0%
962|5175| 4378 obd&erstveni - VP 10 0,0 0%
962 | 5175| 4378 4428 |obcerstveni - z dot. 1 0,9 89%
962 | 5194 | 4378 vécné dary - VP 9 0,0 0%
9625194 | 4378 4428 |vécné dary - z dot. 5 5,0 99%
962 Podpora terénni prace 475| 475,0/ 100% 677 632,1 93%
|OSVZ - CELKEM | 3372,6] 34433| 102%| 73651| 71586 97%]
10 ODBOR DOPRAVY A SIL. HOSPODARSTVI
606 [ 2132] 2219 uzivani hist. éasti mésta (filmafi) | 50 72,6]
607 5169|2212 zimni pohotovost a dispeéink SMCK 680 677,6] 100%
608 | 5169 | 2219 rucni uklid komunikaci (oblast 1) 4000 3461,6 87%
609 | 5166 | 2219 dopravni studie 50 0,0 0%
614]| 5139|2212 nakup materialu (posyp apod.) 1200 1196,7] 100%
61415169 | 2212 Cisténi ulic 3700 3 588,9 97%
61415169 | 2212 zimni Gdrzba komunikaci 990 733,8 74%
6145171 ] 2212 udrzba dopr.znaceni,opr.posyp.beden 610 6059 99%
614 silniéni hospodarstvi 6500 61252 94%
616 | 1343 zabory verejnych prostranstvi 4500 52822 117%
617 1343 zabory vef.prostr. - reklamni plochy 300 374,4| 125%
619 | 2212 | 2299 pokuty - doprava 20 118,0| 590%
619 | 2324 | 2299 exekuéni naklady 0 16,0
620 | 1361 spravni poplatky - doprava 3500 3791,8 108%
621 2111) 2219 parkovaci karty 863 1027,0f 119%
6215169 2219 nakup parkovacich karet 61| 59,6| 98%|
625 2111|6171 fotografovani 2 1,5 77%
627 2111) 2219 CKRF - parkovaci automaty 3250| 3456,7| 106%
6285169 | 2219 CKRF - park.automaty - nakup sluzby 2000 1794,1 90%
630 5164 | 2219 najem pozemku v Hradebni ul. 33 32,7 99%
632 | 1361 spravni poplatek - pofiz.kopii 1 0,0 0%
633 1359 ekolog.popl.pro SFZP (autovraky) 0 0,0
634 ] 5169 3632 nakup sluzeb - doprava ke hibitovu 26| 25,3  97%|
635 1353 autoskola - pFijem za zkousky 180| 2545 141%
637 | 5213 | 2292 provoz MHD - prokazatelna ztrata 5895 58924 100%
639 | 5164 | 2299 Radary - pronajem 1870 17953 96%
702 ]| 1346 mistni poplatek za povoleni k viezdu 0| 182,5|
[ODSH CELKEM | 12666,0] 14577,2] 115%| 211150 19863,7| 94%]|
11 ZIVNOSTENSKY URAD
658 | 1361 spravni poplatky 380 382,9( 101%
659 | 2212 | 2169 pokuty 50 160,5| 321%
659 | 2324 | 2169 exekuéni naklady 10 18,4| 184%
[ZU- CELKEM | 440,0] 561,8] 128%]| | | |
13 MESTSKA POLICIE
69115011 | 5311 platy zaméstnancu 12089 12043,9 100%
691 | 5021 | 5311 ostatni platy (uklize¢ky MP) 60 56,2| 94%
691 | 5031 | 5311 odvody na socialni pojisténi 2995 2986,9] 100%
691 | 5032 | 5311 odvody na zdravotni pojisténi 1086| 1083,9] 100%
691 | 5424 | 5311 nahrady mezd v dobé nemoci 92 91,4 99%
691 mzdové vydaje 16 322] 16 262,3] 100%
692 | 2324| 5311 vratky z vyG&tovani za rok 2021 0| 0,5|
692| 5132 5311 ochranné pomUcky 5 49| 99%
692 | 5133 | 5311 léky a zdravotnicky material 10 8,0l 80%
692 | 5134 | 5311 pradlo, odév, obuv 260 209,1 80%
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692| 5136 | 5311 knihy, u¢ebni pomicky, tisk 3 0,0 0%
692 | 5139 5311 nakup materialu j.n. 121 120,7[ 100%
692] 5151 | 5311 voda 7 6,6 94%
692| 5152 5311 teplo 51 50,6 99%
692 | 5154 | 5311 elektricka energie 91 90,4 99%
692| 5161 | 5311 sluzby post 2 0,2 8%
692] 5162 | 5311 sluZby telekom. a radiokomunikaci 10 5,1 51%
6925164 | 5311 najemné autobusové nadrazi 582 581,9] 100%
6921|5168 | 5311 sluZby zpracovani dat 59 32,1 55%
692| 5169 | 5311 nakup sluzeb 441 4731 11%
692] 5171 5311 opravy a udrzba (mést.kamer.systém) 122 121,5| 100%
69215175 5311 obd&erstveni 10 9,6 96%
692| 5179 5311 ostatni vydaje 3 0,0 0%
692 | 5194 | 5311 vécné dary - prezentace MéP 16 152  95%
692 nakup sluzeb a materialu 0| 0,5| 1793 13031 73%
693 | 5167 | 5311 sluzby Skoleni, vzdélavani 110 11,0  10%
6931|5173 | 5311 cestovné 20 15,0 75%
693 | 5176 | 5311 konference 3 0,0 0%
693 Skoleni, ostatni vzdélavani 133 26,0 20%
695| 5137 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup DHDM 180 180,1| 100%
695| 5139 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup materialu 20 12,2 61%
|osobn|' a vécné naklady celkem ]| 0,5] 18 448 17783,7| 96%
698| 5139 5311 automaterial 22 22,3 101%
698 | 5156 | 5311 pohonné hmoty 153 152,2]  99%
698 | 5164 | 5311 pronajem vozidla 1 1,1] 112%
698 | 5171 | 5311 opravy vozU, zafizeni (nové pneu) 69 68,6 99%
698 vozovy park celkem 245 2441 100%
699 | 5137| 5311 nakup DHDM (zbrané,boti¢ky,vysila¢ky 70 20,2 29%
702| 1346 mistni poplatek za povoleni k vjezdu 1100 821,2 75%
703 | 2212 | 5311 pokuty 600 1302,1| 217%
703 | 2324 | 5311 exekucéni naklady 30 0,8 3%
ostatni celkem 1730 2124,1| 123% 315 264,3| 84%
MéP - CELKEM 1730,0 2124,6] 123%| 18762,5| 18 048,1 96%
14 STAROSTA + MISTOSTAR.
721150236112 odmény - starosta a mistostarosta 2 854 27921 98%
72115026 | 6112 odchodné uvolnénym ¢lenim ZM 950 946,0 100%
721] 5031|6112 odvody na socialni pojisténi 691 634,2 92%
721]5032] 6112 odvody na zdravotni pojisténi 258 252,3| 98%
721| 542416112 nahrady mezd v dobé& nemoci 30 28,1 94%
721 mzdové vydaje 4783 46527 97%
[STAR+ MISTOSTAR. CELKEM | 4783,0 46527 97%]
15 ZM, RM, VYBORY, KOMISE
728 5023) 6112 odmény ¢leniim 632 632,0( 100%
728]5032| 6112 odvody na zdravotni pojisténi 60 59,0/ 98%
[ZM, RM, VYB., KOM. - CELKEM | | 692,0/ 691,0/ 100%|
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI |
332| 5169 | 3635 nakup sluzeb-Gizemné analyt.podklady 500 499,7 100%
348| 5909 | 3635 vratka pfispévku na Gzemni plan 39 0,0 0%
351 | 5021 | 3635 dohody - soutéz o navrh tizemni studie 121 0,0 0%
351| 5169 | 3635 nakup sluZeb - soutéz o navrh tzemni studie 250 242,0 97%
351| 5213 | 3635 fin. dary - soutéz o navrh uzemni studie 800 0,0 0%
|OUUP CELKEM | | | 1710,2] 741,7]  43%]
17 ODBOR SKOLSTVI, SPORTU A PECE O DITE
4914122 13305 |dotace MPSV - soc. sluzby DMD 844 844,01 100%
49112111 | 4374 pfijmy ze socialnich sluzeb 150 185,8] 124%
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4912132 4374 prijmy z pronajmu 0 51,8

4915011 | 4374 platy zaméstnancu 116 115,8( 100%
49115011 | 4374 13305 |platy zaméstnancu - z dot. 391 387,7] 99%
491 | 5021 | 4374 ostatni osobni vydaje 20 16,3 81%
491 | 5021 | 4374 13305 |ostatni osobni vydaje - z dot. 34 33,6] 99%
49115031 | 4374 socialni zabezpeceni 33 32,8  99%
491 5031 | 4374 13305 |socialni zabezpeceni - z dot. 105 104,5( 100%
491 | 5032 | 4374 zdravotni pojisténi 12 11,9]  99%
491 5032 | 4374 13305 |zdravotni pojisténi - z dot. 38 37,9] 100%
49115133 | 4374 Iéky, zdravotnicky material 1 0,1 23%
4915137 4374 nakup DDHM 50 474 95%
4915139 4374 nakup materialu 27 26,91 100%
4915151 | 4374 studena voda 27 26,8 99%
4915151 | 4374 13305 [studenda voda - z dot. 16 145 91%
4915153 4374 plyn 63 62,8 100%
4915153 | 4374 13305|plyn z dot. 36 21,5 60%
4915154 | 4374 elektricka energie 72 71,4 99%
4915154 | 4374 13305 [elektricka energie - z dot. 123 123,0] 100%
4915156 | 4374 PHM 1 0,4 70%
4915161 | 4374 postovni sluzby 5 0,1 3%
4915162 | 4374 telekomunikacni sluzby 19 12,7 69%
4915162 | 4374 13305 [telekomunikaéni sluzby - z dot. 9 0,3 4%
4915167 | 4374 Skoleni a vzdélavani 8 0,0 0%
49115169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 77 65,1 85%
4915171 4374 oprava a udrzba 35 31,4 90%
4915171 4374 13305 [oprava a udrzba - z dot. 37 242  65%
49115194 | 4374 vécné dary 8 7,00 88%
491 Domov pro matky s détmi 7/22-12/22 994 1081,6/] 109% 1 360 1276,2] 94%
509 4122 104/1| 106 [dot. KU, soc. sluzby (z ind. projektu) 48 48,5 100%

509| 4122 104/1] 13013 [dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)SR 97 96,9 100%

509 4122 104/5{ 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)EU 824 824,1| 100%

509 | 2111 | 4374 pfijmy ze socialnich sluzeb 130 150,2[ 116%

5092132 4374 prijmy z prondjmu 36 36,3| 100%

509 | 5011 | 4374 platy zaméstnanctl - VP 71 67,4 95%
509| 5011 ] 4374 |[04/1| 106 |platy zaméstnanct - dot. KU 24 23,9] 100%
509 | 5011 | 4374 |04/1| 13013 |platy zaméstnancu - dot. SR 48 47,8 100%
509 | 5011 | 4374 |04/5| 13013 |platy zaméstnanct - dot. EU 406 406,3| 100%
509 | 5021 | 4374 |04/1| 106 |ostatni osobni vydaje - z dot. KU 2 2,1 98%
509 | 5021 | 4374 [04/1| 13013|ostatni osobni vydaje - z dot. SR 4 4,31 100%
509 | 5021 | 4374 |04/5| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. EU 37 36,5 100%
509| 5031 | 4374 odvody na soc. zabezpeceni - VP 17 16,7 99%
509 | 5031 | 4374 [04/1| 106 |odvody na soc. zabezpeceni - dot. KU 7 6,5 100%
509 | 5031 | 4374 [04/1| 13013|odvody na soc. zabezpeceni - dot. SR 13 13,0 100%
509 | 5031 | 4374 |04/5| 13013|odvody na soc. zabezpeceni - dot. EU 110 110,1] 100%
509 5032 | 4374 odvody za zdravotni pojisténi - VP | 6 6,1 99%
509| 5032 | 4374 [04/1| 106 |odvody na zdravotni pojiSténi - dot. KU 2 23] 98%
509 | 5032 | 4374 [04/1| 13013|odvody na zdravotni pojiSténi - dot. SR 5 471 100%
509 | 5032 | 4374 |04/5| 13013|odvody na zdravotni pojisténi - dot. EU 40 39,9 100%
5091|5137 | 4374 nakup DDHM 24 23,7 100%
509| 5139 | 4374 nakup materialu 17 17,3 100%
509| 5139 4374 [04/1| 106 |nakup materialu - dot. KU 1 0,1 18%
509 | 5139 | 4374 |04/1| 13013|nakup materialu - dot. SR 1 0,2] 36%
509| 5139 | 4374 |04/5| 13013|nakup materialu - dot. EU 2 1,5 96%
509| 5151 | 4374 studena voda 1 -0,1] -15%
509 | 5151 | 4374 |04/1| 106 [studend voda - dot. KU 2 1,7]  95%
509 | 5151 | 4374 |04/1| 13013 [studena voda - dot. SR 4 3,4  98%
509 | 5151 | 4374 04/5| 13013|studend voda - dot. EU 29 29,1 100%
509 | 5153 | 4374 plyn 20 18,3]  94%
509 | 5153 | 4374 [04/1| 106 |plyn - dot. KU 4 3,7 93%

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Prehled plnéni b&zného rozpodtu




Rozbor hospodareni k 31.12.2022

Strana 20
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upraveny plnéni % upraveny plnéni %

org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
509 | 5153 | 4374 [04/1| 13013|plyn - dot. SR 8 7,4 93%
509 | 5153 | 4374 [04/5[ 13013|plyn - dot. EU 63 63,1 100%
509 | 5154 | 4374 [04/1| 106 |elektricka energie - dot. KU 8 8,01 99%
509 | 5154 | 4374 [04/1| 13013 |elektricka energie - dot. SR 16 159  99%
509 | 5154 | 4374 |04/5| 13013 |elektricka energie - dot. EU 135 135,2] 100%
509 | 5156 | 4374 pohonné hmoty 1 0,5 90%
509| 5161 | 4374 postovné 1 0,1 24%
509 | 5162 | 4374 |04/1| 106 |telekomunikacni sluzby- dot. KU 1 0,6] 89%
509 | 5162 | 4374 |04/1| 13013 |telekomunikacni sluzby - dot. SR 1 1,2  96%
509 | 5162 | 4374 |04/5| 13013 |telekomunikaéni sluzby - dot. EU 11 10,6] 100%
509| 5167 | 4374 [04/1| 106 |sluZby Skoleni a vzdélavani- dot. KU 1 04| 76%
509 | 5167 | 4374 |04/1| 13013 |sluzby Skoleni a vzdélavani- dot. SR 1 0,8] 96%
509 | 5167 | 4374 |04/5[ 13013|sluzby Skoleni a vzdélavani- dot. EU 7 6,5 98%
509 | 5169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 13 13,2 100%
5091|5169 | 4374 [04/1| 106 |nakup ostatnich sluzeb - dot. KU 2 1,6] 96%
509 | 5169 | 4374 [04/1| 13013 |nakup ostatnich sluzeb - dot. SR 3 32| 98%
509| 5169 | 4374 |04/5| 13013|nakup ostatnich sluzeb - dot. EU 28 27,6] 100%
509 (5171|4374 opravy a udrzovani 29 28,5 100%
509| 5171 4374 [04/1| 106 |opravy a udrzovani - dot. KU 1 0,9 90%
509 | 5171 | 4374 |04/1| 13013 |opravy a udrzovani - dot. SR 2 1,8] 90%
509 | 5171 | 4374 |04/5| 13013 |opravy a udrzovani - dot. EU 15 15,3 99%
509 Domov pro matky s détmi 2019-6/22 1136 1156,0] 102% 1239 1228,8 99%
513| 4122 104/1| 106 [dot. KU, soc. sluzby (z ind. projektu) 17 16,7 100%

513[ 4122 104/1] 13013 [dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)SR 33 33,3] 100%

513] 4122 104/5{ 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)EU 283 283,2| 100%

5183|2111 4373 pijmy ze sociélnich sluzeb 15 0,0 0%

513[2132] 4373 pFijmy z prongjmu 16 15,5] 100%

513[5011] 4373 platy zaméstnancl 17 16,8] 99%
5135011 | 4373 |04/1| 106 |platy zaméstnancd - dot. KU 6 58| 100%
513 [ 5011 | 4373 |04/1| 13013 |platy zaméstnanct - dot. SR 12 11,6] 100%
513 5011 | 4373 |04/5| 13013 |platy zaméstnancu - dot. EU 98 98,4 100%
513 [ 5021 | 4373 [04/1| 106 [ostatni osobni vydaje - z dot. KU 2 1,4 95%
513 5021 | 4373 |04/1| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. SR 3 29[ 99%
513 5021 | 4373 |04/5| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. EU 24 24,31 100%
5131 5031 | 4373 socialni zabezpeceni 6 4,2 70%
513 [ 5031 | 4373 [04/1| 106 |odvody na soc. zabezpedeni - dot. KU 2 1,8 99%
513 5031 | 4373 |04/1| 13013 |odvody na soc. zabezpeceni - dot. SR 4 3,6 99%
513 | 5031 | 4373 |04/5[ 13013 |odvody na soc. zabezpedeni - dot. EU 30 30,2] 100%
51315032 | 4373 zdravotni poji§téni 4 1,5 43%
513 [ 5032 | 4373 [04/1| 106 |odvody na zdravotni pojisténi - dot. KU 1 0,7 93%
513 5032 | 4373 |04/1| 13013 |odvody na zdravotni pojisténi - dot. SR 1 1,3] 100%
513 5032 | 4373 |04/5| 13013 |odvody na zdravotni poji§téni - dot. EU 11 11,0 99%
51315137 4373 nakup DDHM 10 10,1 99%
5135137 | 4373 04/1| 106 |[nakup DDHM - dot. KU 1 0,0 0%
513 5137 | 4373 |04/1| 13013 |nakup DDHM - dot. SR 1 0,0 0%
513 5137 | 4373 |04/5| 13013 |nakup DDHM - dot. EU 0 0,0
51315139 4373 nakup materialu 3 1,8] 71%
513]5139| 4373 |04/1| 106 |nakup materialu - dot. KU 1 0,1 12%
513 5139 | 4373 |04/1| 13013 |[nakup materialu - dot. SR 1 0,1 12%
513 5139 | 4373 |04/5| 13013 |ndkup materialu - dot. EU 1 1,0 93%
513] 5151 | 4373 studena voda 3 -0,1 -3%
513| 5151|4373 |04/1| 106 |studena voda - dot. KU 0 0,4 90%
513 | 5151 | 4373 |04/1| 13013 |studend voda - dot. SR 1 0,7 90%
513 5151 | 4373 |04/5| 13013 |studena voda - dot. EU 6 6,1 100%
513 [ 5153 | 4373 [04/1| 106 [plyn - dot. KU 4 3,1 88%
513 5153 [ 4373 [04/1] 13013[plyn - dot. SR 7 62| 95%
513 5153 | 4373 |04/5| 13013 |plyn - dot. EU 57 52,5 92%
5135154 | 4373 elektricka energie 2 0,0 0%
513 [ 5154 | 4373 [04/1| 106 |elektricka energie - dot. KU 1 0,4 74%
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upraveny plnéni % upraveny plnéni %

org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
513 5154 | 4373 |04/1| 13013 |elektricka energie - dot. SR 1 0,7 75%
513 | 5154 | 4373 |04/5| 13013 |elektricka energie - dot. EU 9 6,3 74%
513] 5156 | 4373 pohonné hmoty 1 0,0 0%
513| 5161|4373 postovni sluzby 1 0,0 0%
513] 5162 | 4373 telekomunikacni sluzby 1 0,0 0%
513 [ 5162|4373 [04/1| 106 [telekomunika&ni sluzby- dot. KU 0 0,2 69%
513 5162 | 4373 |04/1| 13013 |telekomunikaéni sluzby - dot. SR 1 0,4 82%
513 5162 | 4373 |04/5| 13013 |telekomunikaéni sluZby - dot. EU 4 3,5 100%
513 [ 5167|4373 [04/1| 106 [$koleni, vzd&lavani - dot. KU 0 0,1 48%
513 5167 | 4373 |04/1| 13013 |8koleni, vzdélavani - dot. SR 0 0,2 64%
513 5167 | 4373 |04/5[ 13013 |$koleni, vzdélavani - dot. EU 2 1,6] 96%
5135169 | 4373 nakup ostatnich sluZeb 1 0,9 86%
5135169 | 4373 |04/1| 106 |nakup ostatnich sluzeb - dot. KU 1 0,9 92%
513 5169 | 4373 |04/1| 13013 |nakup ostatnich sluzeb - dot. SR 2 1,8 92%
513 5169 | 4373 |04/5| 13013 |nakup ostatnich sluzeb - dot. EU 16 156 97%
513[5171] 4373 opravy a udrzovani 2 0,0 0%
513 5171|4373 |04/1| 106 |opravy a udrzovani - dot. KU 1 0,1 6%
513 | 5171 | 4373 |04/1| 13013 |opravy a udrzovani - dot. SR 2 0,1 6%
513 5171 | 4373 |04/5| 13013 |opravy a udrzovani - dot. EU 1 1,0 97%
51315194 | 4373 vécné dary 1 0,0 0%
513 Dam na pul cesty 2020-6/22 364 348,8 96% 361 331,1 92%
507 | 4116 13010 (UP - pfispévek na vykon pést.péce 918 918,01 100%

5075011 | 4339 13010 |Péstounska péce - platy zaméstnan. 373 372,4] 100%
507 | 5031 | 4339 13010 [Péstounska péce - soc. pojisténi 93 91,7 99%
507 5032 | 4339 13010 |Péstounska péce - zdrav. pojisténi 34 33,5 99%
507 | 5424 | 4339 13010 [Péstounska péce - nadhrada mzdy 4 0,0 0%
507| 5164 | 4339 13010 |Péstounska péce - najemné 5 0,0 0%
507 | 5167 | 4339 13010 [Péstounska péce - Skoleni 12 10,0 83%
507] 5169 | 4339 13010 |Péstounska péce - nakup sluzeb 387 136,5| 35%
507 | 5175 4339 13010 [Péstounska péce - obcCerstveni 10 0,0 0%
507 | 5364 | 6409 13010 |Péstounska péce - vratka dotace 283 282,5| 100%
507 Péstounska péce - celkem 918 918,0 100% 1 201 926,7| 77%
505 | 1361 sprav. popl. - kopirovani ze spisti 1 4,8 477%

522 2321|4374 Centrum Kaminek - prispévky, dary 5 5,0/ 100%

5225194 | 4374 Centrum Kaminek - vécné dary 5 5,0( 100%
550 5175| 4399 pohosténi 2 1,9 93%
550 5194 | 4399 vécné dary - détsky domov, DNPC, DMD, ... 33 26,4 80%
551 [ 2229 3412 Pro-Sport - vratka dotace 2021 5792 5792,3] 100%

551 | 5221 | 3412 PRO-SPORT - provozni dotace 18 600| 18 600,3| 100%
551 | 5221 | 3412 Pro-Sport - pokryti ztraty z roku 2021 234 233,5[ 100%
551 | 5221 | 3412 Pro-Sport - pokryti nakladti na plyn 500 500,0| 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - provozni dotace 2997 2996,4] 100%
582| 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - pfispévky na projekty 405 405,0| 100%
602 4116 13024 |dotace MPSV - soc.pravni ochrana déti 7445| 74449 100%

602] 5011 | 4339 13024 |platy zaméstnanct 5 069 5052,7] 100%
602 | 5031 | 4339 13024 |odvody na socialni pojisténi 1253 1250,3| 100%
602 ] 5032 | 4339 13024 |odvody na zdravotni pojisténi 465 4547  98%
602 | 5424 | 4339 13024 |ndhrady mezd v dobé nemoci 87 86,7| 100%
602] 5132 | 4339 13024 [ochranné pom(icky 2 0,0 0%
602| 5136 | 4339 13024 |knihy, tisk 2 1,7 83%
602] 5137 | 4339 13024 [nakup DDHM 10 0,1 1%
6021|5139 | 4339 13024 |kancelaiské potieby 82 81,2 99%
602] 5151 | 4339 13024 |voda 10 10,0] 100%
602 | 5153 | 4339 13024 |plyn 50 30,0 60%
602 | 5154 | 4339 13024 |elektricka energie 50 50,0 100%
602 | 5156 | 4339 13024 |pohonné hmoty 82 81,5 99%
602] 5162 | 4339 13024 [sluZzby telekomunikaci 15 13,2 88%
602 | 5167 | 4339 13024 |Skoleni, vzdélavani 164 163,6| 100%
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org. |pol. |§ N/Z luz nazev rozpocet | rozpoctu | pInéni | rozpocet | rozpoétu | plnéni
602] 5169 | 4339 nakup sluzeb VP 20 0,0 0%
6025169 | 4339 13024 [supervize 4 3,7 95%
602 | 5169 | 4339 13024 [péce o déti - sluzby 3 3,11 100%
602 | 5169 | 4339 13024 [vedeni pfipadové konference 21 20,6 98%
602 | 5173 | 4339 13024 [cestovné 43 42,3 98%
602 | 5178 | 4339 13024 |leasing - splatky (z roku 2017) 33 32,6 99%
602 SPOD - celkem 7 445| 7 444,9| 100% 7 465 7 378,1 99%
602 | 5173 | 4339 13011|SPOD 2021 - vratka cestovného 0 -6,6
|OSSPD - CELKEM | 16654,8] 16751,3] 101%| 34400,9] 339025 99%|
19 ODBOR PAMATKOVE PECE
340 2212 3322 pokuty pamatkova péce 120 65,00 54%
340 2324 | 3322 naklady rizeni - pamatkova péce 10 2,00 20%
365| 4116 34054|dotace MK - regenerace MPR 400 400,0| 100%
365 | 5493| 3322 neinv. prispévek fyzickym osobam 140 139,2 99%
365 | 5493| 3322 34054[neinv. pfispévek fyzickym os. z MK 400 400,0) 100%
365| 5901| 3322 Program MPR - REZERVA 95 0,0 0%
365 PR MPR - celkem 400 400,0| 100% 635 539,2 85%
366 | 4116 34054|dotace MK - regenerace MPZ 200 200,01 100%
366 [ 5213| 3322 neinv. prispévek pravnickym osobam 65 65,0 100%
366 | 5213| 3322 34054|neinv. prispévek pravnickym os. z MK 200 200,01 100%
366 PR MPZ - celkem | 200| 200,0( 100% 265 265,0( 100%
[OPP CELKEM | 7300 667,0] 91%| 9000  804,2] 89%]|
20 ODBOR SPRAVNI
161 | 2212 5399 pokuty - pfestupkové fizeni 250 335,8] 134%
161 | 2324 [ 5399 naklady fizeni 15 242 161%
161 4121 dotace od obci - vefejnospravni sml. 1231 1230,7] 100%
161 prestupkové fizeni celkem 1496 1590,7[ 106%
609 | 5166 | 2219 poradenské a pravni sluzby 87 49,5 57%
609 | 5192|2219 poskytnuté nahrady 13 99 76%
619 | 2212 | 2299 pokuty - doprava 2860 29531 103%
619 2324 | 2299 exekuéni naklady 100 90,0/ 90%
622 | 2212 2219 kontrolni vazeni - pokuty 5 76,1 1521%
622 2324 | 2219 kontrolni vazeni - naklady fizeni 0 1,0
639 | 2212 2299 Radary - pfijmy z pokut 10 005| 9 560,1 96%
639 | 2324 | 2299 Radary - naklady rizeni 0 8,0
[0S CELKEM | 14465,7] 142789 99%| 100,0| 59,4  59%]|
[BEZNY ROZPOCET CELKEM | 488 204,6| 513 993,0] 105%| 426 798,9| 396 943,8]  93%|
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Zavéredény Ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Piehled pInéni kapitalového rozpoé&tu

KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny pInéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |§ N/Z uz hazev rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
1 KANCELAR TAJEMNIKA
17 |3113[ 6171 prijmy z prodeje vozového parku 35 93,0/ 266%
17 |6123[ 6171 nakup sluzebniho vozidla 350 336,9| 96%
17 [6123[ 6171 porizeni 2 kolobézek 160 159,2 99%
99 | 6122|6171 Dovybaveni IT 79 78,3 99%
103 [ 4216 107/1| 17968 |dot. MMR - eGovernment SR 640 639,6| 100%
103 [ 4216 107/5| 17969 |dot. MMR - eGovernment EU 10 874| 10873,7| 100%
103[6111]|6171 [lo71 eGovernment - VP uznatelny 953 193,6) 20%
103 [6111)|6171 [107/1] 17968 |eGovernment - z dot. SR 200 96,8 48%
103 [6111)|6171 [107/5]| 17969 |eGovernment - z dot. EU 1682 16454 98%
103 eGovernment CELKEM 11513] 115133 100% 2835 19358| 68%
[OKT - CELKEM | 11548,3| 11606,3] 101%| 3424,0] 2510,2] 73%]
2 KANCELAR STAROSTY |
39 |6321]3311 MD - dotace na zvukovy pult 214 213,8| 100%
55 161273319 sbirka ilustraci 3050 2920,7[ 96%
|oKS - CELKEM | | | 32638 3134,5] 96%]|
4 ODBOR FINANCI
40 | 4216 34544|dotace MK - pro méstskou knihovnu 53| 53,0( 100%
40 | 6356( 3314 34544|knihovna, navratovy box - z dot. MK 53 53,0| 100%
246 | 6322| 3419 FK Slavoj - inv. pfispévek 500 500,0] 100%
363 | 6901| 3639 REZERVA - spolufinancovani dotaci 639 0,0 0%
364 | 6901| 3639 REZERVA - investi¢ni projekty 1535 0,0 0%
487 6351|3113 ZS Plesivec - my¢ka na nadobi 500 480,8 96%
488| 6351|3113 ZS Linecka - myéka na nadobi 250 237,1 95%
489| 6351|3113 ZS Nadrazi - kraje¢ knedliku 100 90,1 90%
489| 6351|3113 ZS Nadrazi - peéici panev 350 350,0) 100%
[OF - CELKEM | 53,0 53,0/ 100%| 3927,1] 1711,1] 44%|
56 ODBOR SPRAVY MAJETKU A INVESTIC |
25 [6121] 3421 rozSifeni détského hristé PleSivec 300 266,2| 89%
25 16121| 3631 verejné osvétleni PleSivec 376 450 421,1]  94%
25 Participativni rozpocet CELKEM 750 687,3| 92%
39 |6121]3311 Méstské divadlo - okna 79 78,5 99%
252161216171 budova MU - rekonstrukce vnitinich prostor 2 000 1346,4 67%
264|6121]3639 kasarna Vysny - pfiprava Uzemi 3 036 21804 72%
28931113639 prodej pozemku fyzickym osobam 0| 993,3|
290 6130 3639 nakup pozemki 905| 700,0]  77%|
296 | 3111| 3639 prodej pozemku pravnickym osobam 5600 21562 39%
305|6121]|3613 klaster - pofizeni expoziénich svitidel 1542 1541,6) 100%
320|6121]3412 détska hristé - doplnéni 233 232,9( 100%
320|6122| 3412 détska hiisté - kamerovy systém 205 205,2| 100%
372|6121|3612 Vysehrad 182 - pozastavka 214 213,5| 100%
37361213612 Nad Nemochnici 431 299 8,5 3%
376(6121]|2219 mést.vychazk.okruhy (Kfizova hora,...) 3390 3381,1] 100%
384 ]4222 725[dot. KU - revitalizace mé&st.hibitova 11.000{ 11000,0] 100%
38416121]3632 revitalizace mést.hibitova - VP 20000 10974,8] 55%
38416121]3632 725|revitalizace mést.hibitova - z dot. 11 000 11 000,0f 100%
384 Méstsky hibitov - CELKEM 11 000 11 000,0f 100% 31000 21974,8 71%
3891|4216 17502|dotace MMR - vstupy do vody 629 629,1| 100%
400| 3122|2310 Plan obnovy - pfispévek JVS 195 195,3| 100%
40061212212 reko komunikace, opérné zdi 4224 1207,6 29%
400|6121]2310 Plan obnovy - reko vodovody 15449 15399,1| 100%
400| 6121|2321 Plan obnovy - reko kanalizace 8 537 22075 26%
600| 6121|2321 Plan obnovy - COV 14 806 15747 11%
600| 6122|2321 Plan obnovy - COV, vybaveni 160 98,6 62%
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny pInéni % upraveny plnéni %
org. pol. |§ N/zZ luz nazev rozpocet | rozpoctu | plnéni | rozpocet | rozpoctu | plnéni
643| 6121|2321 Obchvatny kanal - rekonstrukce 2 051 0,0 0%
Plan obnovy - CELKEM 195| 195,3| 100% 45 227| 20 487,5 45%
41416121)| 3412 plavecky stadion 242 0,0 0%
415|16121)| 3412 plavecky stadion - pfipojeni k vrtu 600 0,0 0%
417161213412 zimni stadion 550 4475 81%
418|6121]2212 rozsiteni 1/39 pod Porakovym most. PD 351 0,0 0%
440161211014 psi utulek - ziizeni dilny PD 85 83,5 98%
459161212219 reko kom. k zamecké zahradé 870 556,6 64%
475|6121|3613 ZUS - rekonstrukce 765 0,0 0%
52716121]2219 ZS Linecka - pristupova cesta 635 621,5 98%
56961213639 BD ul. 5. kvétna - stfecha 287 84,7 30%
577 (4216 13501 |dotace MPSV - SOVY, pofizeni vytahu 0| 0,0
57716121|4357 SOVY, o.p.s. - pofizeni vytahu VP 268 240,8 90%
577 (6121|4357 13501 |SOVY, o0.p.s. - pofizeni vytahu z dot. 707 707,3] 100%
577 SOVY Za soudem pofizeni vytahu CELK 0| 0,0 975 948,0| 97%
58116121|4357 SOVY, o.p.s. - obnova balkonu 85 75,3 89%
58116121|4357 SOVY, o.p.s. - pofizeni vytah( 1955 1 955,01 100%
581 SOVY o.p.s. CELKEM 2 040 2030,3| 100%
669| 6121|2212 Kfizovatka u parkovisté P1 - PD 91 90,8 100%
8106121 3421 Rekreacni zéna Horni Brana 480 457,0 95%
815|6121]3639 Nové Spoli - kontejnerova stani 152 67,6 45%
816|6121)|2219 Cyklostezka AZ Spi¢ak - U Trojice PD 600 274,7 46%
821|6121)|2212 Lazebnicky most PD 260 234,1 90%
832|6121)|2219 Pési zéna - vjezdy 325 24,8 8%
83361212219 nakup konstrukce lavky CK-017 (stadion) 800 720,3 90%
860 | 4222 439 |dotace JEK - renovace oken MK 53 52,7 100%
895(3121| 2212 nadace CEZ - pfechod Tavirna 120 120,0| 100%
895(6121|2219 ul. Tavirna - Uprava ver. prostranstvi 792 652,0 82%
895 ul. Tavirna - Uprava ver. prostransvi 120 120,0) 100% 792 652,0 82%
896| 6121|2219 sidl. Spi¢ak - uprava vef. prostranstvi 4 891 4882,7 100%
90461213613 klaster minoritd, bekyi - tepelny zdroj 2 237 2236,7| 100%
932]6121]2219 sidl. Mir - parkovisté PD 50 424 85%
963 | 6121|2341 Rybnik Horni Brana - reko 1200 1166,2| 97%
977161213113 ZS TGM - sanace suterénnich zdi 4 535 3 569,1 79%
9801|4216 107/1| 17968|dotace MMR - ZS Za Nadrazim SR 372 372,0] 100%
980 (4216 107/5| 17969|dotace MMR - ZS Za Nadrazim EU 6324 63244 100%
980(6121|3113 ZS Néadrazi - bezbariérovost 566 566,0] 100%
980 ZS Za Nadrazim - CELKEM 6696| 66965 100% 566 566,0) 100%
983|6121|3111 MS Tavirna - vyména plynového kotle 300 86,4 29%
98761213113 ZS T.G. Masaryka - multifunkéni hiisté 412 411,8| 100%
[OSMI- CELKEM [ 242935] 21843,0] 90%| 113971,0] 73292,3] 64%]
8 ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI A ZEMEDELSTVI |
437] 6122 3745] | |méstsky mobiliai | | 50,0/ 50,0/ 100%|
|OZPZ - CELKEM | | | | 50,0| 50,0] 100%]|
13 MESTSKA POLICIE
915[ 4216 14990 |dotace MV - rozsifeni MKDS 292|  291,7] 100%
915| 6122 | 5311 Rozsireni MKDS 155,6 151,4 97%
915| 6122 5311 modernizace a rozsifeni MKDS - VP 33,0 32,4 98%
915| 6122 5311 14990/ modernizace a rozsifeni MKDS - z dot. 291,7 291,7| 100%
[WP - CELKEM [ 291,7]  291,7] 100%|  480,3] _ 4756] 99%]
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI |
313|6119| 3635 RP - Rybarska 173| 0,0{ 0%|
319] 3122 3635 fin. pfispévek na RP Vy$ny 127| 127,1[  100%
319]| 6119 3635 RP - Vy$ny 263| 102,9]  39%]|

Zavéredény Ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Piehled pInéni kapitalového rozpoé&tu
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2022 VYDAJE 2022
upraveny pInéni % upraveny plnéni %
org. |pol. |8 N/z Juz hazev rozpocet rozpoc¢tu | plnéni | rozpocet rozpoétu | plnéni
348 6119| 3635 uzemni plan mésta - zmény 692 0,0 0%
350| 6119| 3635 uzemni plan mésta - novy 1678 801,0| 48%
|OUUP - CELKEM | 127,1] 127,1] 100%| 2805,9] 903,9| 32%|
17 ODBOR SKOLSTVI, SPORTU A PECE O DITE |
551| 6321 | 3412 Pro-Sport - investi¢ni prispévek, rolba | 460 459,8| 100%
582 (6321|4329 CPDM o.p.s. - dotace na porizeni 2 aut 730 730,0/ 100%
[OSSPD - CELKEM | | | | 1189,8] 1189,8] 100%]|

Zavéredény Ucet mésta Cesky Krumlov 2022 - Piehled pInéni kapitalového rozpoé&tu

[KAPITALOVY ROZPOCET CELKEM | 36 313,6] 33 921,1]

93%| 129 111,9] 83267,3] 64%]
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FINANCOVANI
schvaleny upraveny plnéni

pol. nazev rozpocet rozpocet rozpoctu | % plnéni
8115 |zména stavu kratkodobych prostfedktl na bankovnich Giétech 68 722,0 68 238,6 -24 493.,9 -36%
8118 |terminované vklady 0,0 -20 000,0 -20 000,0
8123 |Cerpani dlouhodobého Gvéru 0,0 0,0 0,0
8124 |uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych Gvérl -23 308,1 -23 308,1 -23 308,0 100%
8901 |pfenesena dari.povinnost k DPH za dodavatele (za bézny mésic) 0,0 0,0 98,9
8905 |kontokorentni Gvér 3 850,0 6 462.,0 0,0 0%

Financovani celkem 49 263,9 31392,5( -67 703,0) -216%

Zavéregny G&et mésta Cesky Krumlov 2022
Pfehled financovani




Prehled rozpocCtovych opatreni

za rok 2022



00245836 Mésto Cesky Krumlov

Datum:04.04.2023
Cas:08:20:47

PREHLED ROZPOCTOVYCH OPATRENI ZA ROK 2022 v K¢

Cislo RO Popis rozpoctového opatieni IVE)/idenEm’ Usneseni €. Datu’m ; Zvyseni pFijmu SniZeni pFijma Zvyseni vydaja Snizeni vydaja Dilti zména salda
Cislo schvaleni PaVv

1 Pfevody rozpoltovanych vydaja z roku 2021 1 0003/z2M1/2022 27.01.2022 12 041 000,00 0,00 30522 300,00 0,00 -18 481 300,00
2 Ples mésta 0039/RM3/2022 31.01.2022 0,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00
3 Krizové fizeni 3 0039/RM3/2022 31.01.2022 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00
4 zastity starosty 4 0039/RM3/2022 31.01.2022 0,00 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00
5 opravy majetku mésta 5 0039/RM3/2022 31.01.2022 0,00 0,00 74 000,00 -74 000,00 0,00
6 dotace MF - vykon statni spravy 6 0039/RM3/2022 31.01.2022 0,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00
7 dotace MPSV - Péstounskd péce 7 0039/RM3/2022 31.01.2022 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00
8 dotace J¢K - méstska knihovna 8 0039/RM3/2022 31.01.2022 1582 000,00 0,00 1582 000,00 0,00 0,00
9 Eak”r‘a’fnr: volnyeh prostredkd, dotace MMR, fin. dar g 0010/2M2/2022 24.02.2022 7735 699,62 0,00 32205 399,62 0,00 -24 469 700,00
10 slavnosti mésta 10 0083/RM6/2022 07.03.2022 0,00 0,00 19 000,00 -19 000,00 0,00
11 Z4stity starosty 11 0083/RM6/2022 07.03.2022 0,00 0,00 3 000,00 -3.000,00 0,00
12 zastity starosty 12 0083/RM6/2022 07.03.2022 10 000,00 0,00 20 000,00 -10 000,00 0,00
13 iz;"l“"’é“" doporuteni pro viastniky nemovistosti 0083/RM6/2022 07.03.2022 0,00 0,00 6 700,00 -6 700,00 0,00
14 i‘::::anrz\ém?: PleSivec potravinovand a 14 0083/RM6/2022 07.03.2022 27 436,50 0,00 27 436,50 0,00 0,00
15 DNPC, kontokorentni Gvér 15 0083/RM6/2022 07.03.2022 0,00 0,00 0,00 -361 100,00 361 100,00
16 z43tity starosty a mistostarosty 16 0115/RM8/2022 21.03.2022 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
17 pfijem z Grokd - program podpory 17 0115/RM8/2022 21.03.2022 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00
18 socidlni projekty 18 0115/RM8/2022 21.03.2022 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00
19 78 Za Nadrazim bezbariérovost 19 0115/RM8/2022 21.03.2022 0,00 0,00 202 000,00 -202 000,00 0,00
20 Participativni rozpocdet 20 0115/RM8/2022 21.03.2022 0,00 0,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00
21 vratka dotace SPOD 21 0115/RM8/2022 21.03.2022 0,00 0,00 7 000,00 -7 000,00 0,00
22 provoz MHD 22 0139/RM9/2022 04.04.2022 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00
23 zastity starosty 23 0139/RM9/2022 04.04.2022 0,00 0,00 13 000,00 -13 000,00 0,00
24 Noviny mésta 24 0139/RM9/2022 04.04.2022 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00
25 dotace MPSV - socidlni sluzby, KTK 25 0139/RM9/2022 04.04.2022 194 000,00 0,00 32 000,00 0,00 162 000,00
26 Radary, pFijmy z pokut 26 0139/RM9/2022 04.04.2022 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00
27 pfiru¢ka doporuceni vlastnikim nemovitosti 27 0160/RM10/2022 19.04.2022 0,00 0,00 7 000,00 -7 000,00 0,00
28 dotace Tarstia, s.r.o. 28 0160/RM10/2022 19.04.2022 0,00 0,00 235 000,00 -235 000,00 0,00
29 néahrady, sankce 29 0160/RM10/2022 19.04.2022 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00




30 DPH 30 0160/RM10/2022 19.04.2022 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00
31 pomoc Ukrajiné 31 0160/RM10/2022 19.04.2022 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
32 dotace MPSV socialni sluzby, KTK 32 0160/RM10/2022 19.04.2022 133 680,00 0,00 0,00 0,00 133 680,00
33 rezerva PD - feSeni kfiZzovatky 33 0160/RM10/2022 19.04.2022 0,00 0,00 68 000,00 -68 000,00 0,00
34 dotace KU - revitalizace méstského hrbitova 34 0160/RM10/2022 19.04.2022 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 0,00
35 Sovy - pofizeni vytaht 35 0160/RM10/2022 19.04.2022 0,00 0,00 1720 000,00 -1720 000,00 0,00
36 Z4stity starosty 36 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
37 Programy podpory mésta 37 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 8017 930,00 -8 017 930,00 0,00
38 opravy majetku mésta 38 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 80 000,00 -80 000,00 0,00
39 Projektové dokumentace - skladka 39 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 105 000,00 -105 000,00 0,00
40 dotace MPSV - SPOD 40 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 -387 100,00 20 000,00 -407 100,00 0,00
41 dotace MK - regenerace MPR, MPZ 41 0181/RM12/2022 02.05.2022 600 000,00 0,00 805 000,00 -205 000,00 0,00
42 Vystava sbirky ilustraci 42 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 662 000,00 -662 000,00 0,00
43 poradenské, konzultaéni sluzby 43 0181/RM12/2022 02.05.2022 0,00 0,00 200 000,00 -200 000,00 0,00
44 z43tity starosty 44 0215/RM14/2022 16.05.2022 0,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
45 mésto pratelské k rodindm i détem 45 0215/RM14/2022 16.05.2022 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
46 Skoleni a vzdélavani 45 0215/RM14/2022 16.05.2022 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
47 pojistnd pInéni 47 0215/RM14/2022 16.05.2022 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00
48 Plan obnovy VaK - pFispévek JVS 48 0215/RM14/2022 16.05.2022 195 254,00 0,00 195 254,00 0,00 0,00
49 RP Vysny 49 0215/RM14/2022 16.05.2022 127 050,00 0,00 127 050,00 0,00 0,00
50 dar z nemovitych véci 50 0215/RM14/2022 16.05.2022 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00
51 parkovaci karty 51 0215/RM14/2022 16.05.2022 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
52 dotace KU - Ceskokrumlovské slavnosti 52 0240/RM16/2022 30.05.2022 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
53 vernisaz sbirky ilustraci 53 0240/RM16/2022 30.05.2022 0,00 0,00 130 000,00 -130 000,00 0,00
54 dotace KU - pamétnik Friedricha L. Jahna 54 0240/RM16/2022 30.05.2022 53 000,00 0,00 80 000,00 -27 000,00 0,00
55 dotace KU - kaple sv. Jana Nepomuckého 55 0240/RM16/2022 30.05.2022 50 000,00 0,00 115 000,00 -65 000,00 0,00
56 28 TGM - multifunkéni hFigté 56 0240/RM16/2022 30.05.2022 0,00 0,00 412 000,00 -412 000,00 0,00
57 kompenzaéni bonus - opérné zdi 57 0240/RM16/2022 30.05.2022 852 213,00 0,00 852 213,00 0,00 0,00
58 Pldn obnovy - COV 58 0240/RM16/2022 30.05.2022 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
59 dotace MPSV - socidlni prace, KTK 59 0240/RM16/2022 30.05.2022 2 343 069,00 0,00 43 069,00 0,00 2 300 000,00
60 dotace MK - 30. vyroéi zapisu na Seznam UNESCO 60 0267/RM17/2022 13.06.2022 352 000,00 0,00 504 000,00 -152 000,00 0,00
61 dotace MK - Krumlov na konci milénia 61 0267/RM17/2022 13.06.2022 60 000,00 0,00 177 000,00 -117 000,00 0,00
62 z43tity starosty a mistostarosty 62 0267/RM17/2022 13.06.2022 0,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00
63 dotace KU - podpora narozenych déti 63 0267/RM17/2022 13.06.2022 250 000,00 0,00 500 000,00 -250 000,00 0,00
64 dotace KU - podpora sportu Z$ Cesky Krumlov 64 0267/RM17/2022 13.06.2022 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
65 kontejnerova stani 65 0267/RM17/2022 13.06.2022 0,00 0,00 152 000,00 -152 000,00 0,00




66 verejné osvétleni 66 0267/RM17/2022 13.06.2022 0,00 0,00 181 000,00 -181 000,00 0,00
67 komunalni odpad 67 0267/RM17/2022 13.06.2022 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
68 dotace MPSV - socidlni sluzby DMD, KTK 68 0267/RM17/2022 13.06.2022 601 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00
69 Pro-Sport - vratka dotace 69 0046/ZM6/2022 23.06.2022 4599 000,00 0,00 4 599 000,00 0,00 0,00
70 dan z hazardnich her, GIS, DTMM 70 0304/RM19/2022 27.06.2022 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00
71 Highline festival 71 0304/RM19/2022 27.06.2022 140 000,00 0,00 290 000,00 -150 000,00 0,00
72 z&8tity starosty a mistostarosty 72 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00
73 piispévky OF 73 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00
74 dotace MK - méstska knihovna CK 74 0304/RM19/2022 27.06.2022 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00
75 dotace MPSV - SOVY, potizeni vytahu 75 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 -192 750,00 192 750,00 -385 500,00 0,00
76 vratka provozni dotace Pro-Sport CK, 0.p.s. 76 0304/RM19/2022 27.06.2022 693 300,00 0,00 693 300,00 0,00 0,00
77 investi¢ni dotace CPDM CK, o.p.s. 77 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00
78 pokuty z radar(, bankovni poplatky 78 0304/RM19/2022 27.06.2022 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
79 dotace MV - infopoint Ukrajina 79 0304/RM19/2022 27.06.2022 459 705,00 0,00 459 705,00 0,00 0,00
80 oprava parkovist 80 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 0,00 109 000,00 -109 000,00 0,00
81 investi¢ni dotace pro FK Slavoj CK 81 0304/RM19/2022 27.06.2022 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
82 pispévek pro Egon Schiele Art Centrum 82 0304/RM19/2022 27.06.2022 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
83 nakup pozemkd 83 0304/RM19/2022 27.06.2022 0,00 0,00 700 000,00 -700 000,00 0,00
84 pofizeni vratnych kelimk 84 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 222 000,00 -222 000,00 0,00
85 vystava Energie a civilizace 85 0327/RM22/2022 25.07.2022 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00
86 z43tity starosty a mistostarosty 86 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 24 000,00 -24 000,00 0,00
87 dar z hazardnich her, krizové fizeni 87 0327/RM22/2022 25.07.2022 357 350,00 0,00 500 000,00 -142 650,00 0,00
88 dafi z pijm@ mésta CK 88 0327/RM22/2022 25.07.2022 4790 000,00 0,00 4790 000,00 0,00 0,00
89 oprava a udrzba MK 89 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 900 000,00 -900 000,00 0,00
90 dotace JEK - UNESCO 90 0327/RM22/2022 25.07.2022 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
91 rekonstrukce objektu Prelatury 91 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 900 000,00 -900 000,00 0,00
92 pfipojeni k vrtu ZS, PS 92 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 600 000,00 -600 000,00 0,00
93 Nadace CEZ - prechod v ul. Tavirna 93 0327/RM22/2022 25.07.2022 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
94 Radary, ZS Plesivec 94 0327/RM22/2022 25.07.2022 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
95 terénni prace 2022 95 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 152 250,00 -152 250,00 0,00
96 péstounskd péce 96 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00
97 DMD - IP 2019-22 97 0327/RM22/2022 25.07.2022 0,00 0,00 166 400,00 -166 400,00 0,00
98 projednané prestupky 98 0327/RM22/2022 25.07.2022 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
99 provoz vozidel 99 0365/RM25/2022 22.08.2022 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
100 dotace MK - sbirka svétové ilustrace 100 0365/RM25/2022 22.08.2022 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00
101 Program podpory kultury Il. vyzva 101 0365/RM25/2022 22.08.2022 0,00 0,00 78 000,00 -78 000,00 0,00
102 PFijmy z pokut - pfispévky Z5 102 0365/RM25/2022 22.08.2022 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00
103 Groky - mzdové prostiedky 103 0365/RM25/2022 22.08.2022 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00




104 projektové dokumentace 104 0365/RM25/2022 22.08.2022 0,00 0,00 327 000,00 -327 000,00 0,00
105 opravy na majetku mésta 105 0365/RM25/2022 22.08.2022 0,00 0,00 68 000,00 -68 000,00 0,00
106 cov 106 0365/RM25/2022 22.08.2022 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00
107 méstsky mobiliar 107 0365/RM25/2022 22.08.2022 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
108 Rozsiteni MKDS 108 0365/RM25/2022 22.08.2022 0,00 0,00 91 100,00 -91 100,00 0,00
109 tepelny zdroj - klaster minoritQ 109 0060/ZM7/2022 01.09.2022 0,00 0,00 2237 000,00 -2 237 000,00 0,00
110 oprava béZecké drahy - povodné 110 0060/ZM7/2022 01.09.2022 0,00 0,00 2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00
111 vratka dotace MD 2021 - klaster osvétleni 111 0060/ZM7/2022 01.09.2022 1043 000,00 0,00 1542 000,00 -499 000,00 0,00
112 Jihogechy v tom nenechédme Il 112 0061/ZM7/2022 01.09.2022 1785 000,00 0,00 4200 000,00 0,00 -2 415 000,00
113 IT 113 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 12 000,00 -12 000,00 0,00
114 Uroky - mzdové prostfedky 114 0408/RM26/2022 12.09.2022 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00
115 Z4stity starosty 115 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 8 000,00 -8 000,00 0,00
116 dotace MF - volby do ZO a SE 116 0408/RM26/2022 12.09.2022 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00
117 krizové Fizeni 117 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 60 000,00 -60 000,00 0,00
118 Uprava dotaci - terénni prace, DNPC 118 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 -157 000,00 0,00 -157 000,00 0,00
119 Prelatura 119 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 900 000,00 -900 000,00 0,00
120 sidl. Spicak 120 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 730 000,00 -730 000,00 0,00
121 separovany shér 121 0408/RM26/2022 12.09.2022 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00
122 SOVY - vratka dotace, navy3eni 122 0408/RM26/2022 12.09.2022 538 512,00 0,00 538 512,00 0,00 0,00
123 parkovaci karty 123 0408/RM26/2022 12.09.2022 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
124 CPDM - provozni dotace 124 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 175 900,00 -175 900,00 0,00
125 dotace UP - péstounska péce 125 0408/RM26/2022 12.09.2022 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00
126 lavka CK-017 126 0408/RM26/2022 12.09.2022 0,00 0,00 600 000,00 -600 000,00 0,00
127 Noviny mésta 127 0434/RM27/2022 26.09.2022 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00
128 zastity starosty 128 0434/RM27/2022 26.09.2022 0,00 0,00 4.000,00 -4 000,00 0,00
129 spravni poplatky, DDHM 129 0434/RM27/2022 26.09.2022 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00
130 dotace J¢K - Unesco 130 0434/RM27/2022 26.09.2022 0,00 0,00 40 000,00 -40 000,00 0,00
131 dotace MF - kompenza&ni bonus 131 0434/RM27/2022 26.09.2022 32 035,29 0,00 32 035,29 0,00 0,00
132 kurzové rozdily, sankce 132 0434/RM27/2022 26.09.2022 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
133 dotace JEK - socialni sluzby IP 133 0434/RM27/2022 26.09.2022 69 480,03 -31574,01 37 906,02 0,00 0,00
134 Groky - mzdové prostfedky 134 0462/RM28/2022 10.10.2022 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00
135 navigaéni systém MU 135 0462/RM28/2022 10.10.2022 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00
136 oprava vytapéni MU 136 0462/RM28/2022 10.10.2022 0,00 0,00 660 000,00 -660 000,00 0,00
137 prestupkové Fizeni, Groky 137 0462/RM28/2022 10.10.2022 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
138 vratky dotaci, program podpory kultury 138 0462/RM28/2022 10.10.2022 30 000,00 0,00 55 000,00 -25 000,00 0,00
139 dotace MSMT - MS Tavirna 139 0462/RM28/2022 10.10.2022 449 675,00 0,00 449 675,00 0,00 0,00
140 dotace MSMT - Z§ Nadrazi 140 0462/RM28/2022 10.10.2022 2 484 736,00 0,00 2 484 736,00 0,00 0,00
141 pfijmy z radar(, opravy komunikaci 141 0462/RM28/2022 10.10.2022 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00




142 SOVY, o.p.s. 142 0462/RM28/2022 10.10.2022 0,00 0,00 90 000,00 -90 000,00 0,00
143 dan z hazardnich her, vefejna zelen 143 0462/RM28/2022 10.10.2022 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00
144 odména za odpad, separovany odpad 144 0462/RM28/2022 10.10.2022 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00
145 dotace MV - rozsifeni MKDS 145 0462/RM28/2022 10.10.2022 291 712,00 0,00 324 712,00 -33 000,00 0,00
146 dotace MMR - eGovernment 146 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 437 688,82 -527 698,63 0,00 -90 009,81 0,00
147 dotace od obci - pfestupkové fizeni 147 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
148 dotace MK - 30. vyro&i na Seznamu Unesco 148 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 0,00 -352 000,00 152 000,00 -504 000,00 0,00
149 dotace MK - Krumlov na konci milénia 149 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 0,00 -60 000,00 117 000,00 -177 000,00 0,00
150 dotace MSMT - M$ Za Soudem 150 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 424 152,00 0,00 424 152,00 0,00 0,00
151 oprava a udrzba majetku mésta 151 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 0,00 0,00 400 000,00 -400 000,00 0,00
152 SOVY, o.p.s. 152 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 0,00 0,00 513 000,00 -513 000,00 0,00
153 sbér a svoz separovaného odpadu, odpadkové kose 153 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00
154 parkovaci automaty 154 0002/RM1/2022/11 24.10.2022 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00
155 ostatni osobni vydaje - pomoc Ukrajina 155 0028/RM4/2022/11 14.11.2022 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00
156 spravni poplatky, energie, uklid 156 0028/RM4/2022/I11 14.11.2022 366 000,00 0,00 516 000,00 -150 000,00 0,00
157 vratka dotace MPSV, MS Plesivec 157 0028/RM4/2022/11 14.11.2022 6 015,45 0,00 6 015,45 0,00 0,00
158 plan obnovy VakK 158 0028/RM4/2022/I1 14.11.2022 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
159 verejné osvétleni 159 0028/RM4/2022/11 14.11.2022 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00
160 MKDS 160 0028/RM4/2022/I11 14.11.2022 0,00 0,00 83 000,00 -83 000,00 0,00
161 odchodné uvolnénym zastupitelim 161 0028/RM4/2022/1 14.11.2022 0,00 0,00 450 000,00 -450 000,00 0,00
162 vratka pfispévku na Uzemni plan 162 0028/RM4/2022/11 14.11.2022 0,00 0,00 24 200,00 -24 200,00 0,00
163 DPH 163 0018/ZM2/2022/11 24.11.2022 4000 000,00 0,00 4000 000,00 0,00 0,00
164 Terminované vklady 164 0018/ZM2/2022/11 24.11.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 oprava a udrzba komunikaci 165 0018/ZM2/2022/11 24.11.2022 0,00 0,00 1500 000,00 -1 500 000,00 0,00
166 komundlni odpad 166 0018/2M2/2022/11 24.11.2022 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00
167 pfesun projektd do R 2023 167 0018/zM2/2022/I1 24.11.2022 24 200 000,00 0,00 0,00 -39 234 400,00 63 434 400,00
168 dotace pro MD - zvukovy pult 168 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 0,00 0,00 213 797,32 -213 797,32 0,00
169 navigaéni systém 169 0061/RM6/2022/1I 28.11.2022 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00
170 dotace pro Festival komorni hudby 170 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 0,00 0,00 110 000,00 -110 000,00 0,00
171 gorece proSdren odiEna pratel 171 0061/RM6/2022/1I 28.11.2022 0,00 0,00 35 000,00 -35 000,00 0,00
172 Dotace pro CCK - Tepla zidle 172 0061/RM6/2022/1 28.11.2022 0,00 0,00 95 100,00 -95 100,00 0,00
173 opérné zdi 173 0061/RM6/2022/11 28.11.2022 0,00 0,00 490 000,00 -490 000,00 0,00
174 vratka dotace JEK - Pamétnik F.L.Jahna 174 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 0,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00
175 investi¢ni projekty 175 0061/RM6/2022/11 28.11.2022 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00
176 dotace MMR - pofizeni mobilaFe 176 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 0,00 0,00 180 000,00 -180 000,00 0,00
177 vyvoz odpadkovych ko3t 177 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
178 dotace pro Pro-Sport 178 0061/RM6/2022/I11 28.11.2022 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00




179 dotace pro CPDM 179 0061/RM6/2022/11 28.11.2022 0,00 0,00 360 000,00 -360 000,00 0,00
180 KTK - nepfijaté dotace 180 0111/RM8/2022/1 19.12.2022 0,00 -1 730 850,00 0,00 0,00 -1 730 850,00
181 IT sluzby, droky 181 0111/RM8/2022/Il 19.12.2022 45 000,00 0,00 290 000,00 -245 000,00 0,00
182 pobyt, pokuty, SPR 182 0111/RM8/2022/1I 19.12.2022 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00
183 Noviny mésta 183 0111/RM8/2022/1I 19.12.2022 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
184 ostatni sluzby OVV 184 0111/RM8/2022/11 19.12.2022 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
185 dotace MF - volby prezidenta CR 185 0111/RM8/2022/I11 19.12.2022 165 400,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00
186 dotace MF - doplatek volby ZO 186 0111/RM8/2022/1l 19.12.2022 55 759,72 0,00 72 000,00 -16 240,28 0,00
187 bankovni operace 187 0111/RM8/2022/I11 19.12.2022 0,00 0,00 60 000,00 -60 000,00 0,00
188 opravy komunikaci, mostd 188 0111/RM8/2022/11 19.12.2022 0,00 0,00 800 000,00 -800 000,00 0,00
189 elektroodpad, 0zpz 189 0111/RM8/2022/1I 19.12.2022 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00
190 ODSH, zimni pohotovost 190 0111/RM8/2022/I1 19.12.2022 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00
191 Azylovy dim 191 0111/RM8/2022/1I 19.12.2022 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
192 Centrum Kaminek 192 0111/RM8/2022/1I 19.12.2022 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
193 KTK - pFijem dotaci 193 0001/RM1/2023 09.01.2023 645 405,00 -2 669 361,87 0,00 0,00 -2 023 956,87,
194 komundlni odpad, mzdové vydaje 194 0001/RM1/2023 09.01.2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
195 komunalni odpad, 0ZPZ, Gtulek 195 0001/RM1/2023 09.01.2023 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00
196 méstské vychazkové okruhy 196 0001/RM1/2023 09.01.2023 0,00 0,00 190 000,00 -190 000,00 0,00
197 PHM, uroky 197 0018/RM2/2023 16.01.2023 0,00 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00
Celkem 106 415 828,43 -6 643 134,51 159 913 498,20 -78 012 177,41 17 871 373,13




Prehled fondl mésta

za rok 2022



Prehled fondu

| Nazev fondu [PSk1.1.2022] prijmyfondu | vydaje fondu | KS k 31.12.2022]
Socialni fond 2 141 896,00 2 560 000,00 2 297 766,00 2404 127,85
¢.0.: 107-221241/0100 ( z rozpoCtu mésta ) | ( vydaje dle statutu )

-2,15
( uroky )
Rekultivace skladky 5998 015,67 104 386,00 0,00 6 102 401,67
¢.0. : 43-8634950207/0100 ( pfidél do fondu )
celkem 8 139 911,67 2 664 383,85 2297 766,00 8 506 529,52

PS - pocatecni stav
KS - konecny stav

Zavéreény cet mésta Cesky Krumlov 2022

Prehled fondl



Prehled uvérd mésta

za rok 2022



Prehled uveéru

Nesplacené Uroky (v tis. K¢&) Splatky jistiny (v tis. K¢) Zustatek
= uveéry k 31.12.2026
Uvéry ORG| 1.1.2022 | Splatnost| Sazba | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | (v tis. K&)
Uvér CSOB na zimni stadion, kino - 12 mil. K& (2014) 230 1500] 31.12.2022 |3,82 %* 36 0 0 0 0] 1500 0 0 0 0 0
Uvér KB na invest.akce - 40 mil. K& (2018-2019) 239 28 750] 30.09.2027 |1,79 %** 487| 396 306|] 215 125] 5000 5000{ 5000( 5000( 5000 3750
Uver KB na koupi COV - 230 mil. K& (2020) 180 196 000| 31.12.2035 |0,93 %** 1764| 1663 1531 1399| 1268 14 000/ 14 000| 14 000| 14 000( 14 000] 126 000
Uvér KB na investiéni akce 2020 - 28 mil. K& (2021) 181 28 000] 31.12.2031 |1,18 %** 316| 289| 255 221| 188] 2808 2808 2808 2808 2808] 13960
Celkem 254 250 2603| 2 348| 2092| 1 835| 1 581|23 30821 808|21 808(21 808]21 808] 143 710

* 3M PRIBOR + 0,52 %
** pevna sazba do splatnosti

Prognoza urokovych sazeb (3M PRIBOR) ze 04.11.2021

ukazatel rok ve vySi
2021 1,2%
urokové sazby 3M PRIBOR 2022 3,3%
2023 2,8%

https://www.cnb.cz/cs/menova-politika/prognoza/

Zavéreeny Gcet mésta Cesky Krumlov 2022
Prehled avéri




Piehled splatek uvéru

Zustatek 2022 2023 2024 2025 2026 2027
. 1.1.2022 i zustatek , zustatek , zustatek , zustatek , zUstatek i zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér CSOB na zimni stadion -
12 mil, K& (2014) 230 1500] 31.12.2022| 1500 ]| 0 o| 0 o| 0 ]| 0 ]| 0 ]|
Uvér KB na invest.akce - 40 | 549 28 750| 30.00.2027| 5000, 23750] 5000 18750 5000 13750 5000 8750] 5 000 3 750| 3750 of
mil. K& (2018-2019)
ﬂ‘i’lei(’éfz’z)‘;g;’“p' COV-230 | g0 196 000| 31.12.2035| 14000| 182000] 14000 168 000] 14 000[ 154000 14 000 140000 14000, 126000 14000 112 000|
Uvér na investicni akce 2020 | g, 28000| 31.12.2031| 2808| 25192 2808| 22384] 2808 19576] 2808 16768 2808| 13960 2808] 11152
(koronavirus) - 28 mil. K&
Celkem 254 250 23 308| 230 942| 21 808| 209 134| 21 808| 187 326 21 808| 165518] 21808| 143710] 20558 123152
Zustatek 2028 2029 2030 2031 2032 2033
- 1.1.2028 i zustatek i zustatek i zustatek i zustatek i zUstatek , zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér KB na invest.akce - 40
mil. K& (2018-2019) 239 0] 30.09.2027 0 o| 0 ]| 0 o| 0 ]| 0 ]| 0 o|
g}‘i’leuf(’zr(‘)zg)c’“p' COV-230 | 450 112 000| 31.12.2035| 14000 98000] 14000 840001 14000 70000 14000 56000, 14000 42000 14000 28 000|
Uvér na investicni akce 2020 | g, 11152] 31.12.2031| 2808| 8344] 2808| 5536] 2808] 2728] 2728 ol 0 ol 0 ol
(koronavirus) - 28 mil. K&
Celkem 123 152 16 808| 106 344] 16 808 89 536] 16 808| 72728] 16 728 56 000| 14 000 42 000| 14 000 28 000|
Zustatek 2034 2035
o 1.1.2034 , zustatek i zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér KB na koupi COV -230 | 44, 28 000| 31.12.2035 | 14000 14000| 14000 o
mil. K¢ (2020)
Celkem 28 000 14 000[  14000| 14 000 of
Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022
Splatky Gvérd 2



Vypocet urokt z uvéru

Uvér 2014 : zastatek kvartalné urok | roéné uroky rok
12 000 000 44 971 01.01.2015
CsoB 11 625 000] 0,85%| 90 24 587
ORG 230 11250 000] 0,84%| 90 23 670
451-228 10 875000| 0,83%| 90 22 601 93 228
10 500 000] 0,82%| 90 21 551 01.01.2016
splatka: 10 125000] 0,82%| 90 20 731
375 000 K& 9 750 000f 0,83%| 90 20 183
9375000 0,82%| 90 19 195 104 261
9000000] 0,81%| 90 18 281 01.01.2017
8 625000 0,82%| 90 17 591
8 250 000f 0,83%| 90 17 030
7875000 1,00%| 90 19 678 72 580
7500000] 1,30%| 90 24 345 01.01.2018
7125000 1,34%| 90 23 869
6 750 000f 1,61%| 90 27 219
6 375000 2,22%| 90 35413 110 846
6 000 000] 2,39%| 90 35 835 01.01.2019
5625000 2,56%| 90 36 056
5250 000f 2,75%| 90 36 107
4875000| 2,75%| 90 33 552 141 550
4500000] 2,69%| 91 30 633 01.01.2020
4125000] 1,84%| 91 19175
3750000] 1,07%| 91 10 152
3375000] 1,07%| 91 9128 69 089
3000000] 0,87%| 91 6 575 01.01.2021
2625000] 0,88%| 91 5839
2250000] 1,14%| 91 6 455
1875000 2,24%| 91 10 631 29 500
1500 000 4,04%]| 91 15 322 01.01.2022
1125000] 5,59%| 91 15 905
750 000 7,33%]| 91 13 887
375000| 7,83%| 91 7417 52 532
0 01.01.2023
Uvér 2018 : zustatek kvartalné arok | roéné uroky rok
13 150 000] 1,79%| 90 58 846 01.01.2019
17 650 000] 1,79%| 90 78 984
26 650 000 1,79%| 90 119 259
40 000 000 1,79%| 90 179 000 436 089
KB 38750 000{ 1,79%]| 91 175 333 01.01.2020
ORG 239 37500 000 1,79%]| 91 169 677
451-126 36 250 000 1,79%]| 91 164 021
35000000 1,79%]| 91 158 365 667 397
splatka: 33750000 1,79%]| 91 152 709 01.01.2021
1250 000 K&} 32500 000] 1,79%| 91 147 053
31250000 1,79%]| 91 141 398
30 000 000 1,79%]| 91 135 742 576 902
28750000 1,79%]| 91 130 086 01.01.2022
27500 000 1,79%]| 91 124 430
26 250 000 1,79%]| 91 118 774
25000000 1,79%]| 91 113118 486 408
23750000 1,79%]| 91 107 462 01.01.2023
22500 000 1,79%]| 91 101 806
21250000 1,79%]| 91 96 150
20 000 000 1,79%| 91 90 494 395 913

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022
Prehled urokl z uvérl

Progn6za CNB
0,9+0,52=1,42%

Progn6za CNB
1,6 +0,52=2,12 %

Progn6za CNB
0,8+0,52=1,32%

Progn6za CNB
0,7+0,52=1,22 %

Progn6za CNB
3,3+0,52=3,82%



18 750 000| 1,79%| 91 84 839 01.01.2024
17 500 000 1,79%| 91 79 183
16 250 000 1,79%| 91 73 527
15000 000 1,79%| 91 67 871 305 419
13750000| 1,79%| 91 62 215 01.01.2025
12 500 000 1,79%| 91 56 559
11250 000] 1,79%| 91 50903
10 000 000 1,79%| 91 45 247 214 924
8750000) 1,79%| 91 39 591 01.01.2026
7500 000] 1,79%| 91 33935
6250 000| 1,79%| 91 28 280
5000 000| 1,79%| 91 22 624 124 430
3750000) 1,79%| 91 16 968 01.01.2027
2500 000] 1,79%| 91 11312
1250000 1,79%| 91 5 656 33 935
0] 1,79%| 91 01.07.2027
Uveér 2020 : zustatek urok roéné uroky rok
210000 000f 0,93%| 91 493 675 01.01.2021
206 499 999  0,93%| 91 485 447
202999 998 0,93%| 91 477 219
199 499 997|  0,93%]| 91 468 991 1 925 332
KB 195999 996| 0,93%| 30 151 900 01.01.2022
ORG 180 194 833 329| 0,93%| 30 150 996
451-229 193 666 662| 0,93%| 31 155 095
192 499 995| 0,93%| 30 149 187 01.04.2022
Ctvrtletné 191 333328| 0,93%| 30 148 283
3500 001 K&] 190 166 661 0,93%| 31 152 292
188999994| 0,93%| 30 146 475 01.07.2022
mésicni splatka | 187833327 0,93%| 30 145 571
1166 667 K&| 186 666 660| 0,93%| 31 149 489
185499993| 0,93%| 30 143 762 01.10.2022
184 333326| 0,93%| 30 142 858
183 166 659| 0,93%]| 31 146 686 1 782 595
181999992| 0,93%| 91 427 852 01.01.2023
178 499 991|  0,93%| 91 419 624
174999 990| 0,93%| 91 411 396
171499 989| 0,93%| 91 403 168 1 662 039
167999 988| 0,93%| 91 394 940 01.01.2024
164 499 987|  0,93%| 91 386 712
160999 986| 0,93%| 91 378 484
157 499 985|  0,93%]| 91 370 256 1 530 392
153999 984| 0,93%| 91 362 028 01.01.2025
150499 983| 0,93%]| 91 353 800
146 999 982| 0,93%| 91 345 572
143499 981| 0,93%| 91 337 345 1 398 746
139999 980| 0,93%| 91 329 117 01.01.2026
136 499 979| 0,93%| 91 320 889
132999 978| 0,93%| 91 312 661
129 499 977|  0,93%| 91 304 433 1267 099
125999 976| 0,93%| 91 296 205 01.01.2027
122 499 975|  0,93%]| 91 287 977
118999 974| 0,93%| 91 279 749
115499 973| 0,93%| 91 271 521 1135452
111999 972| 0,93%| 91 263 293 01.01.2028
108 499 971]  0,93%]| 91 255 065
104 999 970| 0,93%]| 91 246 837
101 499 969| 0,93%| 91 238610 1 003 806

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022
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97 999 968 0,93%| 91 230 382 01.01.2029
94 499 967| 0,93%| 91 222 154
90999 966| 0,93%]| 91 213 926
87 499 965| 0,93%| 91 205 698 872 159
83999964 0,93%| 91 197 470 01.01.2030
80499 963| 0,93%| 91 189 242
76999 962| 0,93%| 91 181 014
73 499 961 0,93%| 91 172 786 740 512
69 999 960( 0,93%| 91 164 558 01.01.2031
66 499 959| 0,93%| 91 156 330
62 999 958| 0,93%]| 91 148 102
59 499 957| 0,93%| 91 139 874 608 865
55999 956 0,93%| 91 131 647 01.01.2032
52 499 955| 0,93%]| 91 123 419
48 999 954 0,93%| 91 115191
45499 953 0,93%| 91 106 963 477 219
41999 952 0,93%| 91 98 735 01.01.2033
38 499 951 0,93%| 91 90 507
34999 950 0,93%| 91 82 279
31499949 0,93%| 91 74 051 345 572
27999948 0,93%| 91 65 823 01.01.2034
24 499 947 0,93%| 91 57 595
20999946 0,93%| 91 49 367
17 499 945|  0,93%| 91 41139 213 925
13999 944| 0,93%| 91 32912 01.01.2035
10499 943| 0,93%| 91 24 684
6999942 0,93%| 91 16 456
3499 941 0,93%| 91 8228 82 279
0 01.01.2036
Uvér 2020 : zlstatek urok roc¢né uroky rok
28 000 000 1,18%]| 30 27 533 01.01.2022
27 766 000f 1,18%| 30 27 303
27532 000f 1,18%| 31 27 976
27298 000 1,18%]| 30 26 843 01.04.2022
KB 27 064 000f 1,18%| 30 26 613
ORG 181 26 830 000 1,18%| 31 27 262
451-230 26 596 000 1,18%| 30 26 153 01.07.2022
26 362 000f 1,18%]| 30 25 923
Ctvrtletné 26 128 000f 1,18%| 31 26 549
702 000 K&} 25894000 1,18%| 30 25 462 01.10.2022
25660 000f 1,18%| 30 25 232
mésicni splatka 25426 000 1,18%| 31 25 836 318 685
234000 Ke] 25192000( 1,18%| 91 75 142 01.01.2023
24 490 000 1,18%| 91 73 048
23788 000f 1,18%| 91 70 954
23086 000f 1,18%| 91 68 860 288 005
22384 000f 1,18%| 91 66 766 01.01.2024
21682000f 1,18%| 91 64 673
20980 000 1,18%| 91 62 579
20278 000 1,18%| 91 60 485 254 503
19 576 000| 1,18%| 91 58 391 01.01.2025
18 874 000] 1,18%| 91 56 297
18172 000] 1,18%| 91 54 203
17 470000 1,18%| 91 52 109 221 000
16 768 000| 1,18%| 91 50 015 01.01.2026
16 066 000] 1,18%| 91 47 921
15364 000] 1,18%| 91 45 827
14 662 000 1,18%| 91 43 733 187 497

Zavérecny ucet mésta Cesky Krumlov 2022
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13960 000] 1,18%| 91 41 640 01.01.2027
13258 000 1,18%| 91 39 546
12556 000 1,18%| 91 37 452
11854 000 1,18%| 91 35 358 153 995
11152 000] 1,18%| 91 33 264 01.01.2028
10450 000f 1,18%| 91 31170
9748 000f 1,18%| 91 29 076
9046 000f 1,18%| 91 26 982 120 492
8344 000] 1,18%| 91 24 888 01.01.2029
7642000 1,18%| 91 22 794
6940 000 1,18%| 91 20 700
6238 000 1,18%| 91 18 607 86 990
5536 000] 1,18%| 91 16 513 01.01.2030
4834 000] 1,18%| 91 14 419
4132000] 1,18%| 91 12 325
3430000] 1,18%| 91 10 231 53 487
2728000] 1,18%| 91 8137 01.01.2031
2026 000] 1,18%| 91 6 043
1324 000] 1,18%| 91 3949
622 000] 1,18%]| 91 1 855 19 985
0 01.01.2032
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Vyvoj uvérového zatizeni k 31.12 v
letech 2010 - 2035

Rok Uvérové zatizeni v tis. K&
2010 27 854,01
2011 20 639,06
2012 23 335,36
2013 27 422,84
2014 36 022,44
2015 30 469,24
2016 22 942,80
2017 16 138,00
2018 20 463,72
2019 44 202,20
2020 266 750,00
2021 252 890,00
2022 230 941,99
2023 209 133,91
2024 187 325,98
2025 165 517,98
2026 143 709,98
2027 123 151,97
2028 106 343,97
2029 89 535,96
2030 72 727,96
2031 55 999,96
2032 41 999,95
2033 27 999,95
2034 13 999,94
2035 0,00
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Financ¢ni vyporadani dotaci

za rok 2022



Cast A. Finanéni vyporadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie

a z prostifedkd finan¢nich mechanisma

v K¢ na dvé desetinna mista

. Vraceno Predepsana vyse| Pozadavek na dokryti
¢. akce x . . L . o o
. . . ey . Cerpano v pribéhu roku|Skute¢né pouzito|vratky dotace pfi| vydaja na volby nad
Ukazatel (projektu) [ ucelovy znak cislo jednaci . - "y . A
k 31.12.2022 | roku na ucet k 31. 12. 2022 finanénim ramec poskytnuté
EDS/SMVS . wr s
kraje vyporadani dotace
a b c d 1 2 3 4=1-2-3 5
Dotace celkem
MéK v Ceském Krumlové (IC 00070564) na
JRoz&iFeni sluzeb knihovny o bezkontaktni 34544 MK g(ijss;gozz 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00
vraceni knih“
Jifi Havlik, Krumlov na konci milénia” 34001 Micanee1/022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"30. vyro¢i zapisu na Seznam UNESCO" 34001 MK 35706/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"Sbirka svétové ilustrace pro déti" 34021 MK 4213&/2022 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00
Podpora terénni prace 4428 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00
Prispévek na vykon socialni prace (s 13015 2343 069,00 0,00 2343 069,00 0,00 0,00
vyjimkou socialné-pravni ochrany déti)
Ucelové neinvesticni dotace obcim na 14007 459 705,00 0,00 407 455,00 52 250,00 0,00
integraci cizincu
. MF-
dotace na volby do 1/3 Senatu a do ZO 98187 21979/2022/1201-7 811 759,72 0,00 811 759,72 0,00 0,00
- - . MF-

dotace na pfipravnou fazi volby prezidenta 98008 30443/2022/1201-6 165 400,00 0,00 16 144,52 149 255,48 0,00

Cast B. Finanéni vyporadani dotaci na akce v ramci programového financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty spolufinancované
z rozpoctu Evropské unie a z prostfedkd finanénich mechanisma

v K¢ na dvé desetinnd mista

¢. akce Skutec¢né cerpano celkem Skutecné pouzito celkem Predepsana vyse

Ukazatel (projektu) | ucelovy znak cislo jednaci k 31. 12.roku, v némz byl k 31. 12. roku, vratky dotace pfi
EDS/SMVS projekt ukonéen v némz byl projekt ukoncen finanénim vyporadani

a b [ d 1 2 3=1-2
Dotace celkem

OPZ - Socialni zaglefiovani a boj s chudobou 104100106 280 404,42 280 404,42 0,00
OPZ - Socialni zaglefiovani a boj s chudobou 104113013 560 808,84 560 808,84 0,00
OPZ - Socilni zadlefiovani a boj s chudobou 104513013 4766 875,16 4766 875,16 0,00
OPZ - Socialni zaglefiovani a boj s chudobou 104100106 62 736,11 62 736,11 0,00
OPZ - Socialni za¢lefiovani a boj s chudobou 104113013 125 472,23 125 472,23 0,00
OPZ - Socialni zaglefiovani a boj s chudobou 104513013 1066 513,87 1066 513,87 0,00

Zavéregny Ucet mésta Cesky Krumlov 2022
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Cast C. Finanéni vypoFadani dotaci poskytnutych obcim a DSO vyluéné ze zdroju Jihogeského kraje

v K¢ na dvé desetinna mista

s . . Vratka / doplatek
Prevedeno z Poskytnuto Skutecné Vraceno béhem fi financnim
Ukazatel Ucelovy znak v pouzito v roce Rozdil roku 2022 pri finaneni Vyuctovano dne
roku 2021 Vv roce 2022 . i vyporadanim
2022 na ucet kraje
2022
a b 1 2 3 4=1+2-3 5 6 7
Dotace celkem
Obnova vybaveni sportovisté a jeho zazemi
78 7a Nadrazim 222, Cesky Krumlov 416 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2022
Obnova vybaveni sportovisté a jeho zazemi
78 TG, Masaryka 213, Cesky Krumlov 416 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 08.06.2022
Obnova vybaveni sportovisté a jeho zazemi
78 Plegivec 249, Cesky Krumlov 416 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2000
Obnova vybaveni sportoviste a jeho zazemi 416 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 01.06.2022
ZS Linecka 43, Cesky Krumlov
Ceskokrumlovské slavnosti 2022 428 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30.11.2022
Kaple sv. Jana Nepomuckého 457 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 13.12.2022
Oprava pamatniku Friedricha Ludwiga Jahna 457 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 22.11.2022
My v tom Jiho&echy nenechame II. .
A 481 0,00 0,00 236 500,00 -236 500,00 0,00 -236 500,00 realizace do 05/2023
(vyuctovani do 03/2023)
Podpora narozenych déti z jinoceskéno kraje 697 0,00 0,00 76 500,00 -76 500,00 0,00 -76 500,00  realizace do 12/2024
(realizace do 12/2024)
Revitalizace arealu méstského hrbitova 725 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00| realizace do 11/2023
Cesky Krumlov (realizace do 30.11.2023) ’ ’ ’ ’ ’ ’
Regionalni funkce knihoven v roce 2022 744 0,00 1582 000,00 1582 000,00 0,00 0,00 0,00 16.02.2023
Piiméa podpora Mé&sta Cesky Krumlov na
regionaini rozvoj mésta v souvislosti s 749 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 20.02.2023
registraci v Seznamu svétového kulturniho
dédictvi UNESCO, pro rok 2022
0,00 13 225 000,00 13 485 000,00 -260 000,00 53 000,00 -313 000,00

Zavéregny Ucet mésta Cesky Krumlov 2022
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Prehled pohledavek mésta

za rok 2022



Prehled pohledavek

cislo uctu pohledavka pocatecni stav predpis placeno konecny stav
k 1.1.2022 k 31.12.2022
315 0100 |mistni poplatky z vybr.¢innosti 1553 092,18] 22380 661,00] 22 354 006,45| 1579 746,73
poplatek z pobytu 293 964,00( 10551 592,001 10543 542,00 302 014,00
lazensky a rekreacni pobyt 20 288,00 11 570,00 26 223,00 5 635,00
poplatky z ubytovaci kapacity 18 772,36 0,00 18 680,00 92,36
poplatky ze pst 109 567,82 450 386,00 458 998,34 100 955,48
poplatky ze vstupného 0,00 4646917,00 4 646 267,00 650,00
zabor vefej.prostranstvi-mist.popl. 952 450,00 5 374 496,00 5282 196,11 1044 749,89
zabor vefej.prostranstvi-reklama 158 050,00 342 000,00 374 400,00 125 650,00
povoleni k viezdu 0,00 1 003 700,00 1 003 700,00 0,00
(315 0101 [komunalni odpad I. | 2792499,07| 4385460,00] 4120142,02| 3057 817,05|
[ 315 0102 |[komunalni odpad II. | 2088847,04] 4538148,00] 4401160,90| 2 225 834,14|
[ 315 0103 [komunalni odpad IIl. [ 145 737,90| 707 822,00] 677 160,00] 176 399,90|
[ 315 0200 [popl. a odvody v oblasti ZP [ 81 576,00| 468 375,10| 452 333,10| 97 618,00|
[ 315 0400 [spravni poplatky [ 159 800,00| 1 058 300,00/ 1093 100,00| 125 000,00
315 0500 |prijaté sankcni platby | 11971 646,24| 16 893 900,00] 13 935 707,43| 14 929 838,81
prestupkové fizeni 1489 703,50 926 900,00 311 777,00 2 104 826,50
pamatkova péce 74 000,00 60 000,00 65 000,00 69 000,00
stavebni Gfad 45 000,00 237 500,00 149 500,00 133 000,00
odbor Zivotniho prostiedi a zem. 510 695,90 196 600,00 216 602,27 490 693,63
odbor dopravy 16 800,00 196 000,00 118 000,00 94 800,00
odbor spravni - pokuty 8 787 537,16] 4 033 800,00 2805 133,52| 10016 203,64
odbor spravni - kontrolni vazeni 70 000,00 500 000,00 490 000,00 80 000,00
odbor spravni - radary 456 521,45/ 10 563 400,00 9 560 070,39] 1459 851,06
Zivnostensky Grad 234 693,27 98 300,00 160 491,29 172 501,98
méstska policie 286 694,96 81 400,00 59 132,96 308 962,00
315 0600 |ostatni nedaiové prijmy [ 663 933,60| 233 440,00| 192 072,00| 705 301,60
odbor spravni - naklady fizeni 73 500,00 57 200,00 24 175,00 106 525,00
OUPPP - naklady Fizeni 4 000,00 1 000,00 2 000,00 3 000,00
SU - vykon rozhodnuti 41 109,75 0,00 0,00 41 109,75
SU - naklady Fizeni 11 800,00 34 140,00 37 940,00 8 000,00
7P - néklady fizeni 28 871,39 6 000,00 9312,00 25 559,39
ODSH - naklady Fizeni 0,00 18 000,00 16 000,00 2 000,00
OS - néklady fizeni 219 945,20 77 100,00 75 572,96 221 472,24
OS - kontrolni vazeni 2 000,00 1.000,00 1.000,00 2 000,00
OS - radary 0,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00
ZU - néklady Fizeni 282 707,26 28 000,00 18 072,04 292 635,22
315 0601 |[exekuéni naklady [ 100 040,63| 3 198,00| 14 161,53| 89 077,10
prestupky 29 958,00 -1 500,00 0,00 28 458,00
lazerisky a rekr. pobyt+kapacita 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
poplatek ze psu 680,58 0,00 0,00 680,58
vstupné 0,00 0,00 0,00 0,00
komunélini odpad 28 250,59 5 500,00 2 414,00 31 336,59
odbor pamatkové péce 0,00 0,00
odbor Zivotniho prostredi 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
odbor dopravy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
odbor spravni 2 500,00 0,00 10 898,53 -8 398,53
Zivnostensky Grad 13 500,46 0,00 0,00 13 500,46
méstska policie 21 151,00 -10 802,00 849,00 9 500,00
[ 315 0602 |ostatni pohledavky [ 205 143,50| 62 538,41| 68 038,41| 199 643,50|
oKS - 8koleni a vzdélavani 0,00 21 910,00 21 910,00 0,00
OF - ostatni pfijmy 42 100,00 40 128,41 40 128,41 42 100,00
OZPZ - psi ttulek 163 043,50 0,00 5 500,00 157 543,50
MP - ostatni pFijmy 0,00 500,00 500,00 0,00
|CELKEM | 19762 316,16 50 731 842,51| 47 307 881,84| 23 186 276,83)
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Agregované prijmy a vydaje

za rok 2022



AGREGOVANE PRIiJMY DLE DRUHU

2020 % 2021 % 2022 %
skutecnost | z celk. P | skuteénost | z celk. P | skutec¢nost | z celk. P

DANOVE PRiJMY |

odvody od FU (v&. DPH, dané z nemovit.) 203 283,8 51,5%| 223 822,5 50,5%| 257 948,7 47 1%
spravni poplatky 6 431,1 1,6% 6 824,3 1,5% 8110,5 1,5%
mistni poplatky 17 555,8 4,4% 16 839,6 3,8% 31 506,9 5,8%
ostatni (autoskola, uloZeni odpadu, ZPF) 930,0 0,2% 646,2 0,1% 798,2 0,1%
dan hrazend méstem sama sobé 15679,7 4,0% 14 095,9 3,2% 18 888,1 3,4%
CELKEM 243 880,4 61,8%| 262 228,4 59,2%| 317 252,4 57,9%
NEDANOVE PRIJMY |

pfijmy z prondju majetku mésta 50 861,0 12,9% 69 330,4 15,6% 91 682,8 16,7%
pokuty v&etné nakladi fizeni 4 088,0 1,0% 6 265,8 1,4% 15 206,8 2,8%
pfijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. biem.) 13 332,0 3,4% 107354 2,4% 15574,2 2,8%
ostatnf (vratky,pojistné nahrady,dary,troky,prodej,..) 3 666,5 0,9% 5109,3 1,2% 139554 2,5%
z toho vratky pfispévka p.o., 0.p.s., DMO 1.840,6 3660,9 7 576,6

CELKEM 719475 18,2% 91 440,9 20,6%| 136 419,1 24,9%
NEINVESTICNi DOTACE |

uréené pro jiné subjekty (PRUTOKOVE) 24154 0,6% 3701,8 0,8% 5768,0 1,1%
uréené na pokryti neinv. vydaji mésta 67 382,0 17,1% 53 748,7 12,1% 53 322,8 9,7%
ostatni pfevody - vefejnospravni smlouvy 131,0 0,0% 4140 0,1% 1230,7 0,2%
CELKEM 69 928,4 17,7% 57 864,5 13,1% 60 321,5 11,0%
[zoroJE PROVOZNIHO ROZPOETU CELKEM | | 385756,2| 97,7%| 411533,9] 92,9%| 513993,0] 93,8%|
[KAPITALOVE PRIJMY |

z prodeje automobilt 0,0 0,0% 0,0 0,0% 93,0 0,0%
z prodeje pozemku 2391,9 0,6% 43,9 0,0% 3 149,5 0,6%
z prodeje ostatniho dlouhodobého majetku 63,6 0,0% 13 715,7 3,1% 0,0 0,0%
ostatni - piispévky 337,0 0,1% 884,5 0,2% 442 3 0,1%
CELKEM 2792,5 0,7% 14 644,1 3,3% 3684,8 0,7%
INVESTICNi DOTACE |

urené pro jiné subjekty mésta (pritokové) 0,0 0,0% 0,0 0,0% 53,0 0,0%
uréené na pokryti kapitalovych vydaji mésta 6 150,5 1,6% 17 035,2 3,8% 30 183,3 5,5%
CELKEM 6 150,5 1,6% 17 035,2 3,8% 30 236,3 5,5%
[zorouE KAPITALOVEHO ROZPOSTUCELKEM | |  8943,0] 23%| 316792 7,1%| 33921,1]  6,2%|
ZDROJE CELKEM 394 699,3| 100,0%| 443 213,1| 100,0%| 547 914,1| 100,0%
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AGREGOVANE VYDAJE DLE DRUHU

2020 % 2021 % 2022 %
skutec¢nost | z celk. V | skutecnost | z celk. V | skutecnost | z celk. V

| BEZNE VYDAJE |

vydaje na platy a odvody na SP a ZP: M&U (bez dot.) 71968,3 11,9%| 722264 18,0%| 74 719,7 15,6%
vydaje na platy a odvody na SP a ZP: MéP 15 359,8 2,5% 15 583,2 3,9% 16 262,3 3,4%
odmény véetn& odvodd uvolnénym zastupiteldm 3630,3 0,6% 37417 0,9% 4 596,6 1,0%
odmény ostat. zastupiteldm (RM, ZM, vybory, komise) 678,4 0,1% 682,1 0,2% 691,0 0,1%
mzdové naklady celkem 91 636,7 15,1%| 92 233,4 22,9%| 96 269,5 20,0%
neinvesticni nakupy

nakup materiélu, drobného majetku (skup. 513) 6811,1 1,1% 9 306,8 2,3% 6 694,2 1,4%
nakup vody, paliv a energie (skup. 515) 7 908,4 1,3% 7 531,3 1,9% 12 853,5 2,7%
nakup sluzeb (sk. 516) 61 858,9 10,2% 64 327,4 16,0% 74 046,1 15,4%
ostatni nakupy (skup. 517) 652,7 0,1% 1302,6 0,3% 1428,8 0,3%
opravy a udrzba majetku (pol. 5171) 23512,4 3,9%| 21623,0 5,4%| 38557,3 8,0%
dan hrazend méstem (sama sobg) 15 679,7 2,6% 14 095,9 3,5% 18 888,1 3,9%
ostatni dané (dan z prevodu, dar z nemovit., DPH) 6 761,7 1,1% 8571,6 2,1% 10 789,1 2,2%
odvody za porugeni rozpodtové kazné 983,8 0,2% 607,0 0,2% 6,8 0,0%
ostatni vydaje (Groky, fondy, sankce, nahrady, dary, MHD,...) 8976,9 1,5% 11 031,0 2,7% 10 751,3 2,2%
z toho provoz MHD 4841,3 5223,8 5892,4

z toho socialni fond 2 336,3 2341,4 2 293,1
neinvesti¢ni dotace

méstskym pFispévkovym organizacim - na provoz 31861,2 5,2%| 31831,0 7,9%| 359920 7,5%
méstskym o0.p.s. - na provoz a ¢innost (mimo programy) 44 4115 7,3% 42 823,1 10,6% 47 782,7 10,0%
jinym subjektdim - sport, kultura, CR, kom. plan, ¢&l. popl, ..) 13789,4 2,3% 14 623,3 3,6% 18 280,0 3,8%
z toho programy 6 397,9 6477,8 8 062,6
neinvestiéni dotace "pratokové" - MK, OZP, MPR, ZS, MS 2 321,1 0,4% 37659 0,9% 6 081,0 1,3%
neinv. vydaje z dotaci na Uhradu vlastnich nakladu 157249 2,6% 16 083,7 4,0% 17 815,2 3,7%
|ostani bézné vydaje (vé. fin. vyporadani dotaci) | ] 623,9| 0,1%|  3201,1] 0,8%]| 708,2| 0,1%]|
[CELKEM || 333514,4] 54,9%] 3429580 852%| 3969438 82,7%|
| KAPITALOVE VYDAJE |

SW + vypocetni technika 7949 0,1% 5138,5 1,3% 1935,8 0,4%
pofizeni budov, staveb 250 488,4 41,3% 42 527,5 10,6% 72 288,5 15,1%
nakup pozemku 6 522,8 1,1% 1795,9 0,4% 700,0 0,1%
stroje, pristroje, zafizeni, dopr. prostiedky 10 430,6 1,7% 4902,2 1,2% 1403,9 0,3%
kulturni predméty 0,0 0,0% 1637,3 0,4% 2920,7 0,6%
ostatni (studie, UP, upgrade, povodriovy plan) 29742 0,5% 2393,2 0,6% 903,9 0,2%
celkem 271 210,9 44,7%| 58 394,6 14,5% 80 152,6 16,7%
investi¢ni dotace méstskym organizacim 616,1 0,1% 948,0 0,2% 2614,7 0,5%
investicni dotace jinym subjektdm 1799,2 0,3% 0,0 0,0% 500,0 0,1%
investiéni dotace celkem 2415,3 0,4% 948,0 0,2% 31147 0,6%
[CELKEM || 2736262 45,1%|] 59342,6] 14,8%| 83267,3] 17,3%|
VYDAJE CELKEM 607 140,6/ 100,0%| 402 300,6/ 100,0%| 480 211,1| 100,0%

Zavéreény et mésta Cesky Krumlov 2022
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BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

v - 2020 % 2021 % 2022 % meziroéni
P R IJ MY skutecnost z modif. skutecnost z modif. skute¢nost z modif. zména
prijmu prijmu prijma %
BEZNE PRIJMY celkem 385 756,3 411 533,9 513 993,0 24,9%
- z toho Ucelové prutokové dotace 24154 3701,8 5768,0 55,8%
- z toho dan hrazena méstem 15679,9 14 095,9 18 888,1 34,0%
Bézné prijmy modifikované 367 661,0 393 736,2 489 336,9 24,3%
Dariové prijmy
odvody od FU 203 283,8 55,3% 223 822,5 56,8% 257 948,7 52,7% 15,2%
spravni poplatky 6431,1 1,7% 6 824,3 1,7% 8110,5 1,7% 18,8%
mistni poplatky 17 555,8 4,8% 16 839,6 4,3% 31506,9 6,4% 87,1%
ostatni 930,0 0,3% 646,2 0,2% 798,2 0,2% 23,5%
CELKEM 228 200,7 62,1% 248 132,6 63,0% 298 364,3 61,0% 20,2%
Nedariové pfijmy
pfijmy z pronajmu majetku mésta 50 861,0 13,8% 69 330,4 17,6% 91 682,8 18,7% 32,2%
pokuty v&etné nakladu fizeni 4 088,0 1,1% 6 265,8 1,6% 15 206,8 3,1% 142,7%
piijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. bifemena, ..) 13 332,0 3,6% 10 735,4 2,7% 15574,2 3,2% 45,1%
ostatni (vratky dotaci, DPH, Groky, prodeje, ..) 3 666,5 1,0% 5109,3 1,3% 13 955,4 2,9% 173,1%
CELKEM 71947,5 19,6% 91 440,9 23,2% 136 419,1 27,9% 49,2%
Neinvesti¢ni dotace
uréené na pokryti neinv. vydaju mésta 67 382,0 18,3% 53 748,7 13,7% 53 322,8 10,9% -0,8%
ostatni prevody na ucet 131,0 0,0% 414,0 0,1% 1230,7 0,3% 197,3%
CELKEM 67 513,0 18,4% 54 162,7 13,8% 54 553,5 11,1% 0,7%

Zavéreény Gcet mésta Cesky Krumlov 2022
Modifikovany bézny rozpocet




BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

, 2020 % 2021 % 2022 % meziroéni
VYD AJ E skutecnost z modif. skutec¢nost z modif. skutecnost z modif. zména
vydaji vydaju vydaji %

BEZNE VYDAJE celkem 333 514,4 342 958,0 396 943,8 15,7%

- z toho vratky necerpanych dotaci 623,9 3 201,1 708,2 -77,9%

- z toho dan hrazena méstem 15 679,7 14 095,9 18 888,1 34,0%
Bézné vydaje modifikované 317 210,8 325 661,0 377 3475 15,9%
[Méstsky urad vé. éerpanych dotaci | | 88912,1] 28,0%| 90754,6] 27,9%| 98668,6] 26,1%| 8,7%)|
[Méstska policie vé. éerpanych dotaci | | 16539,6] 52%| 17069,9] 52%| 18048,1]  4,8%| 5,7%)|
Skolstvi (vé. pratok.dotaci)

Zéakladni Skoly 17 950,2 5,7% 20610,6 6,3% 24 673,2 6,5% 19,7%
Matefské Skoly 10 073,1 3,2% 7 996,2 2,5% 11 125,1 2,9% 39,1%
Stiedni Skoly 0,0 0,0% 0,0 0,0% 159,2 0,0% 100,0%
Zéakladni umélecka Skola 276,1 0,1% 74,1 0,0% 115,9 0,0% 56,4%
CELKEM 28 299,4 8,9% 28 680,9 8,8% 36 073,5 9,6% 25,8%
Socialni oblast

SOVY o.p.s. (v&. oprav) 4697,3 1,5% 3 366,3 1,0% 4 062,1 1,1% 20,7%
CPDM o.p.s 3299,8 1,0% 32259 1,0% 34014 0,9% 5,4%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 24942 0,8% 2680,8 0,8% 35117 0,9% 31,0%
ostatni (soc. dotace, komunit. planovani, dary,...) 12 035,6 3,8% 13 268,6 4.1% 13 002,3 3,4% -2,0%
CELKEM 22 526,9 7,1% 22 541,6 6,9% 23 977,5 6,4% 6,4%
Sport

PRO SPORT o.p.s. (V€. oprav sport. zafizeni) 16 226,7 51% 16 213,7 5,0% 21165,3 5,6% 30,5%
sportovni kluby 4319,3 1,4% 4132,7 1,3% 5233,6 1,4% 26,6%
ostatni (volno€asové aktivity, ..) 306,0 0,1% 238,1 0,1% 854,6 0,2% 258,9%
CELKEM 20 852,0 6,6% 20 584,5 6,3% 27 253,5 7,2% 32,4%
Kultura a cestovni ruch (§ 33, 214)

Méstské divadlo o.p.s.(v¢. oprav, DHDM) 20 509,9 6,5% 20 053,5 6,2% 21 079,0 5,6% 51%
Méstska knihovna (v¢. pratok.dotac) 9118,5 2,9% 8692,3 2,7% 10 874,5 2,9% 25,1%
kino (v&. oprav) 1013,6 0,3% 1045,3 0,3% 1220,4 0,3% 16,7%
slavnosti mésta (v¢. propagace a dotaci) 525,9 0,2% 1937,5 0,6% 2508,6 0,7% 29,5%
ostatni (CR, PR, dotace, média, navstévy, ples, ..) 10 048,3 3,2% 8 702,2 2,7% 10 805,8 2,9% 24,2%
CELKEM 41 216,2 13,0% 40 430,8 12,4% 46 488,2 12,3% 15,0%
Verejna sprava

komunikace - doprava 27 180,3 8,6% 26 739,4 8,2% 35984,3 9,5% 34,6%
vodovody a kanalizace, COV 2609,2 0,8% 4588,0 1,4% 3829,0 1,0% -16,5%
vefejné osvétleni 6 093,8 1,9% 5848,5 1,8% 8799,9 2,3% 50,5%
Zivotni prostredi (odpady, zelen, ekologie, ..) 28 083,4 8,9% 27 232,2 8,4% 34 187,5 9,1% 25,5%
komunalni sluzby a tzemni rozvoj (bydleni) 14 654,8 4,6% 16 293,1 5,0% 18 846,1 5,0% 15,7%
pamatky 2979,7 0,9% 6013,0 1,8% 1818,0 0,5% -69,8%
ostatni (Utulek, lesy, kriz. fizeni, JSDH, poj., ...) 29479 0,9% 2785,6 0,9% 22185 0,6% -20,4%
CELKEM 84 549,1 26,7% 89 499,8 27,5% 105 683,3 28,0% 18,1%
[Ostatni (Groky,ZM,fin.operace,dané,volby,...) | | 143155  4,5%| 16098,9] 4,9%| 211549|  5,6%)] 31,4%|

% modif. % modi. % modif. |meziroéni
prjmua prijmua pFjma zména %
PREBYTEK BEZNEHO ROZPOCTU 50 450,21| 13,72%| 68 075,18| 17,29%| 111 989,42| 22,89% 64,5%
z toho na splatky Gvér( 7 452,20 2,0% 20 500,0 5,2% 23 308,0 4,8% 13,7%

Zdroj/ubytek pro kapitalovy rozpocet 42 998,01 11,7%| 4757517 12,1%| 88 681,41 18,1% 86,4%

Zavéreény Gcet mésta Cesky Krumlov 2022
Modifikovany bézny rozpocet



AGREGOVANE VYDAJE DLE CIiLOVYCH OBLASTI

(investi¢ni + neinvesti¢ni)

2020 % 2021 % 2022 %
skutec¢nost | zcelk.V | skutecnost | zcelk.V | skutecnost | zcelk.V

[M&stsky uFad vé. éerpanych dotaci 90982,3] 15,0%| 99519,7] 24,7%| 1025252 21,4%|
[Mé&stska policie - vé. &erpanych dotaci 16 539,6] 2,7%| 17 630,2] 4,4%| 18 523,6] 3,9%|
Skolstvi

Zakladni 8koly 18 446,3 3,0% 29191,9 7,3% 30 378,2 6,3%
Matefské Skoly 10 213,1 1,7% 8096,2 2,0% 11 211,5 2,3%
Stfedni koly 0,0 0,0% 0,0 0,0% 159,2 0,0%
Zakladni umélecka $kola 276,1 0,0% 741 0,0% 115,9 0,0%
CELKEM 28 935,5 4,8% 37 362,2 9,3% 41 864,8 8,7%
Socialni oblast

SOVY o.p.s 4697,3 0,8% 3636,9 0,9% 7 040,4 1,5%
CPDMo.p.s 3299,8 0,5% 3225,9 0,8% 4131,4 0,9%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 32949 0,5% 2680,8 0,7% 35117 0,7%
Ostatni (socialni dotace, komunit. planovani, ...) 12 035,6 2,0% 13 268,6 3,3% 13 002,3 2,7%
CELKEM 23 327,6 3,8% 22 812,2 5,7% 27 685,8 5,8%
Sport

PRO-SPORT o.p.s. (v&etn& sportovnich zafizeni mésta) 17 863,1 2,9% 18 605,7 4,6% 22 510,7 4,7%
Sportovni kluby 6118,5 1,0% 4132,7 1,0% 5733,6 1,2%
Ostatni (volno&as. aktivity, détska hristé, ..) 12743 0,2% 21755 0,5% 15778 0,3%
CELKEM 25 255,9 4,2% 24 913,9 6,2% 29 822,11 6,2%
Kultura a cestovni ruch:

Méstské divadlo o.p.s. 20 509,9 3,4% 20 086,5 5,0% 21371,3 4.5%
Méstska knihovna 92075 1,5% 9173,7 2,3% 10 927,5 2,3%
kino 1013,6 0,2% 1 045,3 0,3% 1220,4 0,3%
slavnosti mésta 525,9 0,1% 1937,5 0,5% 2508,6 0,5%
ostatni (cestovni ruch, média, pfispévky, navstévy, ... 10 048,3 1,7% 11 597,7 2,9% 13726,4 2,9%
CELKEM 41 305,2 6,8% 43 840,7 10,9% 49 754,2 10,4%
Verejna sprava:

komunikace - doprava 64 4155 10,6% 355744 8,8% 48 672,7 10,1%
vodovody a kanalizace, COV 217 063,5 35,8% 12 737,9 3,2% 23108,9 4,8%
vefejné osvétleni 6 453,2 1,1% 9816,7 2,4% 9221,0 1,9%
Zivotni prostedi (odpady, zeler, ..) 29 832,9 4.9% 27 3579 6,8% 34 237,5 7.1%
bydleni, komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 26 482,7 4.4% 27 958,9 6,9% 48 7579 10,2%
pamatky 2979,7 0,5% 6013,0 1,5% 1818,0 0,4%
ostatni (ttulek,lesy,kriz.Fizeni,JSDH,pojisténi maj.) 29479 0,5% 3367,0 0,8% 3468,2 0,7%
CELKEM 350 175,4 57,7%| 122 825,8 30,5%| 169 284,2 35,3%
Ostatni (dané, uroky, odmény ZM, fin. operace,

vnéjsi vztahy, volby, ...) 14 315,5| 2,4%| 16 098,9| 4,0%| 21154,9| 4,4%|
Vratky neéerpanych dotaci 623,9 0,1% 3 201,1 0,8% 708,2 0,1%
Dan z pfijma hrazena méstem 15 679,7 2,6% 14 095,9 3,5% 18 888,1 3,9%
[VYDAJE CELKEM | | 607 140,63] 100,0%| 402300,57] 100,0%| 480 211,13| 100,0%]

Zavéredny (et mésta Cesky Krumlov 2022
Agregované vydaje dle cilovych oblasti



Financ¢ni kontroly provedené
a kontroly meésta jako kontrolovaného

za rok 2022



ZPRAVA O VYSLEDCICH FINANCNiICH KONTROL
7ZA ROK 2022

Nézev organizace: Maésto Cesky Krumlov
ICO: 00245836

A) Zhodnoceni pfiméfenosti a ucinnosti zavedeného sytému financni kontroly

Je proces fidici kontroly upraven ve vnitinim predpisu? Ano
Je proces schvalovani majetkovych operaci upraven ve vnitfnim predpisu? Ano
Byla slouc¢ena funkce sprévce rozpoctu a hlavniho tGc¢etniho? Ne
Je vytvaren plan vefejnospravni kontroly? Ano
Ano/Ne
Na zakladé jakych kritérii je vytvaren plan vefejnospravni kontroly?
Plan vefejnosrpavni kontroly je vytvaren zejména s ohledem na pocet zfizenych organizaci méstem Cesky Krumlov a snahu o
provedeni alespori jedné kontroly v kazdé z téchto organizaci za rok.
50 - 500 znakd
Jak jsou vyuZivany vysledky z vefejnospravni kontroly?
Vysledky vefejnospravnich kontrol zpracovava a sumarizuje odbor financi mésta, tyto vysleky jsou pak vyuzivany zejména jako
podplrny podklad pro stanoveni vyse prispévku na provoz od zfizovatele na dalsi rok, pfipadné dalSich prispévkd nebo dotaci.
Zaroven slouZi jako informace, kam by méla smérovat ptipadna metodicka a dohledova pomoc ze strany zfizovatele.
50 - 500 znakd
Zridil organ vefejné spravy Gtvar interniho auditu / povéfil konkrétniho zaméstnance? Ne
Je postaveni interniho auditora upraveno ve vnitfnim predpisu? Ne
Je proces vykonu interniho auditu upraven ve vnitfnim predpisu? Ne
Ano/Ne

Poskytuje vnitfni kontrolni systém dostatecné ujisténi o ucelném, hospodarném a efektivnim nakladani s vefejnymi prostiedky?
ANO. Je urcité mozné konstatovat, Ze vnitini kontrolni systém je nastaven diky kompletu vnitfnich predpist a smérnic tak, by pfi
jejich dodrZovani je zajisténo ucelné, hospodarné a efektivni nakladani s vefejnymi prostfedky, a to smérem dovnitf, tak i smérem
ven, zejména ke zfizenym organizacim prostiednictvim provedenych kontrol.

50 - 500 znakd

B) Informace o vysledcich vykonanych verejnospravnich kontrol

Pocet ukoncenych verejnospravnich kontrol, které byly obsazené v planu 12
kontrol

Pocet ukoncenych verejnospravnich kontrol, které nebyly obsazené v planu 0
kontrol

Pocet zaméstnancu, kterym bylo vydano povéreni k vykonu vefejnospravni 3
kontroly

Kontrola hospodateni podfizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti ve kterych byly zjistény nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostiedky:

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni veFejné finanéni podpory
[J 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organii vefejné spravy []  9.1. ucel
[0 2.1. organ vefejné spravy [ 9.2. vefejné zakéazky
[J 2.2. atvar orgdnu vefejné spravy [0 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[0 2.3.zamé&stnanec orgdnu verejné spravy pravnim aktem o poskytnuti verejné financni podpory
[J 3. naklddéni s majetkem ] 10. G&etnictvi
[ 4. sprava pohledavek [0 10.1. schvalovani G&etni zavérky
[ 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [0 10.2. geské ueetni standardy
[ 6. neopravnéné poutziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd []  10.3. obsahové vymezeni polozky Géetnich vykazd
ze statniho rozpoétu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo [] ~ 10.4. Gétovani
[ 7. finanéni kontrola [ 10.5. ocefovani majetku
[J  7.1. vnitfni kontrolni systém [J  10.6. inventarizace
O  7.2. fidici kontrola [ 11. vefejné zakazky

[0 7.3. vefejnospravni kontrola [ 11.1. pfedpoklédand hodnota



[ 8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpoctové provizorium, [] 11.2. zdsady transparentnosti, rovného zachdzeni a zékazu
zavérecny ucet diskriminace
[J  8.1. rozpoget, rozpoctové provizorium [ 11.3. zvefejfiovani
O 8.2.stfednédoby vyhled O 11.4.iné
[0 8.3.rozpoctova opatieni [ 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[0 8.4. rozpottova skladba souvisejici platby
[J  8.5.zavérecny Gcet [ 13. zvefejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani verejnych
O 8.6.vykazy [ 14. personélni kapacity
[ 15. vnitini pFedpisy
[ 16.jiné

Kontrola hospodareni podfizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatku:
[J 1. principy 3E [ 9. poskytovani veFejné finanéni podpory
[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organdi vefejné spravy []  9.1. Gcel
[ 2.1. orgén vefejné spravy ] 9.2.verejné zakdzky
[J 2.2. atvar orgénu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[0 2.3.zaméstnanec organu verejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné financni podpory
[ 3. naklddani s majetkem ] 10. Géetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [J 10.1. schvalovani Géetni zavérky
5. dodavatelsko-odbératelské vztahy ] 10.2. &eské uéetni standardy
[ 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkt []  10.3. obsahové vymezeni polozky G&etnich vykazd
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[ 7. finané&ni kontrola [ 10.5. ocefovani majetku
[  7.1. vnitfni kontrolni systém ] 10.6.inventarizace
[0 7.2 fidici kontrola [ 11. vetejné zakézky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola ] 11.1. pfedpoklddand hodnota
[ 8.rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpo&tové provizorium, []  11.2.zasady transparentnosti, rovného zachazeni a zékazu
zavérecny Ucet diskriminace
8.1. rozpocet, rozpoctové provizorium ] 11.3. zvefejfiovani
8.2. sttednédoby vyhled ] 11.4.jiné
8.3. rozpoctova opatreni [ 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
8.4. rozpoctova skladba souvisejici platby
8.5. zavérecny Ucet [ 13. zvefejfiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
8.6. vykazy ] 14. persondlni kapacity
[ 15. vnitfni predpisy
16. jiné

ooOoooo

|

Kontrola vefejné financni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zdkona o
financni kontrole — nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostredky:

] 1. poskytovani vefejné financni podpory ] 1.4.vykazovani a pfedavani zprav

O 1.1. Geel ] 1.5. vefejna podpora

] 1.2. vefejné zakazky ] 1.6. publicita

O 1.3. Ucetnictvi ] 1.7.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /

pravnim aktem o poskytnuti verejné financni podpory



Kontrola vefejné finanéni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatku:

O 1. poskytovani verejné finan¢ni podpory [ 1.4. vykazovéni a pfedavani zprav

O 1.1. Ggel ] 1.5. vefejna podpora

O 1.2. vetejné zakazky [ 1.6. publicita

O 1.3. Gcetnictvi ] 1.7.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /

pravnim aktem o poskytnuti vefejné financni podpory
C) Informace o vysledcich z vykonanych internich auditt
Pocet ukonéenych internich audit, které byly obsazené v ro¢nim planu
Pocet ukonéenych internich audit(, které nebyly obsazené v roénim planu

Primérny roéni pfepocéteny pocet zaméstnancd, ktefi vykonavali ve sledovaném roce interni audit

Bylo provedeno externi hodnoceni kvality interniho auditu?
Forma provedeni externiho hodnoceni kvality

Interni audit - nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodafeni s vefejnymi prostiedky
[J 1. principy 3E [ 9. poskytovani veFfejné finanéni podpory

[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organdi vefejné spravy [  9.1. Gcel
[ 2.1. orgén vefejné spravy ] 9.2.verejné zakdzky
[J 2.2. atvar orgdnu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[0 2.3.zaméstnanec organu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné finan¢ni podpory
[ 3. naklddani s majetkem ] 10. Géetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [J 10.1. schvalovani Géetni zavérky
[ 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy ] 10.2. &eské uéetni standardy
[ 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkt []  10.3. obsahové vymezeni polozky G&etnich vykazd

ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[J 7. finanéni kontrola [J 10.5. ocefiovani majetku
[  7.1. vnitfni kontroln{ systém ] 10.6.inventarizace
[0 7.2 fidici kontrola [ 11. vefejné zakéazky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola ] 11.1. pfedpoklddand hodnota
[ 8.rozpocet, sttedné&doby vyhled, rozpoctové provizorium, []  11.2. zdsady transparentnosti, rovného zachézeni a zékazu

zavérecny Ucet diskriminace
[ 8.1.rozpocet, rozpoctové provizorium ] 11.3. zvefejfiovani
[ 8.2.sttednédoby vyhled ] 11.4.jiné
[0 8.3.rozpoctova opatieni [ 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[J 8.4.rozpoctova skladba souvisejici platby
[0 8.5. zévérecny Gcet [ 13. zvefejfiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
[ 8.6.vykazy ] 14. persondlni kapacity

[ 15. vnitfni predpisy
O 16.jiné

Interni audit - oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvic nedostatkut
[ 1. principy 3E
[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organti vefejné spravy
[0 2.1. organ verejné spravy
[J 2.2. atvar organu vefejné spravy
[0 2.3.zaméstnanec organu vefejné spravy
[ 3. naklddani s majetkem
[J 4. spréva pohledéavek
[ 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy
[ 6. neopravnéné poutziti nebo zadrzeni finanénich prostiedkd
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo
[J 7. finanéni kontrola
[  7.1. vnitfni kontroln{ systém
[0 7.2.¥idici kontrola
[0  7.3. vefejnospravni kontrola
[J 8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpo&tové provizorium,

9. poskytovani verejné financni podpory
9.1. ucel
9.2. vefejné zakazky
9.3. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
pravnim aktem o poskytnuti verejné financni podpory
10. ucetnictvi
10.1. schvalovani ucetni zavérky
10.2. ¢eské Ucetni standardy
10.3. obsahové vymezeni polozky Gcetnich vykazl
10.4. Uctovani
10.5. oceriovani majetku
10.6. inventarizace
11. vefejné zakazky
11.1. pfedpokladana hodnota
11.2. zasady transparentnosti, rovného zachazeni a zdkazu

zavérecny ucet diskriminace
[ 8.1.rozpodet, rozpoctové provizorium 11.3. zverejnovani
[ 8.2.stfednédoby vyhled 11.4. jiné
[0 8.3.rozpottova opatieni 12. mzdy, platy, odmény, cestovni nahrady, obdobné a
[0 8.4. rozpottova skladba souvisejici platby
[0 8.5. zévérecny Gcet 13. zvefejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
[0 8.6.vykazy 14. personalni kapacity

15. vnitini predpisy
16. jiné

oo oo oodobooodoo gdoo

D) Piehled kontrolnich zjisténi pfedanych k dalsimu Fizeni

Vyplite na listu Pfehled zjisténi



E) Komentafe ke zpravé

Komentar ke zjisténym nedostatkim v dodavtelsko-odbétatelskych vztazich: v nékterych pfipadech nebyly dodrzeny terminy
splatnosti pfijatych faktur.

max. 1 000 znakd



Zprava o vysledku vSech spravnich, dafnovych a verejnospravnich kontrol
(mésto Cesky Krumlov jako kontrolovana osoba)

Monitorovaci obdobi:

01.01.2022 - 31.12.2022

Informace o vSech kontrolach zahajenych v monitorovaném obdobi:

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho€eského kraje

Datum zahajeni kontroly:

10.01.2022

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy na Useku standardl kvality poskytovani sociélné-
pravni ochrany stanovena standardy kvality socialné-pravni ochrany
déti se zamérfenim na dodrzovani § 6 odst. 1 pism. a) Vyhlasky ¢.
473/2012 Sb., o provedeni nékterych ustanoveni zdkona o socialné-
pravni ochrané déti, v platném znéni

Datum ukonc&eni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripadeé, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

24.05.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

zjisténé nedostatky byly odstranény - Zprava o odstranéni zjisténych
nedostatkd

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Hasi¢sky zachranny sbor Jiho€eského kraje

Datum zahajeni kontroly:

14.09.2022

Predmét kontroly:

Dodrzovani zakona ¢. 240/2000 Sb., o krizovém fizeni a 0 zméné
nékterych zékonu (krizovy zakon), ve znéni pozdéjSich predpisu, a
predpist vydanych k jeho provedeni, zejména zajiSténi pfipravenosti
obce na feSeni krizovych situaci

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

14.09.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukonc¢ena v tomtéZ monitorovacim obdobi)

Obec s rozSizienou pusobnosti pini Ukoly uvedené v krizovém zékoné

Druh kontroly:

kontrola svazového inspektora BOZP

Subjekt provadeéjici kontrolu:

QOdborovy svaz statnich organt a organizaci

Datum zahgjeni kontroly:

05.10.2022

Pfedmét kontroly:

Bezpecnost prace a ochrany zdravi pfi praci

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

05.10.2022

Zavér a ulozena opatfeni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Nebyly zjistény zadné nedostatky

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho¢eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

03.10.2022

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy v pfenesené pusobnosti na Useku ochrany pfirody
a krajiny, zemédélstkého pudniho fondu, vodniho hospodarstvi,
ochrany ovzdusi, nakladani s odpady, lesniho hospodarstvi, myslivosti
a rybarstiv

Datum ukonéeni kontroly: (vyplriuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

21.10.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriiuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Nebyly zji§tény Zadné zavazné nedostatky

Zavérecny Ucet mésta Cesky Krumlov 2022
Vysledky kontrol




Druh kontroly:

kontola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky Ufad JihoGeského kraje

Datum zahajeni kontroly:

24.10.2022

Predmét kontroly:

Kontrola dodrzovani zakonnosti pfi vykonu pfenesené plisobnosti se
zamérenim na vykon ¢innosti spravniho organu, v jehoz pusobnosti je -
agenda registru fidi¢t (bodové hodnoceni fidi¢t, agenda zadrzeni
fidi¢skych prikazu a agenda zdravotni

zpusobilosti k Fizeni motorovych vozidel

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

24.10.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Spravni fizeni je vedeno v pozadované kvalité

Druh kontroly:

kontola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad JihoCeského kraje

Datum zahajeni kontroly:

15.11.2022

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy na Useku vymezeném zakonem ¢. 133/2000 Sb.,
0 evidenci obyvatel, ve znéni pozdéjSich predpis(, €. 329/1999 Sb., o
cestovnich dokladech, ve znéni pozdé&jSich predpist, €. 269/2021 Sb.,
0 ob&anskych prikazech, ve znéni pozdéjSich predpist

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

01.12.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Nebyly zjiStény zadné nedostatky

Druh kontroly:

kontola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho€eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

30.11.2022

Pfedmét kontroly:

Vykon pfenesené pusobnosti na Useku stanic méfeni emisi a registru
vozidel

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

30.11.2022

Zavér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéZz monitorovacim obdobi)

Nebyly zjiStény zadné nedostatky

Druh kontroly:

kontola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky Ufad Jiho¢eského kraje

Datum zahgjeni kontroly:

01.12.2022

Predmét kontroly:

Vykonu pfenesené plisobnosti na Useku Uzemniho planovani

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

13.12.2022

Zavér a ulozena opatfeni:
(vyplriuje se pouze v pripade, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Nebyly zjistény zadné nedostatky

Zavéredny cet mésta Cesky Krumlov 2022
Vysledky kontrol



